SLEMKEN

Ersatzteilliste
Parts list

Drillmaschinen

Seed drills

Azurit 9

Art.Nr. 17511611
07.18

LEMKEN GmbH & Co. KG

Weseler Stralle 5,D-46519 Alpen / Postfach 11 60, D-46515 Alpen
Telefon (0 28 02) 81-0, Telefax (0 28 02) 81-220
eMail: lemken@lemken.com, Internet: http://www.lemken.com



INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS EK‘LE KEN
Azurit 9 < M
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
30210077 Spannschloss Turnbuckle TR26x3/450/315
321 9845 Schllssel Spanner Gabel 41 DIN894 Zn
59010101 Aufklebersatz Label set Azurit 9
59010103 Aufklebersatz Label set Azurit 9 K
68310011 Mittelteil Center section Azurit 9 KD
68310020 Seitenteil Lateral section RE Azurit 9K/8R/10R/12R

68310021 Seitenteil
68310026 Scharrahmen
68310027 Scharrahmen
68310038 Seitenteil
68310039 Seitenteil
68310040 Scharrahmen
68310041 Scharrahmen
68310046 Scharrahmen
68310047 Scharrahmen
68310051 Abdeckung
68310058 Scharrahmen
68310059 Scharrahmen
68310062 Grundrahmen
68310082 Scharrahmen
68310083 Scharrahmen
68310084 Scharrahmen
68310085 Scharrahmen
68310094 Schutzhalter
68310095 Schutzhalter
68310115 Abdeckung

—eh e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e

68310032 Vordosierung Unterteil
68310033 Vordosierung
68310034 Vordosierung
68310035 Vordosierung
68310044 Vordosierung
68310045 Vordosierung
68310050 Saatgutbehalter
68310053 Tankentleerung

NNNMNNMNMNMNNDNDDN

w

68310028 Aufstieg

Lateral section
Coulter frame
Coulter frame
Lateral section
Lateral section
Coulter frame
Coulter frame
Coulter frame
Coulter frame
Cover

Coulter frame
Coulter frame
Basic frame
Coulter frame
Coulter frame
Coulter frame
Coulter frame
Holder

Holder

Cover

Pre-dosage lower part

Pre-dosage
Pre-dosage
Pre-dosage
Pre-dosage
Pre-dosage
Hopper

Emptying unit for hopper

Step

LI Azurit 9K/8R/10R/12R
RE Azurit 9

LI Azurit 9

RE Azurit 9K/6R

LI Azurit 9K/6R

RE Azurit 9KD/6.70/6.75/6.80
LI Azurit 9KD/6.70/6.75/6.80
Azurit 9 KD-8/10/12R RE
Azurit 9 KD 8/10/12R LI
Azurit 9 HI

Azurit 9 KD 6R RE

Azurit 9 KD 6R LI

Azurit 9/4.50/6.75

Azurit 9/8.70 76,1 80KD RE
Azurit 9/8.70 76,1 80KD LI
Azurit 9/8.70 76,1 80KD RE
Azurit 9/8.70 76,1 80KD LI
Azurit o. Dingerschar 4,5m
Azurit 0. Diingerschar 6m
Azurit 9 HI 12R

4A RE Azurit 9
4A LI Azurit 9
Azurit 3A RE
Azurit 3A LI
Azurit 2A RE
Azurit 2A LI
Azurit

Azurit

Azurit 9 KD




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS (\? LE KE
Azurit 9 \.J M I I
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

3 68310065 Aufstieg
3 68310066 Aufstieg

58210111 Geblase
58310010 Geblase

68310031 Geblase

68310042 Abdeckung Geblase
68310049 Luftfilter

68310093 Abdeckung

AR ARAMD

54710005 Fangrolle
54710008 Tiefenfiihrungsrolle
54710009 Laufrolle
54710011 Fangrolle
58210083 Lenker

58210084 Konsole
58310005 Parallelogramm
58310006 Parallelogramm
58310008 Abdeckgehduse
58310009 Abdeckgehiuse
58310015 Parallelogramm
58310022 Abdeckgehduse
58310024 Abstreifer
58310025 Abstreifer
68310002 Parallelogramm
68310003 Trapezpackerwalze
68310004 Fangrolleneinheit
68310009 Tiefenfiihrung
68310012 Vereinzelung
68310013 Abstreifer
68310014 Scheibentrager
68310015 Scheibentrager
68310016 Abstreifer
68310023 Sascheibe Soja
68310025 Sascheibe Mais
68310067 Zustreicherrolle
68310068 Doppelscheibenschar

aooaaaaoaaaaouaoaaaaoaaaaoaaaaaaoau

Step
Step

Fan
Fan
Fan
Cover
Air filter
Cover

Catching roller
Depth guiding roller
Roller

Catching roller

Link

Bracket
Parallelogram
Parallelogram
Cover box

Cover box
Parallelogram
Cover box

Scraper

Scraper
Parallelogram
Trapeze packer roller
Catching roller unit
Depth guiding
Thinning out device
Scraper

Disc carrier

Disc carrier
Scraper

Seed disc

Seed disc

Levelling roller
Double disc coulter

Azurit 9/6.(70/75/80) KD
Azurit 9/4.75/6.50 D

Solitair
Azurit
Azurit 9
Azurit 9
Azurit
Azurit 9

Azurit 9

D452x96/D30 Azurit
Azurit

Azurit 9
Compact-Solitair D
Compact-Solitair D

UT Azurit 9

OT RE Azurit 9

Azurit RE

Azurit LI

OT LI Azurit 9

Azurit RE
Abstreiferverstellung RE
Abstreiferverstellung LI
Azurit 9

TPW-R D500x309-2R125
Azurit 9

Azurit 9

Azurit DELTA Row
Azurit elektrisch

RE Azurit 9

LI Azurit 9

Azurit manuell

Azurit

Azurit

Azurit 9

Azurit D




INHALTSVERZEICHNIS /| CONTENTS QLE KEN
Azurit 9 \J '
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
5 68310069 Raumstern Roughing star Azurit9 D
5 68310092 AuRenabstreifer Scraper Azurit
5 68310101 Sascheibe Seed disc Soja 2x40 xD4
5 68310102 Sascheibe Seed disc Mais 2x25 xD5
5 68310106 Sascheibe Seed disc Mais 2x25 xD6
5 68310114 Vereinzelung Thinning out device Azurit DELTA Row
5 69910420 Saschar Coulter Azurit
6 68310052 Schlauchfiihrung Hose guiding Azurit 9/8.75 KD
6 68310054 Verteiler Distributor Azurit 9 KD 8R RE
6 68310055 Verteiler Distributor Azurit 9 KD 8R LI
6 68310056 Verteiler Distributor Azurit 9 KD 6R RE
6 68310057 Verteiler Distributor Azurit 9 KD 6R LI
6 68310064 Verteiler Distributor Azurit 9 D/4R
6 68310078 Schlauchfiihrung Hose guiding Azurit 9/6.75KD
6 68310079 Schlauchfiihrung Hose guiding Azurit 9/4.75 D
6 68310086 Verteiler Distributor Azurit 9 KD 12R RE
6 68310087 Verteiler Distributor Azurit 9 KD 12R LI
6 68310090 Schlauchfiilhrung Hose guiding Azurit 9/12.50 KD
7 31310070 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT3G 31,7x178
7 31310158 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2G D25,4x150
7 661 1367 Unterlenkeranschluss Lower link connection D68 L2 Z3
7 661 1368 Unterlenkeranschluss Lower link connection D68 L3 Z3
7 66110011 Unterlenkeranschluss Lower link connection E55/68 L2 Z2
7 68310029 Unterlenkeranschluss Lower link connection Azurit 9
7 68310043 Unterlenkeranschluss Lower link connection Azurit 9
8 557 2520 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSUE 70x70-40x20
8 557 4995 Spurlockerer ohne Halter Wheel mark eradicator FSUE+G25 40x20
8 657 4990 Spurlockerer mit Halter Wheel mark eradicator w.holder FSUE-G25 70x70
8 657 4998 Spurlockerer mit Halter Wheel mark eradicator w.holder FSUE-S4 70x70
9 575 2022 Steuerblock Control valve F0433B
9 575 2533 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ020/12x0050-0177 D10 D10
9 575 2553 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ055/30x245-515 D25 D25
9 575 2576 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ040/22x0100-0310 D32 D20




INHALTSVERZEICHNIS /| CONTENTS QLE KEN
Azurit 9 \J '
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

9 57510820 Hydraulikmotor Hydraulic motor 5,1ccm 6000 1/min R 210 bar
9 57510984 Hydraulikzylinder Hydraulic ram ED040/28x0100-0290D20,5D20,25
9 57510988 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ100/70x0528-0942 D35 D35
9 57510991 Ventilkombination Valve combination 2x15L 3x12L Azurit
9 67510802 Hy-anl. Spuranreiler HY-assembly track marker Azurit 9K/8-12R
9 67510803 Hy-anl. Schardruckeinst.Schar. HY-assembly basic equipment  Azurit 9K
9 67510804 Hy-anl. Geblase Hydraulic assembly fan Azurit 9 K (-)
9 67510805 Hy-anl. Spuranreiler HY-assembly track marker Azurit 9K (-)
9 67510807 Hy-anl. Geblase m. Regelventil HY-assembly curr.regulat.valve Azurit 9 K
9 67510808 Hydraulikanlage Hydraulic assembly Azurit 9
9 67510809 Hydraulikanlage Saschiene HY assembly seeding bar Azurit 9/4.75
9 67510811 Hy-anl. Saschiene Hy-assembly seeding bar Azurit 9/8R
9 67510812 Hy-anl. Saschiene Hy-assembly seeding bar Azurit 9/6R
9 67510813 Hy-anl. SpuranreiRer HY-assembly track marker Azurit 9K/6R
9 67510856 Hy-anl. Saschiene Hy-assembly seeding bar Azurit 9/8R70
9 67510857 Hy-anl. Saschiene Hy-assembly seeding bar Azurit 9/8R80
9 67510989 Hy-anl. Saschiene Hy-assembly seeding bar Azurit 9/12R
10 321 9914 Rickstrahler rot m.Pendelhalt.  Reflector, red -
10 3219915 Ruckstrahler rot m.Pendelhalt.  Reflector, red D60-55x300
10 373 4260 Kabel Cable 7x1,5x1800
10 37310126 Rickleuchte Rear light BIL.Br.S. ML
10 37310127 Ruckleuchte Rear light BI.Br.S.K. ML
10 37310157 Grundkabel Basic cable 6x1/1x2,5x1800 1SO1724/1185
10 37310196 Grundkabel Basic cable 1x7pol 2x4pol 5,5/3,5m
10 570 1762 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x414 VO RE
10 570 1763 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x414 VO LI
10 57010014 Warntafel Warning board 2x296x414V0O RE
10 57010015 Warntafel Warning board 2x296x414VO LI
10 57010082 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 HI RE
10 57010083 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 HI LI
10 57010086 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.75K RE
10 57010087 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.75K LI
10 57010088 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.50K RE
10 57010089 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.50K LI
10 57010090 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.70K RE
10 57010091 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.70K LI




INHALTSVERZEICHNIS / CONTENTS QLE KEN
Azurit 9 \J '
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
10 57010092 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.761K RE
10 57010093 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.761K LI
10 57010094 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.80K RE
10 57010095 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.80K LI
10 57010102 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x414 VO RE
10 57010103 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x414 VO LI
10 57010132 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 HI RE
10 57010133 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 HI LI
10 67010137 Adapterkabel Cable Zirkon 12K ML (F)
10 67010138 Adapterkabel Cable Zirkon 12K ML
10 67010202 Beleuchtungsanlage Lighting equipment ML Azurit 9 HI
10 67010204 Beleuchtungsanlage Lighting equipment ML Azurit 9 VO
10 67010206 Beleuchtungsanlage Lighting equipment ML Azurit 9 VO (F)
10 67010207 Warntafelsatz Set of warning boards Azurit RE/LI
10 67310205 Arbeitsbeleuchtung Work lighting Azurit
1 573 6172 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 3 m mit Schutzkappen
1 57310195 Anschlusskabel Connecting cable ISO11786 - M12 12P
1 57310196 Anschlusskabel Connecting cable ISO11786 M12 12P 2xSUB-D
1 57310197 Anschlusskabel Connecting cable ISO11786 M12 2xM8
1 57310198 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xSUB-D
1 57310199 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xM8
1 57310241 Dongle Dongle -
11 57310278 Halter Holder AUX
1 57310476 Verlangerungskabel Extension cable SS-3P 1m
1 57310507 Blindstecker Dummy plug SuperSeal 3p
11 57310549 Bedienterminal Operation terminal CCI-1200 Kit
11 57310586 Dongle Dongle Azurit Tramline
1 673 4981 Terminalhalter Holder CCI-200
1 673 4982 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST
1 673 6207 Joystickbox Joystickbox ISOBUS-Zusatzbedienelement A10
1 673 6210 Bedienterminal Operation terminal CCI-200 kpl.
1 673 6218 Kameraliberwachung Camera monitoring CcCl
1 67310063 GSM-Box GSM-Box -
1 67310064 D-GPS Empfanger D-GPS receiver A100
11 67310065 Lightbar f. Fahrtrichtung L10
1 67310066 Schaltbox Switch box Isobus A20




INHALTSVERZEICHNIS /| CONTENTS QLE KEN
Azurit 9 \J '
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

11 67310067 Kameralberwachung Camera monitoring CCl 2x
1 67310068 Traktor Grundausriistung Supplementary set ISOBUS LIU Power
1 67310071 CCl.Courier CCl.Courier -
1 67310073 CCl.Control CCl.Control -
1 67310088 Kabelbaum Cable form ISO11786 SUB-D M8
1 67310089 Kabelbaum Cable form SUB-D M8
1 67310099 Parallelfahrsystem Parallel driving system CCl.Command PT
1 67310100 Section-Control Section Control CCl.Command SC
11 67310190 Elektronikanlage Electronic installation LCB CAN-Bridge Azurit
1 67310194 D-GPS Empfanger D-GPS receiver AG Star
1 67310197 Halter Radarsensor Holder wheel sensor Azurit 9
1 67310198 Bedienterminal Operation terminal CCI-50
1 67310204 Elektronikanlage Electronic installation Azurit 9K 8R
1 67310210 Elektronikanlage Electronic installation Azurit 9 6R
1 67310211 Elektronikanlage Electronic installation Azurit 9 4R
1 67310218 Elektronikanlage Electronic installation Azurit 9K 12R
1 67310290 Bedienterminal Operation terminal CCI-1200
1 67310291 Adapterkabel Cable M12 - Superseal 3P
1 67310292 Nachristsatz Supplementary set IRK
1 67310294 Halter Holder AUX-N
1 67310314 Elektronikanlage Electronic installation Azurit 9k 8R
1 67310315 Elektronikanlage Electronic installation Azurit 9 6R
1 67310316 Elektronikanlage Electronic installation Azurit 9 4R
1 67310317 Elektronikanlage Electronic installation Azurit 9k 12R
11 68310061 Winkelsensor Aushub Angle sensor Lifting Azurit 9
1 699 6714 Bedienterminal Operation terminal CCl
1 699 6721 Geschwindigkeitssensor Speed sensor Radar
1 R18 0156 Multifunktionsgriff Multifunctional handle 9pol. 1A
12 547 8883 Lagerung Bearing 668A 2x30206
12 58310017 Spuranreiler Track marker Azurit 9K 6m RE
12 58310018 Spuranreiler Track marker Azurit 9K 6m LI
12 58310019 Spuranreiler Track marker Azurit 9K <6m RE
12 58310020 SpuranreiRer Track marker Azurit 9K <6m LI
12 68310070 Spuranreiler Track marker Azurit 9K 6m RE
12 68310071 Spuranreiler Track marker Azurit 9K 6m LI
12 68310072 Spuranreilerscheibe Track marker disc Azurit GEZ




INHALTSVERZEICHNIS /| CONTENTS QLE KEN
Azurit 9 \J '
‘ Pos.| Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

12 68310073 Spuranreilerscheibe Track marker disc Azurit GEZ TF
12 68310074 Spuranreilerscheibe Track marker disc Azurit
12 68310075 Spuranreilerscheibe Track marker disc Azurit TF
12 68310076 Spuranreiler Track marker Azurit 9K <6m RE
12 68310077 Spuranreiler Track marker Azurit 9K <6m LI




Spannschloss/Turnbuckle

1

Azurit 9 30210077
/1 1(7)
5
11
()
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 302 8893 1 Spannschlossmutter Threaded sleeve TR26x3x190-SW41
2 302 8990 1 Gabelstiick Forkpiece TR26x3x90/180 D25
Zn
3 302 8991 1 Gabelstiick Forkpiece TR26x3LHx90/18
D25 Zn
4 305 2230 3 Stltzscheibe Supporting washer S 25x35x2,0 DIN988
Zn
5 305 8861 2 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471 Zn
6 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5
7 313 2514 2 Bolzen mit Kopf Pin with collar D25/30x48/65 V Zn
8 313 7807 1 Bolzen Pin D12x59/117,5V Zn
9 32110162 1 Verdrehsicherung Locking 3x82x231 D25,2
U41,5
10 323 6348 2 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
11 31310175 2 Bolzen Pin KN D25/30x52/69 V

Zn

ZLEMKEN




Schlissel/Spanner 1

Azurit 9 321 9845

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3219845 1 Schlissel Spanner Gabel 41 DIN894 Zn

ZLEMKEN



Aufklebersatz/Label set

Azurit 9

59010101

ZLEMKEN

G LEMKEN

\

8

Azurit 9

@LE}KEN

07.18

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

‘ Pos.|

— —_
5 g
= & s
[0) 4 o
S <
S = N3
=3 w g
mr o [}
°© O+ S X O =
ES50 X990 @ @ 0 E
S NDX X X X 2
LOY NOS & & <« N
CIO OO0 0O L o <
-
£
8 —
o [=)
S o £
© £ c
> 2 g
g 2 =
E 0 © 00O O®
§ 99 0999990
= © ®© T ® © © ®
i i S iy B (R
C
c o <
[4) c 0 O
< 0 Qg
e X = . =
(0] c £l =0
N 3 o0 g2
k) <8 0oL ¢ £
= o = O 3
i< 5 o .30
[= N o g .2 =2
< j 0 = 5 =
0] > 9 0o ©
= > ISaon
= [ s o o
© o O O 0D DO
a 09 99999
L 290 090090009
X X X X X X X X
&= = &= = = = = =
5 5 5 5 555 5
< << <« <<
© N+~ =+« o
- 0 O© N O
© Qo S I~
6 ©9 T o= ==
8 8O0 ooooo
- - - = - =
O OO0 OO0 9090
D D DD D
M OO OO O OO
- N® < 0O~

ZLEMKEN




Aufklebersatz/Label set

1

Azurit 9

59010103

10
ZLEMKEN

——Azurit 9— / 10

ZLEMKEN

—— Azurit 9—

07.18
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 390 0516 12 Aufkleber Warnbildzeichen Warning Label nicht mit
Hochdruckreiniger
2 390 0623 4 Aufkleber Verzurrpunkt Label lashing point D45
3 39010021 1 Aufkleber Label 322x60
Logo+LEMKEN
4 39010145 1 Aufkleber Hubbereich Label 50x94
5 39010146 1 Aufkleber Motor abstellen Label 50x94
6 39010147 1 Aufkleber Betriebsanl. lesen Label Warning! 50x94
7 39010148 1 Aufkleber Schwenkbereich Label 94x50
8 39010152 1 Aufkleber Label 50x94
9 39010161 1 Aufkleber Klapprahmen Label 94x50
10 39010171 3 Aufkleber Label Azurit 9 (440x126)
11 39010176 1 Aufkleber Label Azurit 9 K P1-T6

103x45

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

1

Azurit 9

68310011

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0312 1 Linsenschraube Oval head screw M6x75-4,6 Zn
DIN7985

2 301 1706 6 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 Zn
DIN603

3 301 1815 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x40-8.8 Zn
DIN603

4 301 1816 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x45-8.8 Zn
DIN603

5 301 3070 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x40-8.8 Zn
DIN931-A

6 301 3212 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-8.8 Zn
DIN933

7 301 3391 2 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M12x60-10.9 Zn

8 301 3498 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120-8.8 Zn
DIN931-A

9 30110683 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x130-10.9
DIN931 Zn

10 301 4601 2 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M20x70-10.9 Zn

11 301 4607 2 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M20x90-12.9 Zn

12 301 5416 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x120-8.8 Zn
DIN931-A

13 301 5424 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x45-8.8 Zn
DIN931-A

14 30110034 1 Zylinderschraube Allen screw M8x110-8.8 Zn
DIN912

15 301 6750 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

1

Azurit 9

68310011

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

16 301 7308 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933

17 30110537 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x115-10.9
DIN931 Zn

18 303 0932 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

19 303 0933 14 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

20 303 0934 9 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

21 303 0936 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

22 30310035 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20 DIN985-10 Zn

23 305 2071 2 Passscheibe Shim 35x45x0,5 DIN988
Zn

24 305 2072 2 Passscheibe Shim 35x45x1,0 DIN988
Zn

25 305 2150 2 Passscheibe Shim 50x62x1,0 DIN988

26 305 2242 4 Stltzscheibe Supporting washer S 30/42x2,5 DIN988
Zn

27 3056012 19 Scheibe Washer 211807089 Zn

28 3056135 1 Scheibe Washer 13x28x2,5 DIN 134

29 305 6167 4 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

30 305 8580 13 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

31 305 8694 7 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn

32 305 8696 16 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

33 305 8867 2 Sicherungsring Retaining ring 30x2 DIN471 Zn

34 305 8873 2 Sicherungsring Retaining ring 35x2,5 DIN471

=4

LEMKEN




Mittelteil/Center section

1

Azurit 9

68310011

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

35 305 8877 2 Sicherungsring Retaining ring 50x3 DIN471

36 309 6038 1 Spannhtlse Expansion bush 5x30-DIN1481
Chrom 8

37 313 8136 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D12x48,5/80 Zn

38 31310146 2 Bolzen Pin FN-D50x211/236 Zn

39 31310149 2 Bolzen Pin UN D35x71/97 U-61
Zn

40 317 3301 2 Einspannbuchse Expansion bush EG12/16x8-DIN1498

41 317 3303 2 Einspannbuchse Expansion bush EG12/16x15-DIN1498

42 317 3342 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/29x12

43 317 3420 6 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG30/34x15

44 317 8120 2 Buchse Bush D16/10,2x9 Cr

45 31710246 2 Bundbuchse Flange bushing D45x29 D21 Zn

46 31710247 2 Bundbuchse Flange bushing D45x22 D21 Zn

47 31710248 2 Bundbuchse Flange bushing D45/28,8x58,5
1xD20,5 Zn

48 31710249 4 Buchse Bush D50/30x26 1xD21 Zn|

49 31710262 2 Réhrchen Tube D25x55 1xD20,5

50 32110127 1 Dokumentenbehalter Documents box D140x363

51 323 0004 1 Niet Rivet KPL 118x118x6

52 323 6350 2 Schmiernippel Grease nipple BM10x1
DIN71412-4kt. 45
GRD

53 329 8106 1 Druckfeder Compression spring 1,6x16x51,5

54 32910060 2 Drehfeder Torsion spring D32 D4,25x856 Zn

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

1

Azurit 9

68310011

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
55 48310046 1 Mittelteil Center section Azurit 9 KD
56 48310055 1 Flach Flat steel 20x60x828,9 2xD30
2xD9
57 48310056 1 Abstellstitze Stand Azurit 9 KD
58 48310057 1 Blech Plate 3x94x322
59 48310058 1 Blech Plate 6x112,5x181,2
2xGEB.
60 48310059 2 Hebel Lever 15x83x299,4 1xD34
1xD29 Zn
61 48310060 2 Blech Plate 15x108,3x140 D16
Zn
62 48310061 2 Flach Flat steel 8x41,5x281,5 2D16
Zn
63 48310062 2 Blech Plate 15x55x235 2xD34
Zn
64 48310063 2 Blech Plate 12x45x250 2xD29
Zn
65 48310065 4 Platte Plate 8x30x52,5 Zn
66 48310066 1 Behalterrahmen Hopper frame Azurit 9 KD
67 48310067 2 Blech Plate 150x10x440
68 48310068 1 Blech Plate 4x129x277,6
69 48310069 2 Blech Plate 4x39x291,6 D11
3xD7
70 575 2533 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ020/12x0050-0177
D10 D10
71 57510988 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ100/70x0528-0942

D35 D35

ZLEMKEN




Mittelteil/Center section

1

Azurit 9

68310011

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
72 32910076 1 Drehfeder Torsion spring D33 D5x1081 RE Zn
73 32910077 1 Drehfeder Torsion spring D33 D5x1081 LI Zn

ZLEMKEN




Seitenteil/Lateral section

1

Azurit 9

68310020

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 30110555 2 Zylinderschraube Allen screw M30x50-8.8 Zn
DIN912
2 30310143 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM30-10 DIN 985
Zn
3 317 2050 2 Einspannbuchse Kunststoff Expansion bush EG70/75x60
4 317 3367 1 Einspannbuchse Expansion bush EG35/40x25-DIN149
5 317 3434 2 Einspannbuchse Expansion bush EG50/60x40-DIN149
6 323 6349 1 Schmiernippel Grease nipple CM10x1
DIN71412-90 GRD
7 48310082 1 Seitenteil Lateral section RE Azurit
9K/8R/10R/12R

ZLEMKEN




Seitenteil/Lateral section

1

Azurit 9

68310021

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110555 2 Zylinderschraube Allen screw M30x50-8.8 Zn
DIN912

2 30310143 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM30-10 DIN 985
Zn

3 317 2050 2 Einspannbuchse Kunststoff Expansion bush EG70/75x60

4 317 3367 1 Einspannbuchse Expansion bush EG35/40x25-DIN149

5 317 3434 2 Einspannbuchse Expansion bush EG50/60x40-DIN149

6 323 6349 1 Schmiernippel Grease nipple CM10x1
DIN71412-90 GRD

7 48310083 1 Seitenteil Lateral section LI Azurit
9K/8R/10R/12R

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310026

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0301 12 Linsenschraube Oval head screw M6x20-4,6 Zn
DIN7985
2 301 3997 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8 Zn
DIN931-A
3 301 4085 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x150-8.8 Zn
DIN931-A
4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
5 305 6980 2 Scheibe Washer R17,5/56x5
DIN440-St Zn
6 317 3413 1 Einspannbuchse Expansion bush EG25/32x20 DIN
1498
7 31710117 1 Vierkant Square-steel 30x30x70 D16,5 V
Zn
8 31710255 1 Stellring Adjusting ring D115/71x40 1xD16,5
9 375 9960 12 Schellenkérper Clamp 1/2x112A PP
10 48310088 1 Scharrahmen Coulter frame RE Azurit 9
11 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310027

-7\
N <L
(N N

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0301 12 Linsenschraube Oval head screw M6x20-4,6 Zn
DIN7985
2 301 3997 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8 Zn
DIN931-A
3 301 4080 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x140-8.8 Zn
DIN931-A
4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
5 305 6980 2 Scheibe Washer R17,5/56x5
DIN440-St Zn
6 317 3413 1 Einspannbuchse Expansion bush EG25/32x20 DIN
1498
7 31710117 1 Vierkant Square-steel 30x30x70 D16,5 V
Zn
8 31710255 1 Stellring Adjusting ring D115/71x40 1xD16,5
9 375 9960 12 Schellenkérper Clamp 1/2x112A PP
10 48310089 1 Scharrahmen Coulter frame LI Azurit 9

ZLEMKEN




Seitenteil/Lateral section

1

Azurit 9

68310038

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110555 2 Zylinderschraube Allen screw M30x50-8.8 Zn
DIN912
2 30310143 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM30-10 DIN 985
Zn
3 317 2050 2 Einspannbuchse Kunststoff Expansion bush EG70/75x60
4 317 3367 1 Einspannbuchse Expansion bush EG35/40x25-DIN149
5 317 3434 2 Einspannbuchse Expansion bush EG50/60x40-DIN149
6 323 6349 1 Schmiernippel Grease nipple CM10x1
DIN71412-90 GRD
7 48310128 1 Seitenteil Lateral section RE Azurit 9K/6R

ZLEMKEN




Seitenteil/Lateral section

1

Azurit 9

68310039

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110555 2 Zylinderschraube Allen screw M30x50-8.8 Zn
DIN912
2 30310143 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM30-10 DIN 985
Zn
3 317 2050 2 Einspannbuchse Kunststoff Expansion bush EG70/75x60
4 317 3367 1 Einspannbuchse Expansion bush EG35/40x25-DIN149
5 317 3434 2 Einspannbuchse Expansion bush EG50/60x40-DIN149
6 323 6349 1 Schmiernippel Grease nipple CM10x1
DIN71412-90 GRD
7 48310129 1 Seitenteil Lateral section LI Azurit 9K/6R

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310040

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0301 Linsenschraube Oval head screw M6x20-4,6 Zn
DIN7985
2 301 3997 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8 Zn
DIN931-A
3 301 4085 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x150-8.8 Zn
DIN931-A
4 303 0935 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
5 305 6980 Scheibe Washer R17,5/56x5
DIN440-St Zn
6 317 3413 Einspannbuchse Expansion bush EG25/32x20 DIN
1498
7 31710117 Vierkant Square-steel 30x30x70 D16,5 V
Zn
8 31710255 Stellring Adjusting ring D115/71x40 1xD16,5
9 375 9960 Schellenkérper Clamp 1/2x112A PP
10 48310136 Scharrahmen Coulter frame Azurit
9KD/6.70/6.75/6.80
RE
11 305 6141 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310041

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0301 Linsenschraube Oval head screw M6x20-4,6 Zn
DIN7985
2 301 3997 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8 Zn
DIN931-A
3 301 4080 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x140-8.8 Zn
DIN931-A
4 303 0935 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
5 305 6980 Scheibe Washer R17,5/56x5
DIN440-St Zn
6 317 3413 Einspannbuchse Expansion bush EG25/32x20 DIN
1498
7 31710117 Vierkant Square-steel 30x30x70 D16,5 V
Zn
8 31710255 Stellring Adjusting ring D115/71x40 1xD16,5
9 375 9960 Schellenkérper Clamp 1/2x112A PP
10 48310137 Scharrahmen Coulter frame Azurit
9KD/6.70/6.75/6.80
LI

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310046

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3347 1 Sechskantschraube
2 301 3868 8 Sechskantschraube
3 301 7334 4 Sechskantschraube
4 301 7502 2 Sechskantschraube
5 30110670 8 Zylinderschraube

6 30110381 4 Sechskantschraube
7 30210077 1 Spannschloss

8 303 0800 2 Sicherungsmutter

9 303 0933 8 Sicherungsmutter
10 303 0934 8 Sicherungsmutter
11 303 0935 8 Sicherungsmutter
12 305 6128 1 Scheibe

13 305 6130 16 Scheibe

14 305 6141 16 Scheibe

15 305 8580 16 Scheibe

16 305 8702 2 Scheibe

17 31510034 1 Einnietmutter

18 317 3413 1 Einspannbuchse

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Allen screw

Hexagon bolt

Turnbuckle
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer
Washer

Washer

Washer
Rivet nut
Expansion bush

M12x40-8.8 Zn
DIN933
M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
M12x35-8.8 Zn
DIN933
M6x20-A2 DIN933
M10x80-8.8 Zn
DIN912
M12x60-8.8 Zn
DIN933
TR26x3/450/315

NM6 A2-70 DIN985
NM10-8 DIN985 Zn
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985

D13/37x3 DIN9021
Zn

D10/16x1 Zn
17/30x3
DIN/ISO-7089
13/24x2,5 St-Zn
DIN125

6,4 DIN125-A A2

M12x1,0-4,0 Zn

EG25/32x20 DIN
1498

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310046

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 317 6689 4 Réhrchen Tube D20/12,5x20 Zn
20 317 7582 1 Buchse Bush 20/12,1x10 Zn
21 32110167 1 Skala Scale 1x64x76,7 15-1
22 48310144 2 Platte Plate 8x140x167,5
4xD10,5
23 48310145 1 Platte Plate 20x147,5x237 1xD32
4xD11
24 48310146 4 Platte Plate D115x12 4xD10,5
25 48310147 1 Platte Plate 20x150x150 4xD10,5
26 48310148 1 Anbaurahmen Mounting frame Azurit D
27 48310149 4 Platte Plate 10x304x787,5 D115
4xD17 2xD13
28 48310152 1 Schutzblech Guard 5x379,5x920

1xD20,5 4xD12,5 RE

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310047

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3868 8 Sechskantschraube

2 3017334 4 Sechskantschraube

3 301 7502 2 Sechskantschraube
30110670 8 Zylinderschraube

5 30110381 5 Sechskantschraube

6 30210077 1 Spannschloss

7 303 0800 2 Sicherungsmutter

8 303 0933 8 Sicherungsmutter

9 303 0934 8 Sicherungsmutter

10 303 0935 8 Sicherungsmutter

11 3056128 1 Scheibe

12 305 6130 16 Scheibe

13 305 6141 16 Scheibe

14 305 8580 16 Scheibe

15 305 8702 2 Scheibe

16 31510034 1 Einnietmutter

17 317 3413 1 Einspannbuchse

18 317 6689 4 Roéhrchen

19 317 7582 1 Buchse

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Allen screw

Hexagon bolt

Turnbuckle
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer
Washer

Washer

Washer
Rivet nut
Expansion bush

Tube
Bush

M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
M12x35-8.8 Zn
DIN933

M6x20-A2 DIN933
M10x80-8.8 Zn
DIN912
M12x60-8.8 Zn
DIN933
TR26x3/450/315
NM6 A2-70 DIN985
NM10-8 DIN985 Zn
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
D13/37x3 DIN9021
Zn

D10/16x1 Zn
17/30x3
DIN/ISO-7089
13/24x2,5 St-Zn
DIN125

6,4 DIN125-A A2

M12x1,0-4,0 Zn

EG25/32x20 DIN
1498
D20/12,5x20 Zn

20/12,1x10 Zn

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310047

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 32110166 1 Skala Scale 1x64x76,7 1-15
21 48310144 Platte Plate 8x140x167,5
4xD10,5
22 48310145 1 Platte Plate 20x147,5x237 1xD32
4xD11
23 48310146 4 Platte Plate D115x12 4xD10,5
24 48310147 1 Platte Plate 20x150x150 4xD10,5
25 48310148 1 Anbaurahmen Mounting frame Azurit D
26 48310149 4 Platte Plate 10x304x787,5 D115
4xD17 2xD13
27 48310153 1 Schutzblech Guard 5x379,5x920

1xD20,5 4xD12,5 LI

ZLEMKEN




Abdeckung/Cover

1

Azurit 9

68310051

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3347 4 Sechskantschraube
2 303 0934 2 Sicherungsmutter

3 305 8580 6 Scheibe

4 31510034 2 Einnietmutter

5 48310157 1 Blech

6 3056128 2 Scheibe

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Rivet nut
Plate
Washer

M12x40-8.8 Zn
DIN933

NM12-8 Zn DIN985
13/24x2,5 St-Zn
DIN125
M12x1,0-4,0 Zn
3x523x863

D13/37x3 DIN9021
Zn

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310058

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3347 1 Sechskantschraube
2 301 3868 8 Sechskantschraube
3 301 7334 4 Sechskantschraube
4 301 7502 2 Sechskantschraube
5 30110670 8 Zylinderschraube

6 30110381 4 Sechskantschraube
7 30210077 1 Spannschloss

8 303 0800 2 Sicherungsmutter

9 303 0933 8 Sicherungsmutter
10 303 0934 8 Sicherungsmutter
11 303 0935 8 Sicherungsmutter
12 305 6128 1 Scheibe

13 305 6130 16 Scheibe

14 305 6141 16 Scheibe

15 305 8580 16 Scheibe

16 305 8702 2 Scheibe

17 31510034 1 Einnietmutter

18 317 3413 1 Einspannbuchse

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Allen screw

Hexagon bolt

Turnbuckle
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer
Washer

Washer

Washer
Rivet nut
Expansion bush

M12x40-8.8 Zn
DIN933
M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
M12x35-8.8 Zn
DIN933
M6x20-A2 DIN933
M10x80-8.8 Zn
DIN912
M12x60-8.8 Zn
DIN933
TR26x3/450/315

NM6 A2-70 DIN985
NM10-8 DIN985 Zn
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985

D13/37x3 DIN9021
Zn

D10/16x1 Zn
17/30x3
DIN/ISO-7089
13/24x2,5 St-Zn
DIN125

6,4 DIN125-A A2

M12x1,0-4,0 Zn

EG25/32x20 DIN
1498

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310058

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 317 6689 4 Réhrchen Tube D20/12,5x20 Zn
20 317 7582 1 Buchse Bush 20/12,1x10 Zn
21 32110167 1 Skala Scale 1x64x76,7 15-1
22 48310144 2 Platte Plate 8x140x167,5
4xD10,5
23 48310145 1 Platte Plate 20x147,5x237 1xD32
4xD11
24 48310146 4 Platte Plate D115x12 4xD10,5
25 48310147 1 Platte Plate 20x150x150 4xD10,5
26 48310162 1 Anbaurahmen Mounting frame Azurit 6R D
27 48310149 4 Platte Plate 10x304x787,5 D115
4xD17 2xD13
28 48310152 1 Schutzblech Guard 5x379,5x920

1xD20,5 4xD12,5 RE

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310059

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3868 8 Sechskantschraube

2 3017334 4 Sechskantschraube

3 301 7502 2 Sechskantschraube
30110670 8 Zylinderschraube

5 30110381 4 Sechskantschraube

6 30210077 1 Spannschloss

7 303 0800 2 Sicherungsmutter

8 303 0933 8 Sicherungsmutter

9 303 0934 8 Sicherungsmutter

10 303 0935 8 Sicherungsmutter

11 3056128 1 Scheibe

12 305 6130 16 Scheibe

13 305 6141 16 Scheibe

14 305 8580 16 Scheibe

15 305 8702 2 Scheibe

16 31510034 1 Einnietmutter

17 317 3413 1 Einspannbuchse

18 317 6689 4 Roéhrchen

19 317 7582 1 Buchse

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Allen screw

Hexagon bolt

Turnbuckle
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer
Washer

Washer

Washer
Rivet nut
Expansion bush

Tube
Bush

M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
M12x35-8.8 Zn
DIN933

M6x20-A2 DIN933
M10x80-8.8 Zn
DIN912
M12x60-8.8 Zn
DIN933
TR26x3/450/315
NM6 A2-70 DIN985
NM10-8 DIN985 Zn
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
D13/37x3 DIN9021
Zn

D10/16x1 Zn
17/30x3
DIN/ISO-7089
13/24x2,5 St-Zn
DIN125

6,4 DIN125-A A2

M12x1,0-4,0 Zn

EG25/32x20 DIN
1498
D20/12,5x20 Zn

20/12,1x10 Zn

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310059

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

20 32110166 1 Skala

21 48310144 2 Platte

22 48310145 1 Platte

23 48310146 4 Platte

24 48310147 1 Platte

25 48310162 1 Anbaurahmen

26 48310149 4 Platte

27 48310153 1 Schutzblech

28 301 3347 1 Sechskantschraube

Scale
Plate

Plate

Plate
Plate
Mounting frame
Plate

Guard

Hexagon bolt

1x64x76,7 1-15

8x140x167,5
4xD10,5
20x147,5x237 1xD32
4xD11

D115x12 4xD10,5

20x150x150 4xD10,5
Azurit 6R D

10x304x787,5 D115
4xD17 2xD13
5x379,5x920
1xD20,5 4xD12,5 LI
M12x40-8.8 Zn
DIN933

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Azurit 9

68310062

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1706 6 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 Zn
DIN603

2 301 1815 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x40-8.8 Zn
DIN603

3 301 3067 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-8.8 Zn
DIN931-A

4 301 3070 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x40-8.8 Zn
DIN931-A

5 301 3212 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-8.8 Zn
DIN933

6 301 3498 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x120-8.8 Zn
DIN931-A

7 301 4463 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x130-8.8 Zn
DIN931-A

8 301 5416 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x120-8.8 Zn
DIN931-A

9 301 6750 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933

10 301 7308 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933

11 303 0932 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

12 303 0933 15 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

13 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

14 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

15 3056012 4 Scheibe Washer 211807089 Zn

16 305 6976 4 Scheibe Washer R11/34x3 DIN440-St
Zn

ZLEMKEN




Grundrahmen/Basic frame

1

Azurit 9

68310062

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

17 305 8580 5 Scheibe

18 305 8694 4 Scheibe

19 305 8696 14 Scheibe

20 31710246 2 Bundbuchse

21 31710247 2 Bundbuchse

22 32110127 1 Dokumentenbehalter
23 323 0004 1 Niet

24 48310057 1 Blech

25 48310066 1 Behalterrahmen
26 48310068 1 Blech

27 48310069 2 Blech

28 48310169 1 Grundrahmen

29 48310170 2 Blech

30 48310171 1 Blech

31 48310172 1 Strebe

32 301 5363 1 Sechskantschraube spz.
33 303 0935 1 Sicherungsmutter
34 305 6141 1 Scheibe

35 311 9565 1 Klappstift

36 313 8152 1 Bolzen

37 429 2815 1 Abstellstiitze

Washer

Washer
Washer

Flange bushing
Flange bushing
Documents box
Rivet

Plate

Hopper frame
Plate

Plate

Basic frame
Plate

Plate

Strut

Hexagon bolt
Selflocking nut
Washer

Securing pin
Pin
Stand

13/24x2,5 St-Zn
DIN125
A8,4 DIN125-St Zn

A10,5 DIN125-St Zn
D45x29 D21 Zn
D45x22 D21 Zn
D140x363

KPL 118x118x6
3x94x322

Azurit 9 KD
4x129x277,6

4x39x291,6 D11
3xD7
Azurit 9/4.75/6.50

10x188x520 1xD22
3xD12,5
8x76x199 4xD11

20x123x828,9 2xD30
M16x70-12.9 Zn
NM16-8 Zn DIN985

17/30x3
DIN/ISO-7089

4,5

D16x51,7/112 V Zn
70x22x425

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310082

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0301 12 Linsenschraube Oval head screw M6x20-4,6 Zn
DIN7985
2 301 3997 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8 Zn
DIN931-A
3 301 4085 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x150-8.8 Zn
DIN931-A
4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
5 305 6980 2 Scheibe Washer R17,5/56x5
DIN440-St Zn
6 317 3413 1 Einspannbuchse Expansion bush EG25/32x20 DIN
1498
7 31710117 1 Vierkant Square-steel 30x30x70 D16,5 V
Zn
8 31710255 1 Stellring Adjusting ring D115/71x40 1xD16,5
9 375 9960 12 Schellenkérper Clamp 1/2x112A PP
10 48310220 1 Scharrahmen Coulter frame Azurit 9 RE
11 305 6141 2 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310083

-7\
N <L
(N N

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0301 12 Linsenschraube Oval head screw M6x20-4,6 Zn
DIN7985

2 301 3997 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x100-8.8 Zn
DIN931-A

3 301 4080 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x140-8.8 Zn
DIN931-A

4 303 0935 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985

5 305 6980 2 Scheibe Washer R17,5/56x5
DIN440-St Zn

6 317 3413 1 Einspannbuchse Expansion bush EG25/32x20 DIN
1498

7 31710117 1 Vierkant Square-steel 30x30x70 D16,5 V
Zn

8 31710255 1 Stellring Adjusting ring D115/71x40 1xD16,5

9 375 9960 12 Schellenkérper Clamp 1/2x112A PP

10 48310221 1 Scharrahmen Coulter frame Azurit 9 LI

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310084

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3347 1 Sechskantschraube
2 301 3868 8 Sechskantschraube
3 301 7334 4 Sechskantschraube
4 301 7502 2 Sechskantschraube
5 30110670 8 Zylinderschraube

6 30110381 4 Sechskantschraube
7 30210077 1 Spannschloss

8 303 0800 2 Sicherungsmutter

9 303 0933 8 Sicherungsmutter
10 303 0934 8 Sicherungsmutter
11 303 0935 8 Sicherungsmutter
12 305 6128 1 Scheibe

13 305 6130 16 Scheibe

14 305 6141 16 Scheibe

15 305 8580 16 Scheibe

16 305 8702 2 Scheibe

17 31510034 1 Einnietmutter

18 317 3413 1 Einspannbuchse

Hexagon bolt
Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Allen screw

Hexagon bolt

Turnbuckle
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer
Washer

Washer

Washer
Rivet nut
Expansion bush

M12x40-8.8 Zn
DIN933
M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
M12x35-8.8 Zn
DIN933
M6x20-A2 DIN933
M10x80-8.8 Zn
DIN912
M12x60-8.8 Zn
DIN933
TR26x3/450/315

NM6 A2-70 DIN985
NM10-8 DIN985 Zn
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985

D13/37x3 DIN9021
Zn

D10/16x1 Zn
17/30x3
DIN/ISO-7089
13/24x2,5 St-Zn
DIN125

6,4 DIN125-A A2

M12x1,0-4,0 Zn

EG25/32x20 DIN
1498

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310084

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 317 6689 4 Réhrchen Tube D20/12,5x20 Zn
20 317 7582 1 Buchse Bush 20/12,1x10 Zn
21 32110167 1 Skala Scale 1x64x76,7 15-1
22 48310144 2 Platte Plate 8x140x167,5
4xD10,5
23 48310145 1 Platte Plate 20x147,5x237 1xD32
4xD11
24 48310146 4 Platte Plate D115x12 4xD10,5
25 48310147 1 Platte Plate 20x150x150 4xD10,5
26 48310222 1 Anbaurahmen Diingen Mounting frame - manuring Azurit R 70 76,1 80
27 48310149 4 Platte Plate 10x304x787,5 D115
4xD17 2xD13
28 48310152 1 Schutzblech Guard 5x379,5x920

1xD20,5 4xD12,5 RE

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310085

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3868 8 Sechskantschraube

2 3017334 4 Sechskantschraube

3 301 7502 2 Sechskantschraube
30110670 8 Zylinderschraube

5 30110381 5 Sechskantschraube

6 30210077 1 Spannschloss

7 303 0800 2 Sicherungsmutter

8 303 0933 8 Sicherungsmutter

9 303 0934 8 Sicherungsmutter

10 303 0935 8 Sicherungsmutter

11 3056128 1 Scheibe

12 305 6130 16 Scheibe

13 305 6141 16 Scheibe

14 305 8580 16 Scheibe

15 305 8702 2 Scheibe

16 31510034 1 Einnietmutter

17 317 3413 1 Einspannbuchse

18 317 6689 4 Roéhrchen

19 317 7582 1 Buchse

Hexagon bolt
Hexagon bolt

Hexagon bolt
Allen screw

Hexagon bolt

Turnbuckle
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

Washer
Washer

Washer

Washer
Rivet nut
Expansion bush

Tube
Bush

M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
M12x35-8.8 Zn
DIN933

M6x20-A2 DIN933
M10x80-8.8 Zn
DIN912
M12x60-8.8 Zn
DIN933
TR26x3/450/315
NM6 A2-70 DIN985
NM10-8 DIN985 Zn
NM12-8 Zn DIN985
NM16-8 Zn DIN985
D13/37x3 DIN9021
Zn

D10/16x1 Zn
17/30x3
DIN/ISO-7089
13/24x2,5 St-Zn
DIN125

6,4 DIN125-A A2

M12x1,0-4,0 Zn

EG25/32x20 DIN
1498
D20/12,5x20 Zn

20/12,1x10 Zn

ZLEMKEN




Scharrahmen/Coulter frame

1

Azurit 9

68310085

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 32110166 1 Skala Scale 1x64x76,7 1-15
21 48310144 2 Platte Plate 8x140x167,5
4xD10,5
22 48310145 1 Platte Plate 20x147,5x237 1xD32
4xD11
23 48310146 4 Platte Plate D115x12 4xD10,5
24 48310147 1 Platte Plate 20x150x150 4xD10,5
25 48310222 1 Anbaurahmen Diingen Mounting frame - manuring AzuritR 70 76,1 80
26 48310149 4 Platte Plate 10x304x787,5 D115
4xD17 2xD13
27 48310153 1 Schutzblech Guard 5x379,5x920

1xD20,5 4xD12,5 LI

ZLEMKEN




Schutzhalter/Holder

1

Azurit 9

68310094

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 Zn
DIN933
2 301 5408 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8 Zn
DIN931-A
3 301 7334 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 Zn
DIN933
4 303 0934 16 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
5 303 0935 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
6 305 6141 24 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
7 305 8580 32 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
8 48310238 2 Halter Holder 10x181x545 RE
9 48310239 2 Halter Holder 10x181x545 Li
10 48310240 2 Halter Holder 6x139x1360

ZLEMKEN




Schutzhalter/Holder

1

Azurit 9

68310095

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3324 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 Zn
DIN933
2 301 5408 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x55-8.8 Zn
DIN931-A
3 301 7334 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 Zn
DIN933
4 303 0934 16 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
5 303 0935 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
6 305 6141 24 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
7 305 8580 32 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
8 48310238 2 Halter Holder 10x181x545 RE
9 48310239 2 Halter Holder 10x181x545 Li
10 48310241 2 Halter Holder 6x139x2220

ZLEMKEN




Abdeckung/Cover

1

Azurit 9

68310115

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3347 4
2 303 0934 2
3 305 6128 2
4 305 8580 2
5 31510034 2
6 48310257 1

Sechskantschraube

Sicherungsmutter
Scheibe

Scheibe

Einnietmutter
Abdeckblech

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Washer

Rivet nut
Cover

M12x40-8.8 Zn
DIN933
NM12-8 Zn DIN985

D13/37x3 DIN9021
Zn

13/24x2,5 St-Zn
DIN125
M12x1,0-4,0 Zn

3x523x863

ZLEMKEN




Vordosierung Unterteil/Pre-dosage lower part

2

Azurit 9

68310032

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0030 12 Schraube fiir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20
2 301 0306 4 Linsenschraube Oval head screw M6x45-4,6 Zn
DIN7985
3 301 1103 12 Flachrundschraube Saucer-head screw M6x25-4.6 Zn
DIN603
4 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 Zn
DIN603
5 301 6055 6 Zylinderschraube Allen screw M8x25-8.8 DIN912
6 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
7 301 7280 18 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
8 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933
9 30110026 12 Senkschraube Countersunk bolt M6x16-A2 DIN7991
10 30110340 3 Linsenschraube Oval head screw M3x16-A2 DIN7985
11 303 0927 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM3-8 Zn DIN985
12 303 0931 22 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985
13 303 0932 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
14 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
15 303 0965 2 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5
DIN936-17H Zn
16 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8 Zn
17 305 8571 22 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn
18 305 8694 30 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
19 305 8696 10 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




Vordosierung Unterteil/Pre-dosage lower part

2

Azurit 9

68310032

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 31510036 24 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn
21 321 2601 1 Federriegel Locking bar D15 Hub14 Zn
22 32310169 1 Dichtung Seal 9,5x13x1014
23 32310170 1 Dichtung Seal 9,5x13x1322
24 32310171 8 Bundbuchse Flange bushing D18/11,8x3,5 1xD8,2
25 37810734 4 O-Ring O-ring 18x4 EPDM 70
Shore
26 375 9964 4 Schellenkdrper Clamp 1/2x319PP
27 48310014 4 Rutsche Slide 165x83x65 3xD3,2
Azurit
28 48310026 4 Dosierung Dosage D55x152 D5,5 Azurit
29 48310109 2 Blech Plate 6x25x212,5 1xD11
30 48310110 1 Blech Plate 4x61,3x135,4
2xD17,5 2xD8,5
31 48310111 2 Blech Plate 3x28x410 4xD9
32 48310112 2 Blech Plate 1,5x52,9x577,9
33 48310113 2 Blech Plate 1,5x45x203,8
34 48310114 1 Deckel Cover 4x160x415 4xD21
12xD6,5
35 48310115 1 Vordosierung Pre-dosage Azurit
36 48310116 4 Blech Plate 3x72x72 1xD26
3xD6,5 Zn
37 48310117 1 Vordosierung Pre-dosage 4A Azurit 9
38 48310118 1 Vordosierung Unterteil Pre-dosage lower part 4A Azurit 9
39 48310119 1 Hebel Lever Azurit

ZLEMKEN




Vordosierung Unterteil/Pre-dosage lower part

2

Azurit 9

68310032

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
40 48310120 1 Blech Plate 2x110x396,3 2xD9
4A
41 48310121 1 Sensorhalter Sensor holder 2x126x214 3xD4,5
42 48310155 4 Distanzblech Spacer plate 1x29,5x47,5
43 57310432 4 Motor Motor 13,5V 1,6A n70
Azurit
44 57310437 1 Flllstandssensor Sensor - filling level 10x40x40 M8
45 30110628 6 Flachrundschraube Saucer-head screw M6x35-8.8 DIN603
Zn3
46 323 6517 2 Dichtungsband Blockprofil Seal stripe Meterware 9x4mm

braun

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310033

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0030 12 Schraube fiir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20
2 301 0306 4 Linsenschraube Oval head screw M6x45-4,6 Zn
DIN7985
3 301 1103 12 Flachrundschraube Saucer-head screw M6x25-4.6 Zn
DIN603
4 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 Zn
DIN603
5 301 6055 6 Zylinderschraube Allen screw M8x25-8.8 DIN912
6 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
7 301 7280 18 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
8 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933
9 30110026 12 Senkschraube Countersunk bolt M6x16-A2 DIN7991
10 30110340 3 Linsenschraube Oval head screw M3x16-A2 DIN7985
11 303 0927 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM3-8 Zn DIN985
12 303 0931 22 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985
13 303 0932 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
14 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
15 303 0965 2 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5
DIN936-17H Zn
16 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8 Zn
17 305 8571 22 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn
18 305 8694 30 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
19 305 8696 10 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310033

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 31510036 24 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn
21 321 2601 1 Federriegel Locking bar D15 Hub14 Zn
22 32310169 1 Dichtung Seal 9,5x13x1014
23 32310170 1 Dichtung Seal 9,5x13x1322
24 32310171 8 Bundbuchse Flange bushing D18/11,8x3,5 1xD8,2
25 37810734 4 O-Ring O-ring 18x4 EPDM 70
Shore
26 375 9964 4 Schellenkdrper Clamp 1/2x319PP
27 48310014 4 Rutsche Slide 165x83x65 3xD3,2
Azurit
28 48310026 4 Dosierung Dosage D55x152 D5,5 Azurit
29 48310109 2 Blech Plate 6x25x212,5 1xD11
30 48310110 1 Blech Plate 4x61,3x135,4
2xD17,5 2xD8,5
31 48310111 2 Blech Plate 3x28x410 4xD9
32 48310112 2 Blech Plate 1,5x52,9x577,9
33 48310113 2 Blech Plate 1,5x45x203,8
34 48310114 1 Deckel Cover 4x160x415 4xD21
12xD6,5
35 48310115 1 Vordosierung Pre-dosage Azurit
36 48310116 4 Blech Plate 3x72x72 1xD26
3xD6,5 Zn
37 48310117 1 Vordosierung Pre-dosage 4A Azurit 9
38 48310118 1 Vordosierung Unterteil Pre-dosage lower part 4A Azurit 9
39 48310119 1 Hebel Lever Azurit

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310033

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

40 48310120 1 Blech

41 48310121 1 Sensorhalter

42 48310155 4 Distanzblech

43 57310432 4 Motor

44 57310437 1 Fullstandssensor

45 30110628 6 Flachrundschraube

46 323 6517 2 Dichtungsband Blockprofil

Plate

Sensor holder
Spacer plate
Motor

Sensor - filling level
Saucer-head screw

Seal stripe

2x110x396,3 2xD9
aA
2x126x214 3xD4,5

1x29,5x47,5
13,5V 1,6A n70

Azurit

10x40x40 M8
M6x35-8.8 DIN603
Zn3

Meterware 9x4mm
braun

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310034

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0030 9 Schraube fiir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20
2 301 0306 4 Linsenschraube Oval head screw M6x45-4,6 Zn
DIN7985
3 301 1103 12 Flachrundschraube Saucer-head screw M6x25-4.6 Zn
DIN603
4 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 Zn
DIN603
5 301 6055 7 Zylinderschraube Allen screw M8x25-8.8 DIN912
6 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
7 301 7280 18 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
8 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933
9 30110026 9 Senkschraube Countersunk bolt M6x16-A2 DIN7991
10 30110340 3 Linsenschraube Oval head screw M3x16-A2 DIN7985
11 303 0927 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM3-8 Zn DIN985
12 303 0931 22 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985
13 303 0932 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
14 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
15 303 0965 2 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5
DIN936-17H Zn
16 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8 Zn
17 305 8571 22 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn
18 305 8694 31 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
19 305 8696 10 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310034

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

20 31510036 25 Einnietmutter
21 321 2601 1 Federriegel

22 32310169 1 Dichtung

23 32310170 1 Dichtung

24 32310171 8 Bundbuchse
25 37810734 3 O-Ring

26 375 9964 4 Schellenkérper
27 48310014 3 Rutsche

28 48310026 3 Dosierung

29 48310109 2 Blech

30 48310110 1 Blech

31 48310111 2 Blech

32 48310112 2 Blech

33 48310113 2 Blech

34 48310125 1 Deckel

35 48310115 1 Vordosierung
36 48310116 3 Blech

37 48310124 1 Vordosierung
38 48310123 1 Vordosierung Unterteil
39 48310119 1 Hebel

Rivet nut

Locking bar
Seal

Seal

Flange bushing
O-ring

Clamp
Slide

Dosage
Plate
Plate

Plate
Plate
Plate
Cover

Pre-dosage
Plate

Pre-dosage
Pre-dosage lower part
Lever

M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn
D15 Hub14 Zn

9,5x13x1014
9,5x13x1322
D18/11,8x3,5 1xD8,2
18x4 EPDM 70
Shore

1/2x319PP
165x83x65 3xD3,2
Azurit

D55x152 D5,5 Azurit
6x25x212,5 1xD11
4x61,3x135,4
2xD17,5 2xD8,5
3x28x410 4xD9
1,5x52,9x577,9
1,5x45x203,8
4x160x415 3xD21
9xD6,5

Azurit

3x72x72 1xD26
3xD6,5 Zn

3A Azurit 9

3A Azurit 9

Azurit

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310034

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

40 48310130 1 Blech

41 48310121 1 Sensorhalter

42 48310155 4 Distanzblech

43 57310432 3 Motor

44 57310437 1 Fullstandssensor

45 30110628 6 Flachrundschraube

46 323 6517 2 Dichtungsband Blockprofil

Plate

Sensor holder
Spacer plate
Motor

Sensor - filling level
Saucer-head screw

Seal stripe

2x110x396,3 2xD9
3A
2x126x214 3xD4,5

1x29,5x47,5
13,5V 1,6A n70

Azurit

10x40x40 M8
M6x35-8.8 DIN603
Zn3

Meterware 9x4mm
braun

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310035

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0030 9 Schraube fiir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20
2 301 0306 4 Linsenschraube Oval head screw M6x45-4,6 Zn
DIN7985
3 301 1103 12 Flachrundschraube Saucer-head screw M6x25-4.6 Zn
DIN603
4 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 Zn
DIN603
5 301 6055 7 Zylinderschraube Allen screw M8x25-8.8 DIN912
6 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
7 301 7280 18 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
8 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933
9 30110026 9 Senkschraube Countersunk bolt M6x16-A2 DIN7991
10 30110340 3 Linsenschraube Oval head screw M3x16-A2 DIN7985
11 303 0927 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM3-8 Zn DIN985
12 303 0931 22 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985
13 303 0932 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
14 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
15 303 0965 2 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5
DIN936-17H Zn
16 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8 Zn
17 305 8571 22 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn
18 305 8694 31 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
19 305 8696 10 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310035

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

20 31510036 25 Einnietmutter
21 321 2601 1 Federriegel

22 32310169 1 Dichtung

23 32310170 1 Dichtung

24 32310171 8 Bundbuchse
25 37810734 3 O-Ring

26 375 9964 4 Schellenkérper
27 48310014 3 Rutsche

28 48310026 3 Dosierung

29 48310109 2 Blech

30 48310110 1 Blech

31 48310111 2 Blech

32 48310112 2 Blech

33 48310113 2 Blech

34 48310125 1 Deckel

35 48310115 1 Vordosierung
36 48310116 3 Blech

37 48310124 1 Vordosierung
38 48310123 1 Vordosierung Unterteil
39 48310119 1 Hebel

Rivet nut

Locking bar
Seal

Seal

Flange bushing
O-ring

Clamp
Slide

Dosage
Plate
Plate

Plate
Plate
Plate
Cover

Pre-dosage
Plate

Pre-dosage
Pre-dosage lower part
Lever

M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn
D15 Hub14 Zn

9,5x13x1014
9,5x13x1322
D18/11,8x3,5 1xD8,2
18x4 EPDM 70
Shore

1/2x319PP
165x83x65 3xD3,2
Azurit

D55x152 D5,5 Azurit
6x25x212,5 1xD11
4x61,3x135,4
2xD17,5 2xD8,5
3x28x410 4xD9
1,5x52,9x577,9
1,5x45x203,8
4x160x415 3xD21
9xD6,5

Azurit

3x72x72 1xD26
3xD6,5 Zn

3A Azurit 9

3A Azurit 9

Azurit

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310035

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

40 48310130 1 Blech

41 48310121 1 Sensorhalter

42 48310155 4 Distanzblech

43 57310432 3 Motor

44 57310437 1 Fullstandssensor

45 30110628 6 Flachrundschraube

46 323 6517 2 Dichtungsband Blockprofil

Plate

Sensor holder
Spacer plate
Motor

Sensor - filling level
Saucer-head screw

Seal stripe

2x110x396,3 2xD9
3A
2x126x214 3xD4,5

1x29,5x47,5
13,5V 1,6A n70

Azurit

10x40x40 M8
M6x35-8.8 DIN603
Zn3

Meterware 9x4mm
braun

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310044

AC )
. 4

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0030 6 Schraube fiir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20
2 301 0306 4 Linsenschraube Oval head screw M6x45-4,6 Zn
DIN7985
3 301 1103 12 Flachrundschraube Saucer-head screw M6x25-4.6 Zn
DIN603
4 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 Zn
DIN603
5 301 6055 6 Zylinderschraube Allen screw M8x25-8.8 DIN912
6 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
7 301 7280 18 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
8 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933
9 30110026 6 Senkschraube Countersunk bolt M6x16-A2 DIN7991
10 30110340 3 Linsenschraube Oval head screw M3x16-A2 DIN7985
11 303 0927 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM3-8 Zn DIN985
12 303 0931 22 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985
13 303 0932 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
14 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
15 303 0965 2 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5
DIN936-17H Zn
16 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8 Zn
17 305 8571 22 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn
18 305 8694 30 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
19 305 8696 10 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310044

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 31510036 25 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn
21 321 2601 1 Federriegel Locking bar D15 Hub14 Zn
22 32310169 1 Dichtung Seal 9,5x13x1014
23 32310170 1 Dichtung Seal 9,5x13x1322
24 32310171 8 Bundbuchse Flange bushing D18/11,8x3,5 1xD8,2
25 37810734 2 O-Ring O-ring 18x4 EPDM 70
Shore
26 375 9964 4 Schellenkdrper Clamp 1/2x319PP
27 48310014 2 Rutsche Slide 165x83x65 3xD3,2
Azurit
28 48310026 2 Dosierung Dosage D55x152 D5,5 Azurit
29 48310109 2 Blech Plate 6x25x212,5 1xD11
30 48310110 1 Blech Plate 4x61,3x135,4
2xD17,5 2xD8,5
31 48310111 2 Blech Plate 3x28x410 4xD9
32 48310112 2 Blech Plate 1,5x52,9x577,9
33 48310113 2 Blech Plate 1,5x45x203,8
34 48310142 1 Deckel Cover 4x160x415 2xD21
6xD6,5
35 48310115 1 Vordosierung Pre-dosage Azurit
36 48310116 2 Blech Plate 3x72x72 1xD26
3xD6,5 Zn
37 48310140 1 Vordosierung Pre-dosage 2A Azurit 9
38 48310141 1 Vordosierung Unterteil Pre-dosage lower part 2A Azurit 9
39 48310119 1 Hebel Lever Azurit

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310044

AC )
. 4

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

40 48310130 1 Blech

41 48310121 1 Sensorhalter

42 48310155 4 Distanzblech

43 57310432 2 Motor

44 57310437 1 Fullstandssensor

45 30110628 6 Flachrundschraube

46 323 6517 2 Dichtungsband Blockprofil

Plate

Sensor holder
Spacer plate
Motor

Sensor - filling level
Saucer-head screw

Seal stripe

2x110x396,3 2xD9
3A
2x126x214 3xD4,5

1x29,5x47,5
13,5V 1,6A n70

Azurit

10x40x40 M8
M6x35-8.8 DIN603
Zn3

Meterware 9x4mm
braun

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310045

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0030 6 Schraube fiir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20
2 301 0306 4 Linsenschraube Oval head screw M6x45-4,6 Zn
DIN7985
3 301 1103 12 Flachrundschraube Saucer-head screw M6x25-4.6 Zn
DIN603
4 301 1706 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x30-8.8 Zn
DIN603
5 301 6055 6 Zylinderschraube Allen screw M8x25-8.8 DIN912
6 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
7 301 7280 18 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
8 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933
9 30110026 6 Senkschraube Countersunk bolt M6x16-A2 DIN7991
10 30110340 3 Linsenschraube Oval head screw M3x16-A2 DIN7985
11 303 0927 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM3-8 Zn DIN985
12 303 0931 22 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985
13 303 0932 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
14 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
15 303 0965 2 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5
DIN936-17H Zn
16 303 1012 2 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8 Zn
17 305 8571 22 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn
18 305 8694 30 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
19 305 8696 10 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310045

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 31510036 24 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn
21 321 2601 1 Federriegel Locking bar D15 Hub14 Zn
22 32310169 1 Dichtung Seal 9,5x13x1014
23 32310170 1 Dichtung Seal 9,5x13x1322
24 32310171 8 Bundbuchse Flange bushing D18/11,8x3,5 1xD8,2
25 37810734 2 O-Ring O-ring 18x4 EPDM 70
Shore
26 375 9964 4 Schellenkdrper Clamp 1/2x319PP
27 48310014 2 Rutsche Slide 165x83x65 3xD3,2
Azurit
28 48310026 2 Dosierung Dosage D55x152 D5,5 Azurit
29 48310109 2 Blech Plate 6x25x212,5 1xD11
30 48310110 1 Blech Plate 4x61,3x135,4
2xD17,5 2xD8,5
31 48310111 2 Blech Plate 3x28x410 4xD9
32 48310112 2 Blech Plate 1,5x52,9x577,9
33 48310113 2 Blech Plate 1,5x45x203,8
34 48310142 1 Deckel Cover 4x160x415 2xD21
6xD6,5
35 48310115 1 Vordosierung Pre-dosage Azurit
36 48310116 2 Blech Plate 3x72x72 1xD26
3xD6,5 Zn
37 48310140 1 Vordosierung Pre-dosage 2A Azurit 9
38 48310141 1 Vordosierung Unterteil Pre-dosage lower part 2A Azurit 9
39 48310119 1 Hebel Lever Azurit

ZLEMKEN




Vordosierung/Pre-dosage

2

Azurit 9

68310045

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

40 48310130 1 Blech

41 48310121 1 Sensorhalter

42 48310155 4 Distanzblech

43 57310432 2 Motor

44 57310437 1 Fullstandssensor

45 30110628 6 Flachrundschraube

46 323 6517 2 Dichtungsband Blockprofil

Plate

Sensor holder
Spacer plate
Motor

Sensor - filling level
Saucer-head screw

Seal stripe

2x110x396,3 2xD9
3A
2x126x214 3xD4,5

1x29,5x47,5
13,5V 1,6A n70

Azurit

10x40x40 M8
M6x35-8.8 DIN603
Zn3

Meterware 9x4mm
braun

ZLEMKEN




Saatgutbehalter/Hopper 2
Azurit 9 68310050
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32310173 1 Dichtung Seal 12x16x1806
2 48310001 1 Saatgutbehalter Hopper Azurit 6001
3 | 48310002 1 Deckel Cover D600

ZLEMKEN




Tankentleerung/Emptying unit for hopper

2

Azurit 9 68310053
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3212 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-8.8 Zn
DIN933
2 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
3 305 8577 4 Scheibe Washer 10,5/30x2,5 St-Zn
4 48310132 1 Schlauch Hose Azurit RE
5 48310133 1 Schlauch Hose Azurit LI

ZLEMKEN




Aufstieg/Step

3

Azurit 9

68310028

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1815 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x40-8.8 Zn
DIN603

2 301 2292 6 Flachrundschraube Saucer-head screw M16x80-10.9 Zn

3 301 3246 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x50-8.8 Zn
DIN931-A

4 301 3347 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

5 301 5449 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-8.8 Zn
DIN931-A

6 301 7280 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933

7 301 7334 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 Zn
DIN933

8 30110262 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M16x90-10.9
DIN603 Zn

9 303 0934 23 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

10 30310033 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 DIN985-10 Zn

11 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

12 305 6144 16 Scheibe Washer A17 DIN125
Polyamid

13 305 8580 44 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

14 305 8694 10 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn

15 305 8696 3 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

16 31510036 10 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn

17 317 7645 1 Rolle Roller D26/10,5x25

ZLEMKEN




Aufstieg/Step

3

Azurit 9

68310028

07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 48310090 2 Strebe Strut Azurit 9
19 48310091 1 Lenker Link Azurit 9
20 48310092 2 Trittrost Footboard 240x300 6xD13
21 48310093 1 Trittrost Footboard 3x617,1x1497
22 48310094 1 Blech Plate 8x180x250
23 48310095 1 Blech Plate 3x845x506
24 48310096 2 Blech Plate 10x165x309
25 48310097 1 Blech Plate 6x117x283
26 48310098 1 Blech Plate RE 10x405x972
27 48310099 1 Blech Plate LI 10x405x972
28 48310100 4 Distanzplatte Distance plate 6x38x60

ZLEMKEN




Aufstieg/Step

3

Azurit 9

68310065

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1815 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x40-8.8 Zn
DIN603

2 301 2292 6 Flachrundschraube Saucer-head screw M16x80-10.9 Zn

3 301 3246 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x50-8.8 Zn
DIN931-A

4 301 3347 5 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

5 301 5449 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-8.8 Zn
DIN931-A

6 301 7280 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933

7 301 7334 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 Zn
DIN933

8 30110262 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M16x90-10.9
DIN603 Zn

9 303 0934 23 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

10 30310033 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16 DIN985-10 Zn

11 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

12 305 6144 16 Scheibe Washer A17 DIN125
Polyamid

13 305 8580 44 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

14 305 8694 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn

15 305 8696 3 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

16 31510036 8 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn

17 317 7645 1 Rolle Roller D26/10,5x25

ZLEMKEN




Aufstieg/Step

3

Azurit 9

68310065

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 48310090 2 Strebe Strut Azurit 9
19 48310091 1 Lenker Link Azurit 9
20 48310092 2 Trittrost Footboard 240x300 6xD13
21 48310176 1 Trittrost Footboard 3x617,1x1207
22 48310094 1 Blech Plate 8x180x250
23 48310175 1 Blech Plate 3x495,3x525
24 48310096 1 Blech Plate 10x165x309
25 48310097 1 Blech Plate 6x117x283
26 48310173 2 Blech Plate 10x330x971 10xD13
27 48310174 1 Blech Plate 10x164,5x369 4xD13|
28 48310100 4 Distanzplatte Distance plate 6x38x60

ZLEMKEN




Aufstieg/Step

3

Azurit 9

68310066

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1806 8 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x30-10.9 ZN

2 301 3380 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x50-8.8 Zn
DIN931-A

3 301 3364 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x45-10.9 Zn
DIN931-A

4 301 7280 10 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933

5 303 0934 24 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

6 303 0965 2 Sechskantmutter Hexagon nut M20x1,5
DIN936-17H Zn

7 305 6167 4 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

8 305 8580 26 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

9 305 8694 10 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn

10 31510036 10 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn

11 321 2601 1 Federriegel Locking bar D15 Hub14 Zn

12 48310092 2 Trittrost Footboard 240x300 6xD13

13 48310175 1 Blech Plate 3x495,3x525

14 48310177 1 Trittrost Footboard 3x995x617,1 10xD11

15 48310178 1 Blech Plate 8x475x565,3 RE

16 48310179 1 Blech Plate 8x475x565,3 LI

17 48310180 2 Blech Plate 85x10x195 2xD16,5
2xD12,5

18 48310181 2 Blech Plate 80x8x272 1xD21
1xD13

ZLEMKEN




Aufstieg/Step

3

Azurit 9

68310066

07.18
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 48310182 1 Blech Plate 10x160x258,5
2xD12,5
20 301 1811 4 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x35-4.6 DIN608
21 301 1802 8 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x30-4.6 Zn

DING03

ZLEMKEN




Geblase/Fan

4

Azurit 9

58210111

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1125 4 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x25-8.8 Zn
DIN603
2 301 1710 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x40-8.8 Zn
DIN603
3 301 3004 16 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20-8.8 Zn
DIN933
4 301 3066 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-8.8 Zn
DIN933
5 301 3000 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x10-8.8 Zn
DIN933
6 301 6129 4 Senkschraube Countersunk bolt M12x35-10.9 Zn
DIN7991-A
7 30110021 2 Zylinderschraube Allen screw M5x10-A2 DIN912
8 303 0932 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
9 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
10 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
11 305 6987 1 Scheibe Washer D22/32x1,5 DIN988
12 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
13 305 8694 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
14 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
15 48210458 1 Geblasedeckel Fan cover D460x45 D139
16 48210459 1 Geblasedeckel Fan cover D460x31 D81
17 48210460 1 Geblasehalter Fan holder 226x5x340 8xD11
18 48210461 1 Signalgeber Signal transmitter 40x5x93 1xD8,25

ZLEMKEN




Geblase/Fan

4

Azurit 9

58210111

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 48210462 1 Sensorhalter Sensor holder 25x2x63,5 1xD12,5
2xD5,25
20 48210463 1 Geblasegehause Fan housing 586x563x168
21 48210464 1 Schutzgitter Protective grating D195x1 4xD7
22 48210465 1 Abstiitzblech Supporting plate D170x5 1xD80
23 48210466 1 Laufrad Blower wheel D430x76 D22 A2
24 573 4389 1 Sensor Sensor M12x1,5x45 3P PNP
(on/gn) V4A
25 57510820 1 Hydraulikmotor Hydraulic motor 5,1ccm 6000 1/min R
210 bar
26 305 8702 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2
27 305 9899 1 Federring Spring ring 8 "A" DIN127 A2

ZLEMKEN




Geblase/Fan

4

Azurit 9

58310010

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1125 4 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x25-8.8 Zn
DIN603
2 301 1710 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x40-8.8 Zn
DIN603
3 301 3004 15 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x20-8.8 Zn
DIN933
4 301 3066 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x30-8.8 Zn
DIN933
5 301 5890 4 Zylinderschraube Allen screw M6x12-8.8 Zn
DIN912
6 301 6129 4 Senkschraube Countersunk bolt M12x35-10.9 Zn
DIN7991-A
7 30110021 2 Zylinderschraube Allen screw M5x10-A2 DIN912
8 303 0932 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
9 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
10 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
11 305 6987 1 Scheibe Washer D22/32x1,5 DIN988
12 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
13 305 8694 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
14 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
15 48210458 1 Geblasedeckel Fan cover D460x45 D139
16 48210459 1 Geblasedeckel Fan cover D460x31 D81
17 48210460 1 Geblasehalter Fan holder 226x5x340 8xD11
18 48210461 1 Signalgeber Signal transmitter 40x5x93 1xD8,25

ZLEMKEN




Geblase/Fan

4

Azurit 9

58310010

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 48210462 1 Sensorhalter Sensor holder 25x2x63,5 1xD12,5
2xD5,25
20 48210463 1 Geblasegehause Fan housing 586x563x168
21 48210464 1 Schutzgitter Protective grating D195x1 4xD7
22 48210465 1 Abstiitzblech Supporting plate D170x5 1xD80
23 48210466 1 Laufrad Blower wheel D430x76 D22 A2
24 573 4389 1 Sensor Sensor M12x1,5x45 3P PNP

25 57510820

Hydraulikmotor

Hydraulic motor

(on/gn) V4A
5,1ccm 6000 1/min R
210 bar

ZLEMKEN




Geblase/Fan 4

Azurit 9 68310031

14

23 (17)

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3482 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x110-8.8 Zn
DIN931-A
2 301 5004 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 Zn
DIN933
3 301 7280 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
4 30110488 2 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M12x40-8.8-Zn
1ISO7380
5 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
6 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
7 303 0934 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
8 305 8580 2 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
9 305 8694 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
10 305 8696 8 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
11 305 8709 2 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2
12 32310172 2 Schutzkappe Cap D48,3x35
13 325 1157 2 Schlauchschelle Hose clip 35/50 V2A
14 3251185 4 Schlauchklemme Hose clamp 110-130 Zn Norma
15 3251190 2 Schlauchklemme Hose clamp 160-180 V2A
16 37710082 2 Muffe Sleeve D127x1,9x110
17 37710085 1 Flexschlauch Flexible hose D170x855, PU7 bk
18 48310103 1 Geblasehalter Fan holder Azurit
19 48310104 1 Luftverteiler Air diffusion tube 204,4x227,5x287
20 48310163 1 Blech Plate 3x93,1x498

ZLEMKEN



Geblase/Fan

Azurit 9 68310031
23 (17)
07.18
Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 58310010 1 Geblase Fan Azurit
22 58210111 1 Geblase Fan Solitair
23 37710159 1 Schlauch Hose

di170x4,5x855

PUR/BK/glatt EL

ZLEMKEN




Abdeckung Geblase/Cover

4

Azurit 9

68310042

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0410 8 Linsenflanschschraube Innen6kt Screw M8x16 Zn
2 30110259 2 Sterngriffschraube Star grip screw M8x20-D32 Zn
3 30110452 2 Schraube Screw D6x22 ZnNi
4 303 0932 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
5 305 8572 2 Scheibe Washer 6,4 DIN9021 Zn
6 31510023 2 Einnietmutter Rivet nut M8x5,5-8,0-Zn
7 48310003 1 Abdeckung Cover Azurit 9
8 48310135 1 Blech Plate 4x195x595
9 48310138 1 Schutzblech Guard 3x240x242
10 48310139 1 Strebe Strut D30x500 2xD5
11 30510262 2 Scheibe Washer D7/44x3

ZLEMKEN




Luftfilter/Air filter

4

Azurit 9

68310049

AR

<
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3003 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x16-8.8 Zn
DIN933
2 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn
3 48310156 1 Stutzen Stud D200x55,5
4 58310011 1 Luftfilter Air filter D203x248 1xD8ZL
17-33m>3/min
5 325 1160 1 Schlauchschelle Hose clip 40/60
6 37710125 1 Schlauch Hose di50x3,5x1100

ZLEMKEN




Abdeckung/Cover

4

Azurit 9

68310093

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0410 4 Linsenflanschschraube Innen6kt Screw M8x16 Zn
2 30110259 2 Sterngriffschraube Star grip screw M8x20-D32 Zn
3 30110452 2 Schraube Screw D6x22 ZnNi
4 303 0932 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
5 305 8572 2 Scheibe Washer 6,4 DIN9021 Zn
6 31510023 2 Einnietmutter Rivet nut M8x5,5-8,0-Zn
7 48310003 1 Abdeckung Cover Azurit 9
8 48310135 1 Blech Plate 4x195x595
10 48310139 1 Strebe Strut D30x500 2xD5
11 30510262 2 Scheibe Washer D7/44x3

ZLEMKEN




Fangrolle/Catching roller

5

Azurit 9

54710005

AN

@

A\
~

~

.
.
~

Q@
G

1

s

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110571 4 Zylinderschraube Allen screw M6x20-8.8 Zn
DIN912
2 303 0931 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM®6-8 Zn DIN985
3 319 8563 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing D40/13x18,3
4 35710087 1 Rolle Roller D300/106x26,3
5 35710088 1 Felge Rim D126/36x16 Azurit 9
6 35710089 1 Felge Rim D126/36x17 Azurit 9

ZLEMKEN




Tiefenflihrungsrolle/Depth guiding roller

5

Azurit 9

54710008

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 301 6055 12 Zylinderschraube Allen screw M8x25-8.8 DIN912
2 303 0932 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
3 31910040 2 Rillenkugellager Grooved ball bearing S6006-2RS A2
4 35710081 1 Reifen Tyre D452/368x96 Azurit
5 35710082 2 Felge Rim D400x42 1xD46

12xD9

ZLEMKEN




Laufrolle/Roller

5

Azurit 9

54710009

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6046 12 Zylinderschraube Allen screw M6x20-8.8 DIN912
2 303 0931 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985
3 319 8563 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing D40/13x18,3
4 35710084 2 Felge Rim D276/35,5x19,5
Azurit
5 35710098 1 Reifen Tyre D316/257x33

ZLEMKEN




Fangrolle/Catching roller

5

Azurit 9

54710011

AN

@

A\
~

~

.
.
~

Q@
G

1

s

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110571 4 Zylinderschraube Allen screw M6x20-8.8 Zn
DIN912
2 303 0931 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM®6-8 Zn DIN985
3 319 8563 1 Rillenkugellager Grooved ball bearing D40/13x18,3
4 35710087 1 Rolle Roller D300/106x26,3
5 35710088 1 Felge Rim D126/36x16 Azurit 9
6 35710089 1 Felge Rim D126/36x17 Azurit 9

ZLEMKEN




Lenker/Link 5

Azurit 9 58210083

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 482 6037 1 Gummilager Rubber bearing D41x50 Di14

2 48210348 1 Lenker Link Compact-Solitair D

ZLEMKEN



Konsole/Bracket 5
Azurit 9 58210084
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 482 6037 2 Gummilager Rubber bearing D41x50 Di14
2 48210341 1 Konsole Bracket Compact-Solitair D

ZLEMKEN




Parallelogramm/Parallelogram

5

Azurit 9

58310005

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 482 6037 4 Gummilager Rubber bearing D41x50 Di14
2 | 48310028 1 Lenker Link UT Azurit 9

ZLEMKEN




Parallelogramm/Parallelogram 5
Azurit 9 58310006
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 482 6037 2 Gummilager Rubber bearing D41x50 Di14
2 | 48310030 1 Lenker Link OT RE Azurit 9

ZLEMKEN




Abdeckgehause/Cover box

5

Azurit 9

58310008

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0030 10 Schraube fiir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20
2 301 0072 4 Linsenschraube Oval head screw M3x8-4.8 Form-H Zn
DIN7985
3 301 6063 1 Zylinderschraube Allen screw M4x16-8.8 Zn
DIN912
4 30110190 2 Zylinderschraube Allen screw M6x100-A2 DIN912
5 30110208 2 Zylinderschraube Allen screw M6x85-A2 DIN912
6 303 0928 3 Sicherungsmutter Selflocking nut NM4-8 Zn DIN985
7 303 0931 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM®6-8 Zn DIN985
8 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn
9 32110159 1 Bugelgriff U-grip D4x103x176
10 32310162 1 Dichtung Seal 1x48x26 2xD5
EPDM
11 32310167 1 Dichtungsprofil Profiled seal ITA x960mm
12 32310168 1 Dichtungsprofil Profiled seal 4,5x3,9x276
13 37310189 1 Gummitiille Rubber bushing D48,5x21,7 1xD40,5
14 37810731 1 O-Ring O-ring 3x1,5 EPDM 70
Shore
15 37810555 1 O-Ring O-ring 42x3 FPM 75 Shore
16 48310020 1 Deckel Vereinzelung Cap - thinning out device Azurit RE
17 48310022 1 Fahrung Guiding Azurit Delta Row RE
18 48310024 1 Entleerungsklappe Flap Azurit
19 48310025 1 Ablaufstutzen Stud Azurit
20 48310043 1 Auslauf Orifice Azurit

ZLEMKEN




Abdeckgehause/Cover box

5

Azurit 9

58310008

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 48310077 1 Trennblech Separation plate 1x216x267,8
1xD14,5 4xD4,5
22 48310108 1 Filter Filter Azurit
23 57310431 1 Getriebemotor Motor Azurit
24 57310437 1 Flllstandssensor Sensor - filling level 10x40x40 M8
25 57310517 1 Fillstandssensor Sensor - filling level 10x40x40 M8
26 57310518 1 Getriebemotor Motor Azurit

ZLEMKEN




Abdeckgehause/Cover box

5

Azurit 9

58310009

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung ‘

1 37810957 1 Schlauchanschluss
2 301 0030 21 Schraube fir Thermoplaste
3 301 6063 1 Zylinderschraube

4 303 0928 1 Sicherungsmutter

5 309 6042 2 Spannhilse

6 32110159 1 Bugelgriff

7 32110163 3 Spanner

8 32310167 1 Dichtungsprofil

9 32310168 1 Dichtungsprofil

10 37310189 1 Gummitiille

11 37810731 1 O-Ring

12 375 1216 1 O-Ring

13 48310021 1 Deckel Vereinzelung
14 48310023 1 Flhrung

15 48310024 1 Entleerungsklappe
16 48310025 1 Ablaufstutzen

17 48310043 1 Auslauf

18 48310079 1 Trennblech

19 48310080 1 Flhrung
20 37810959 1 O-Ring

Hose connection
Bolt

Allen screw

Selflocking nut
Expansion bush
U-grip

Spanner
Profiled seal
Profiled seal
Rubber bushing
O-ring

O-ring

Cap - thinning out device

Guiding

Flap

Stud

Orifice
Separation plate

Guiding
O-ring

G2zLU 90GRD D50

STS-plus KN6038
4x18 T20
M4x16-8.8 Zn
DIN912

NM4-8 Zn DIN985

5x40-DIN1481 Zn
D4x103x176
2xD4,1/14

ITA xX960mm
4,5x3,9x276
D48,5x21,7 1xD40,5
3x1,5 EPDM 70
Shore

43x3,5 76Shore
Perbunan

Azurit LI

Azurit Delta Row LI
Azurit

Azurit

Azurit
1x229,1x237,6
4xD4,5
4x58,5x105,8 4xD4,1

45x3,5 EPDM 40
Shore

ZLEMKEN




Parallelogramm/Parallelogram 5
Azurit 9 58310015
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 482 6037 2 Gummilager Rubber bearing D41x50 Di14
2 | 48310223 1 Lenker Link OT LI Azurit 9

ZLEMKEN




Abdeckgehause/Cover box

5

Azurit 9

58310022

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 0030 10 Schraube fiir Thermoplaste
2 30110723 4 Linsenschraube

3 30110728 1 Gewindestift

4 30110190 2 Zylinderschraube
5 30110208 2 Zylinderschraube
6 303 0928 2 Sicherungsmutter
7 303 0931 4 Sicherungsmutter
8 305 8571 4 Scheibe

9 32110159 1 Bugelgriff

10 32310162 1 Dichtung

11 32310167 1 Dichtungsprofil

12 32310168 1 Dichtungsprofil

13 37310189 1 Gummitille

15 37810555 1 O-Ring

16 48310252 1 Deckel

17 48310022 1 Flahrung

18 48310024 1 Entleerungsklappe
19 48310254 1 Ablaufstutzen
20 48310247 1 Auslauf
21 48310260 1 Trennblech
22 48310108 1 Filter

Bolt
Oval head screw

Threaded pin
Allen screw
Allen screw
Selflocking nut
Selflocking nut
Washer

U-grip

Seal

Profiled seal
Profiled seal
Rubber bushing
O-ring

Cover

Guiding

Flap

Stud

Orifice
Separation plate
Filter

STS-plus KN6038
4x18 T20
M3x8-8.8 DIN7985
TX10 Zn

M6x35 A2 DIN915

M6x100-A2 DIN912
M6x85-A2 DIN912
NM4-8 Zn DIN985
NM6-8 Zn DIN985
6,4 DIN125-A Zn
D4x103x176

1x48x26 2xD5
EPDM
ITA xX960mm

4,5x3,9x276
D48,5x21,7 1xD40,5
42x3 FPM 75 Shore

Vereinzelung Azurit
RE
Azurit Delta Row RE

Azurit

Vereinzel. Azurit
Azurit

48310260
Azurit

ZLEMKEN




Abdeckgehause/Cover box

Azurit 9

58310022

07.18

Abmessung ‘

Artikeltext / Description

‘ Stck.|

Art.Nr.

‘ Pos.|

o
5
2 =
N® 2
© o @ £
= J4XO
o ™ © =
A =8
X Z T =
T529c 3
S RQe=Z3uw
-<=20n <X
K}
>
@
2 -—
£ s
= c
1 c .
5.5 2
h 6 ®© S
c 2 xal
o O O ® O
N=ZTO’
o o
3. 8
c 55
O = [0
somw
[%2]
dmmam
C o v X =
© n N ©
S0 o
h e £ 35S
= = O C 0
S5 © O O QO
O wnwnc
-~ -
NY 5 QY
- 33 0o
w o3 oo
=R=-B=--!
- - -
R R )
NN O A ©
0LWo®mmno
0 © N~ 0D
NN NN

ZLEMKEN




Abstreifer/Scraper

5

Azurit 9

58310024

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0030 4 Schraube fiir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20
2 30110542 4 Schraube Screw Ejot 30x9 Zn
3 30110552 3 Schraube Screw Ejot 45x18 Zn
4 30510276 3 Passscheibe Shim 6x12x0,5 DIN988 A2
5 31710252 3 Buchse Bush D11/7/6x8
6 48310011 1 Exzenter Eccentric D20x28,55 1xD6
Azurit
7 48310013 3 Rolle Roller D22/11x10 1xD7
8 48310027 3 Lagerzapfen Pivot D6/D5 1xD2,4
9 48310073 1 Hebel Lever 5x102x157,4 1xD7,1
3xD5,25
10 48310211 1 Abdeckblech Cover 0,5x12,5x20
11 57310519 1 Motor Motor GSA 01 Kostal MLK

ZLEMKEN




Abstreifer/Scraper 5

Azurit 9 58310025

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0030 4 Schraube fiir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20
2 30110542 4 Schraube Screw Ejot 30x9 Zn
3 30110552 3 Schraube Screw Ejot 45x18 Zn
4 30510276 3 Passscheibe Shim 6x12x0,5 DIN988 A2
5 31710252 3 Buchse Bush D11/7/6x8
6 48310011 1 Exzenter Eccentric D20x28,55 1xD6
Azurit
7 48310013 3 Rolle Roller D22/11x10 1xD7
8 48310027 3 Lagerzapfen Pivot D6/D5 1xD2,4
9 48310073 1 Hebel Lever 5x102x157,4 1xD7,1
3xD5,25
10 48310211 1 Abdeckblech Cover 0,5x12,5x20
11 57310519 1 Motor Motor GSA 01 Kostal MLK
12 57310645 1 Adapterkabel Cable MLK SS3P

ZLEMKEN



Parallelogramm/Parallelogram

5

Azurit 9 68310002
2
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3607 2 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M14x85-10.9 Zn
2 30110486 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x160-10.9 Zn
DIN931
3 30110499 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M14x80-10.9 Zn
4 30110570 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x90-8.8 Zn
DIN931
5 30310142 7 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14-10 DIN 985
Zn
6 305 2228 5 Stltzscheibe Supporting washer S 20x28x1,0 DIN988
Zn
7 3056139 12 Scheibe Washer 28x15x2,5 Zn
DIN125
8 305 8822 2 Sicherungsring Retaining ring 20x1,75 DIN471
9 31310151 2 Bolzen Pin LN D20x47,5/54 Zn
10 31710259 1 Buchse Bush D30/14,5x20,5
11 32510007 2 Einlochkabelbinder Clip 7,6x375
12 57510984 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram EDO040/28x0100-029
13 58310005 1 Parallelogramm Parallelogram UT Azurit 9
14 58310006 1 Parallelogramm Parallelogram OT RE Azurit 9
15 31710244 1 Gleitlager Sleeve bearing D23/20x20
16 58310015 1 Parallelogramm Parallelogram OT LI Azurit 9

ZLEMKEN

D20,5D20,2



Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

5

Azurit 9

68310003

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1811 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x35-4.6 DIN608

2 301 3254 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x65-8.8 Zn
DIN931-A

3 301 3324 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x30-8.8 Zn
DIN933

4 301 5004 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x30-8.8 Zn
DIN933

5 301 7334 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x35-8.8 Zn
DIN933

6 301 7760 4 Bligelschraube U-bolt M8/17/26/8.8 Zn

7 303 0932 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

8 303 0933 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

9 303 0934 10 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

10 30310016 1 Vierkantmutter Nut M12 mit Klemmteil

11 305 8577 2 Scheibe Washer 10,5/30x2,5 St-Zn

12 305 8580 18 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

13 31710244 1 Gleitlager Sleeve bearing D23/20x20

14 319 9371 2 Flanschlager-Gehauseeinheit Bearing cpl. RCJT 25x400x43
GGG

15 323 0409 2 Schutzkappe Cap D74/d25 t=2x8 Zn

16 349 2007 1 Kunststoffabstreifer Synthetic scraper 68x53,5x10 TSW

17 34910018 2 Abstreifer Scraper 60x5x94

18 3751113 2 O-Ring O-ring 62x3

19 423 5908 2 Klemmplatte Clamping plate 60x3x66 2xD8,5

20 48310033 1 Walzenrahmen Roller frame Azurit 9

ZLEMKEN




Trapezpackerwalze/Trapeze packer roller

5

Azurit 9

68310003

1"

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 48310035 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller -R
D500x314,4-2R125
22 48310036 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 8x202,9x328,3
23 48310037 1 Blech Plate 60x4x115
24 48310038 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 8x166,8x290 RE
25 48310039 1 Abstreiferhalter Carrier for scraper 8x166,8x290 LI

ZLEMKEN




Fangrolleneinheit/Catching roller unit 5

Azurit 9 68310004

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110485 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x250-8.8 Zn
DIN931

2 30110488 2 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M12x40-8.8-Zn
1ISO7380

3 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

4 305 6167 4 Scheibe Washer 13/35x5 Zn DIN
6340

5 305 8577 2 Scheibe Washer 10,5/30x2,5 St-Zn

6 31110015 1 Sicherheitsklappstecker Securing pin 5x32 d1=4,5 Zn

7 313 8153 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D12x74,5/115 Zn

8 31310144 2 Bolzen Pin D30/10,5x114,2
BK300S

9 32310161 2 Abdeckung Cover D53/36,5x7,0

10 48310040 2 Lenker Link 35x10x216

11 48310047 1 Lenker Link 232,5x10x84,2

12 54710005 2 Fangrolle Catching roller Azurit 9

13 48310226 4 Distanzring Distance ring 30x5

14 54710011 2 Fangrolle Catching roller Azurit 9

15 48310244 8 Distanzring Distance ring D30x2,5

ZLEMKEN



Tiefenfihrung/Depth guiding

5

Azurit 9

68310009

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1201 2 Flachrundschraube DIN603 Bolt, cup square head M6x16 A2 DIN603

2 301 3462 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x100-8.8 Zn
DIN931-A

3 301 6754 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x22-8.8 Zn
DIN933

4 30210075 1 Spindel Screw TR20x90-165 1xD6
Zn

5 303 0800 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6 A2-70 DIN985

6 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985

7 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

8 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

9 305 2051 4 Passscheibe Shim 30x42x1,0 DIN988
Zn

10 305 2230 1 Stutzscheibe Supporting washer S 25x35x2,0 DIN988
Zn

11 305 8571 1 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn

12 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

13 305 8694 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn

14 305 8702 2 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A A2

15 305 8867 1 Sicherungsring Retaining ring 30x2 DIN471 Zn

16 309 6054 1 Spannhilse Expansion bush 6x40-DIN1481 Zn

17 309 6072 1 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

18 31310145 1 Bolzen Pin D30x57,9x70 Zn

19 31310152 1 Bolzen Pin D25x137,5/160 1xD8
NiCa VS16

ZLEMKEN




Tiefenfihrung/Depth guiding

5

Azurit 9

68310009

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 31710269 6 Gleitlager Sleeve bearing D35/28/25x21.5
21 32110154 1 Anzeige Display 1x37,5x117 0-9
22 32110155 1 Griff Handle D80 M10x17
23 32910035 1 Gummipuffer Rubber buffer D25x10 1xM6
24 32910059 1 Verdrehsicherung Locking D4x188
25 48310048 1 Lenker Link 8x172x433 1x
D30/D25/D10,5 RE
26 48310049 1 Lenker Link 8x172x433 1xD30
D25 D10,5 LI
27 48310050 1 Anschlagplatte Stop plate 15x65x90 TR20x4
Zn
28 48310051 1 Tragarm Supporting arm Azurit 9
29 54710008 1 Tiefenflhrungsrolle Depth guiding roller D452x96/D30 Azurit
30 3056012 1 Scheibe Washer 211807089 Zn
31 54710010 1 Tiefenflhrungsrolle Depth guiding roller D452x96/D30 Azurit

ZLEMKEN




Vereinzelung/Thinning out device

5

Azurit 9 68310012
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3551 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x150-8.8 Zn
DIN931-A

2 30110556 1 Bligelschraube U-bolt M8/70/78 8.8 Zn
3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
4 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
5 303 1024 2 Sechskantmutter niedrige Form Nut M8 DIN439-5 Zn
6 305 8694 4 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
7 30510050 2 Scheibe Washer DIN 125 13-PA
8 32510007 1 Einlochkabelbinder Clip 7,6x375
9 32910069 1 Federbugel Shackle 43x114x116 D3
10 48310064 1 Mittelkonsole Vereinzelung Central bracket Azurit
11 58310002 1 Durchflussmesser Flowmeter Azurit
12 58310008 1 Abdeckgehause Cover box Azurit RE
13 58310009 1 Abdeckgehause Cover box Azurit LI
14 58310012 1 Anschlussschlauch Connecting hose D51x900

ZLEMKEN




Abstreifer/Scraper

5

Azurit 9

68310013

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0030 8 Schraube fiir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20
2 30110542 8 Schraube Screw Ejot 30x9 Zn
3 30110552 6 Schraube Screw Ejot 45x18 Zn
4 31710252 6 Buchse Bush D11/7/6x8
5 48310011 2 Exzenter Eccentric D20x28,55 1xD6
Azurit
6 48310013 6 Rolle Roller D22/11x10 1xD7
7 48310027 6 Lagerzapfen Pivot D6/D5 1xD2,4
8 48310073 2 Hebel Lever 5x102x157,4 1xD7,1
3xD5,25
9 48310211 2 Abdeckblech Cover 0,5x12,5x20
10 57310499 1 Adapterkabel Cable SS 3P f - Yazaki
11 57310435 2 Motor Motor GSA 01
12 30510276 6 Passscheibe Shim 6x12x0,5 DIN988 A2
13 57310519 2 Motor Motor GSA 01 Kostal MLK
14 57310434 1 Adapterkabel Cable Yazaki - SS3P

ZLEMKEN




Scheibentrager/Disc carrier

5

Azurit 9 68310014
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1125 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x25-8.8 Zn
DIN603
2 301 3254 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x65-8.8 Zn
DIN931-A
3 30110060 12 Sicherungsschraube Safety screw M8x12-90
4 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
5 303 1012 1 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN934-8 Zn
6 305 8694 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
7 30510108 2 Sicherungsscheibe Lock wascher 10,3x2,5x21
NL3/8Zsp
8 31710250 1 Lagerzapfen Pivot D35x24,5 1xD10,5
9 31710251 1 Lagerzapfen Pivot D35x28,7 1xD18 8°
10 31910006 2 Vierpunktlager Four point bearing D78/16x23 LK60
6xM8
11 34910011 2 Sechscheibe Disc D400x3x25,5
D60-6xD8,2
12 34910012 1 Hartmetallabstreifer Scraper 3x95/79,1x102 4xD9
13 48310044 1 Platte Plate 8x281x635 RE
14 48310070 1 Steinschutz Stone protection RE Azurit 9
15 58310003 1 Sarohr Seed pipe Azurit 9
16 886 3013 1 Fluid Seal Fluid Seal Fluid Seal /90 g

ZLEMKEN




Scheibentrager/Disc carrier

5

Azurit 9 68310015
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1125 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x25-8.8 Zn
DIN603
2 301 3254 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x65-8.8 Zn
DIN931-A
3 30110060 12 Sicherungsschraube Safety screw M8x12-90
4 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
5 303 0951 1 Sechskantmutter Hexagon nut BM10 DIN439-4
6 305 8694 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
7 30510108 2 Sicherungsscheibe Lock wascher 10,3x2,5x21
NL3/8Zsp
8 31710250 1 Lagerzapfen Pivot D35x24,5 1xD10,5
9 31710251 1 Lagerzapfen Pivot D35x28,7 1xD18 8°
10 31910006 2 Vierpunktlager Four point bearing D78/16x23 LK60
6xM8
11 34910011 2 Sechscheibe Disc D400x3x25,5
D60-6xD8,2
12 34910012 1 Hartmetallabstreifer Scraper 3x95/79,1x102 4xD9
13 48310045 1 Platte Plate 8x281x635 LI
14 48310071 1 Steinschutz Stone protection LI Azurit 9
15 58310003 1 Sarohr Seed pipe Azurit 9
16 886 3013 1 Fluid Seal Fluid Seal Fluid Seal /90 g

ZLEMKEN




Abstreifer/Scraper

5

Azurit 9

68310016

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0030 6 Schraube fiir Thermoplaste Bolt STS-plus KN6038
4x18 T20

2 30110542 8 Schraube Screw Ejot 30x9 Zn

3 30110552 6 Schraube Screw Ejot 45x18 Zn

4 31710252 6 Buchse Bush D11/7/6x8

5 48310011 2 Exzenter Eccentric D20x28,55 1xD6
Azurit

6 48310013 6 Rolle Roller D22/11x10 1xD7

7 48310027 6 Lagerzapfen Pivot D6/D5 1xD2,4

8 48310073 2 Hebel Lever 5x102x157,4 1xD7,1
3xD5,25

9 48310211 2 Abdeckblech Cover 0,5x12,5x20

10 32110160 1 Skala Scale 1x65x74 1-9 RE

11 32110161 1 Skala Scale 1x65x74 9-1 LI

12 32110165 2 Griff Handle Azurit

13 37810658 2 O-Ring O-ring 25x1,2 EPDM 70
Shore

14 30510276 6 Passscheibe Shim 6x12x0,5 DIN988 A2

ZLEMKEN




Sascheibe Soja/Seed disc

5

Azurit 9

68310023

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110542 16 Schraube Screw Ejot 30x9 Zn
2 305 8823 1 Sicherungsring Retaining ring A20x1,2 Zn DIN471
3 31710256 4 Gleitlager Sleeve bearing D7,5/4/3x5
4 31710257 1 Gleitlager Sleeve bearing D30/23/20x16
5 32310163 1 Wellendichtring Oil seal BAUMSLX7_50-65-8
6 37510230 1 O-Ring O-ring 175x2 EPDM
7 48310006 1 Konsole Bracket 111,5x71 D23 Azurit
8 48310008 2 Sascheibe Seed disc D189/145x52,5
40xD4 Azurit
9 48310012 2 Rolle Roller D39x15 1xD4 Azurit
10 48310017 1 Fihrung Guiding D50x60x89
11 48310018 1 Sicherungsklammer Safety clamp D3x28x65 U62
12 48310019 1 Trager Carrier D65x42,4 4xD3,25
SW6
13 305 8591 2 Scheibe Washer D20,5/28x0,5
40205026

ZLEMKEN




Sascheibe Mais/Seed disc

5

Azurit 9

68310025

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110542 16 Schraube Screw Ejot 30x9 Zn
2 305 8823 1 Sicherungsring Retaining ring A20x1,2 Zn DIN471
3 31710256 4 Gleitlager Sleeve bearing D7,5/4/3x5
4 31710257 1 Gleitlager Sleeve bearing D30/23/20x16
5 32310163 1 Wellendichtring Oil seal BAUMSLX7_50-65-8
6 37510230 1 O-Ring O-ring 175x2 EPDM
7 48310006 1 Konsole Bracket 111,5x71 D23 Azurit
8 48310007 2 Sascheibe Seed disc D189/148x52,5
25xD5 Azurit
9 48310012 2 Rolle Roller D39x15 1xD4 Azurit
10 48310017 1 Fihrung Guiding D50x60x89
11 48310018 1 Sicherungsklammer Safety clamp D3x28x65 U62
12 48310019 1 Trager Carrier D65x42,4 4xD3,25
SW6
13 305 8591 2 Scheibe Washer D20,5/28x0,5
40205026

ZLEMKEN




Zustreicherrolle/Levelling roller

5

Azurit 9

68310067

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3385 2 Sechskantschraube
2 305 6137 4 Scheibe

3 305 6167 4 Scheibe

4 305 6254 6 Scheibe

5 30510211 2 Scheibe

6 309 6054 2 Spannhiilse

7 3119315 1 Klappstift mit Bohrung
8 31310152 1 Bolzen

9 31710268 1 Roéhrchen

10 31710269 2 Gleitlager

11 32910066 1 Drehfeder

12 32910067 1 Drehfeder

13 32910068 1 Gummipuffer

14 48310183 1 Konsole

15 48310184 1 Blech

16 48310185 1 Hebel

17 48310186 1 Hebel

18 48310187 2 Bolzen

19 54710009 2 Laufrolle

Hexagon bolt
Washer
Washer
Washer

Washer
Expansion bush
Securing pin
Pin

Tube

Sleeve bearing
Torsion spring

Torsion spring

Rubber buffer

Bracket

Plate
Lever
Lever
Pin
Roller

M12x55-8.8 Zn
DIN931-A

13/25x3 DIN1441-St
Zn

13/35x5 Zn DIN
6340

D25/44x4 Zn
1ISO7089

D26/50x1

6x40-DIN1481 Zn
8x42 DIN11023

D25x137,5/160 1xD8
NiCa VS16
14,2x8,2x50

D35/28/25x21.5
58x59x203 D8 RE
58x59x203 D8 LI
D26/50x33

Zustreicherolle Azurit]
9
8x42,5x77 2xD6H12

51x75,2x336,7 Zn
88,3x171,2x337,8 Zn
25x25x115 Zn

Azurit

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar/Double disc coulter

5

Azurit 9

68310068

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110088 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-10.9 Zn
DIN933

2 301 3607 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M14x85-10.9 Zn

3 30110089 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M14x130-10.9 Zn
DIN931

4 301 3199 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x20-8.8 Zn
DIN933

5 301 7518 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-A2 DIN933

6 30110060 12 Sicherungsschraube Safety screw M8x12-90

7 303 0801 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8 A2-70 DIN985

8 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

9 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

10 30310142 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM14-10 DIN 985
Zn

11 303 0961 2 Sechskantmutter Hexagon nut BM30 DIN 439-8 Zn

12 305 6137 4 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

13 30510108 2 Sicherungsscheibe Lock wascher 10,3x2,5x21
NL3/8Zsp

14 31910026 2 Vierpunktlager Four point bearing D78/16x23 LK60
6xM8 A2

15 32910039 1 Druckfeder Compression spring 13x92x140

16 34910011 2 Sechscheibe Disc D400x3x25,5
D60-6xD8,2

17 34910012 1 Hartmetallabstreifer Scraper 3x95/79,1x102 4xD9

18 48210342 1 Einstellplatte Adjustment plate D94/D31x20

19 48210343 1 Auslauf Orifice D40x1,5x310 A2

ZLEMKEN




Doppelscheibenschar/Double disc coulter

5

Azurit 9

68310068

07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 48210344 1 Blech Plate 8x100x236
21 48310190 1 Scheibentrager Disc carrier Azurit D
22 58210083 1 Lenker Link Compact-Solitair D
23 58210084 1 Konsole Bracket Compact-Solitair D
24 886 3013 1 Fluid Seal Fluid Seal Fluid Seal /90 g
25 305 6139 1 Scheibe Washer 28x15x2,5 Zn

DIN125

ZLEMKEN




Raumstern/Roughing star

5

Azurit 9 68310069
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3246 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x50-8.8 Zn
DIN931-A
2 301 7260 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x16-8.8 Zn
DIN933
3 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
4 305 6976 2 Scheibe Washer R11/34x3 DIN440-St
Zn
5 305 8694 12 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
6 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
7 311 9565 1 Klappstift Securing pin 4,5
8 31310157 1 Bolzen Pin D10x32 Zn
(D10x160) 1xD5
9 31710250 2 Lagerzapfen Pivot D35x24,5 1xD10,5
10 31910006 2 Vierpunktlager Four point bearing D78/16x23 LK60
6xM8
11 48310189 2 Sternscheibe Star disc D285x6 1xD25
6xD8,5
12 48310191 1 Konsole Bracket Azurit
13 48310192 2 Blech Plate 1x61,5x68,5 3xD8,5
14 886 3010 0 Schraubensicherung Screw locking AN 306-62 / 50 ml
15 886 3013 1 Fluid Seal Fluid Seal Fluid Seal /90 g

ZLEMKEN




AuBenabstreifer/Scraper

5

Azurit 9

68310092

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1123 8 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x20-4.6 Zn
DIN603
2 303 0932 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
3 305 8694 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
4 34910033 2 Abstreifer Scraper 3x90x58
5 48310224 1 Anbaukonsole Bracket 3x147x156
6 48310225 1 Anbaukonsole Bracket 3x147x156

ZLEMKEN




Sascheibe/Seed disc

5

Azurit 9

68310101

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110542 16 Schraube Screw Ejot 30x9 Zn
2 305 8823 1 Sicherungsring Retaining ring A20x1,2 Zn DIN471
3 31710256 4 Gleitlager Sleeve bearing D7,5/4/3x5
4 31710257 1 Gleitlager Sleeve bearing D30/23/20x16
5 32310163 1 Wellendichtring Oil seal BAUMSLX7_50-65-8
6 37510230 1 O-Ring O-ring 175x2 EPDM
7 48310006 1 Konsole Bracket 111,5x71 D23 Azurit
8 48310008 2 Sascheibe Seed disc D189/145x52,5
40xD4 Azurit
9 48310012 2 Rolle Roller D39x15 1xD4 Azurit
10 48310017 1 Fihrung Guiding D50x60x89
11 48310018 1 Sicherungsklammer Safety clamp D3x28x65 U62
12 48310242 1 Trager Carrier D65x42,4 4xD3,25
SW6
13 305 8591 2 Scheibe Washer D20,5/28x0,5
40205026

ZLEMKEN




Sascheibe/Seed disc

5

Azurit 9

68310102

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110542 16 Schraube Screw Ejot 30x9 Zn
2 305 8823 1 Sicherungsring Retaining ring A20x1,2 Zn DIN471
3 31710256 4 Gleitlager Sleeve bearing D7,5/4/3x5
4 31710257 1 Gleitlager Sleeve bearing D30/23/20x16
5 32310163 1 Wellendichtring Oil seal BAUMSLX7_50-65-8
6 37510230 1 O-Ring O-ring 175x2 EPDM
7 48310006 1 Konsole Bracket 111,5x71 D23 Azurit
8 48310007 2 Sascheibe Seed disc D189/148x52,5
25xD5 Azurit
9 48310012 2 Rolle Roller D39x15 1xD4 Azurit
10 48310017 1 Fihrung Guiding D50x60x89
11 48310018 1 Sicherungsklammer Safety clamp D3x28x65 U62
12 48310242 1 Trager Carrier D65x42,4 4xD3,25
SW6
13 305 8591 2 Scheibe Washer D20,5/28x0,5
40205026

ZLEMKEN




Sascheibe/Seed disc

5

Azurit 9

68310106

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110542 16 Schraube Screw Ejot 30x9 Zn
2 305 8823 1 Sicherungsring Retaining ring A20x1,2 Zn DIN471
3 31710256 4 Gleitlager Sleeve bearing D7,5/4/3x5
4 31710257 1 Gleitlager Sleeve bearing D30/23/20x16
5 32310163 1 Wellendichtring Oil seal BAUMSLX7_50-65-8
6 37510230 1 O-Ring O-ring 175x2 EPDM
7 48310006 1 Konsole Bracket 111,5x71 D23 Azurit
8 48310243 2 Sascheibe Seed disc D189/148x52,5
25xD6 Azurit
9 48310012 2 Rolle Roller D39x15 1xD4 Azurit
10 48310017 1 Fihrung Guiding D50x60x89
11 48310018 1 Sicherungsklammer Safety clamp D3x28x65 U62
12 48310242 1 Trager Carrier D65x42,4 4xD3,25
SW6
13 305 8591 2 Scheibe Washer D20,5/28x0,5
40205026

ZLEMKEN




Vereinzelung/Thinning out device

5

Azurit 9 68310114
N
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3551 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x150-8.8 Zn
DIN931-A

2 30110556 1 Bligelschraube U-bolt M8/70/78 8.8 Zn
3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
4 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
5 303 1024 2 Sechskantmutter niedrige Form Nut M8 DIN439-5 Zn
6 305 8694 2 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
7 30510050 2 Scheibe Washer DIN 125 13-PA
9 32910069 1 Federbugel Shackle 43x114x116 D3
10 48310246 1 Mittelkonsole Vereinzelung Central bracket Azurit
11 58310002 1 Durchflussmesser Flowmeter Azurit
12 58310022 1 Abdeckgehéuse Cover box Azurit RE
13 58310023 1 Abdeckgehause Cover box Azurit LI
14 58310012 1 Anschlussschlauch Connecting hose D51x900
15 48310258 1 Abstitzblech Supporting plate 48310258

ZLEMKEN




Saschar/Coulter

5

Azurit 9

69910420

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 68310002 1 Parallelogramm Parallelogram Azurit 9
2 68310003 1 Trapezpackerwalze Trapeze packer roller TPW-R
D500x309-2R125
3 68310004 1 Fangrolleneinheit Catching roller unit Azurit 9
4 68310009 1 Tiefenfihrung Depth guiding Azurit 9
5 68310012 1 Vereinzelung Thinning out device Azurit DELTA Row
6 68310013 1 Abstreifer Scraper Azurit elektrisch
7 68310014 1 Scheibentrager Disc carrier RE Azurit 9
8 68310015 1 Scheibentrager Disc carrier LI Azurit 9
9 68310016 1 Abstreifer Scraper Azurit manuell
10 68310023 1 Sascheibe Soja Seed disc Azurit
11 68310025 1 Séascheibe Mais Seed disc Azurit
12 68310067 1 Zustreicherrolle Levelling roller Azurit 9
13 68310068 1 Doppelscheibenschar Double disc coulter Azurit D
14 68310069 1 Raumstern Roughing star Azurit9 D
15 68310092 1 AuBenabstreifer Scraper Azurit
16 68310101 1 Séascheibe Seed disc Soja 2x40 xD4
17 68310102 1 Sascheibe Seed disc Mais 2x25 xD5
18 68310106 1 Séascheibe Seed disc Mais 2x25 xD6

ZLEMKEN




Schlauchfiihrung/Hose guiding

6

Azurit 9

68310052

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung ‘

1 301 3347 2 Sechskantschraube

2 303 0934 2 Sicherungsmutter
305 8580 4 Scheibe

4 325 1166 16 Schlauchschelle

5 37710146 2 Schlauch

6 37710145 2 Schlauch

7 37710144 2 Schlauch

8 37710142 2 Schlauch

9 48310158 1 Blech

10 48310209 1 Schlauchhalter

11 48310210 8 Blech

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Hose clip

Hose
Hose
Hose
Hose
Plate

Hose carrier

Plate

M12x40-8.8 Zn
DIN933
NM12-8 Zn DIN985

13/24x2,5 St-Zn
DIN125

SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
D65x3000
D65x2700
D65x2300
D65x2100

8x242,5x459,6
5xD76
5x331,5x390,9
4xD76 2xD16,5
3x30x117,5 1xD13

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

6

Azurit 9

68310054

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0067 8 Senk-Blechschraube Countersunk bolt 4,8x55-T A2
DIN7982 Torx25

2 301 3347 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

3 303 0934 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

4 305 8580 24 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

5 309 1385 4 Zylinderstift Cylindrical pin 6M6x20 DIN7 A2

6 325 1157 4 Schlauchschelle Hose clip 35/50 V2A

7 325 1166 6 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

8 3255130 4 Rohrschelle 1/2-Stlick Clamp DIN3567-A D77

9 37710002 4 Flexschlauch Flexible hose D40x850

10 37710138 1 Schlauch Hose D65x1300

11 37710147 1 Schlauch Hose D65x3100

12 482 4996 2 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156

13 482 5012 2 Verteilerspitze Distributor point D72/M64x4x68,5

14 48210344 2 Blech Plate 8x100x236

15 48310159 2 Verteiler Distributor 2xD37
D122/110/M90x4x80

16 48310161 2 Blech Plate 8x158x477,3 2xD13
2x8,5

17 58210052 2 Rohrbogen Tube turn 2xD65x137,5x140,5

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

6

Azurit 9

68310055

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0067 8 Senk-Blechschraube Countersunk bolt 4,8x55-T A2
DIN7982 Torx25

2 301 3347 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

3 303 0934 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

4 305 8580 24 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

5 309 1385 4 Zylinderstift Cylindrical pin 6M6x20 DIN7 A2

6 325 1157 4 Schlauchschelle Hose clip 35/50 V2A

7 325 1166 6 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

8 3255130 4 Rohrschelle 1/2-Stlick Clamp DIN3567-A D77

9 37710002 4 Flexschlauch Flexible hose D40x850

10 37710138 1 Schlauch Hose D65x1300

11 37710147 1 Schlauch Hose D65x3100

12 482 4996 2 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156

13 482 5012 2 Verteilerspitze Distributor point D72/M64x4x68,5

14 48210344 2 Blech Plate 8x100x236

15 48310159 2 Verteiler Distributor 2xD37
D122/110/M90x4x80

16 48310161 2 Blech Plate 8x158x477,3 2xD13
2x8,5

17 58210052 2 Rohrbogen Tube turn 2xD65x137,5x140,5

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

6

Azurit 9

68310056

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung

1 301 0067 6 Senk-Blechschraube Countersunk bolt 4,8x55-T A2
DIN7982 Torx25

2 301 3347 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

3 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

4 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

5 309 1385 2 Zylinderstift Cylindrical pin 6M6x20 DIN7 A2

6 325 1157 3 Schlauchschelle Hose clip 35/50 V2A

7 325 1166 2 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

8 3255130 2 Rohrschelle 1/2-Stlick Clamp DIN3567-A D77

9 377 4050 2 Flexschlauch Flexible hose D40x1100

10 37710139 1 Schlauch Hose D65x1500

11 37710087 1 Flexschlauch Flexible hose D40x650

12 482 4996 1 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156

13 482 5012 1 Verteilerspitze Distributor point D72/M64x4x68,5

14 48310160 1 Verteiler Distributor 3xD37
D122/110/M90x4x80

15 48310161 1 Blech Plate 8x158x477,3 2xD13
2x8,5

16 58210052 1 Rohrbogen Tube turn 2xD65x137,5x140,5

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

6

Azurit 9 68310057
10
7
13
5
2
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0067 6 Senk-Blechschraube Countersunk bolt 4,8x55-T A2
DIN7982 Torx25

2 301 3347 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

3 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

4 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

5 309 1385 2 Zylinderstift Cylindrical pin 6M6x20 DIN7 A2

6 325 1157 3 Schlauchschelle Hose clip 35/50 V2A

7 325 1166 2 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

8 3255130 2 Rohrschelle 1/2-Stlick Clamp DIN3567-A D77

9 377 4050 2 Flexschlauch Flexible hose D40x1100

10 37710139 1 Schlauch Hose D65x1500

11 37710087 1 Flexschlauch Flexible hose D40x650

12 482 4996 1 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156

13 482 5012 1 Verteilerspitze Distributor point D72/M64x4x68,5

14 48310160 1 Verteiler Distributor 3xD37
D122/110/M90x4x80

15 48310161 1 Blech Plate 8x158x477,3 2xD13
2x8,5

16 58210052 1 Rohrbogen Tube turn 2xD65x137,5x140,5

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

6

Azurit 9

68310064

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘

1 301 0067 8 Senk-Blechschraube Countersunk bolt 4,8x55-T A2
DIN7982 Torx25

2 301 3347 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

3 303 0934 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

4 305 6137 12 Scheibe Washer 13/25x3 DIN1441-St
Zn

5 309 1385 4 Zylinderstift Cylindrical pin 6M6x20 DIN7 A2

6 325 1157 4 Schlauchschelle Hose clip 35/50 V2A

7 325 1166 4 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

8 3255130 4 Rohrschelle 1/2-Stlick Clamp DIN3567-A D77

9 37710002 4 Flexschlauch Flexible hose D40x850

10 37710138 2 Schlauch Hose D65x1300

11 482 4996 2 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156

12 482 5012 2 Verteilerspitze Distributor point D72/M64x4x68,5

13 48210344 2 Blech Plate 8x100x236

14 48310159 2 Verteiler Distributor 2xD37
D122/110/M90x4x80

15 48310161 2 Blech Plate 8x158x477,3 2xD13
2x8,5

16 58210052 2 Rohrbogen Tube turn 2xD65x137,5x140,5

ZLEMKEN




Schlauchfiihrung/Hose guiding

6

Azurit 9

68310078

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3347 2 Sechskantschraube

2 303 0934 2 Sicherungsmutter
305 8580 4 Scheibe

4 325 1166 12 Schlauchschelle

5 377 4098 2 Flexschlauch

6 37710113 2 Flexschlauch

7 37710114 2 Flexschlauch

8 48310208 1 Schlauchhalter

9 48310210 6 Blech

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Hose clip

Flexible hose
Flexible hose
Flexible hose
Hose carrier

Plate

M12x40-8.8 Zn
DIN933

NM12-8 Zn DIN985
13/24x2,5 St-Zn
DIN125

SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
D65x1750
D65x2300 bk
D65x2100 bk
8x242,5x279,7
3xD76 2xD13
3x30x117,5 1xD13

ZLEMKEN




Schlauchfiihrung/Hose guiding

6

Azurit 9

68310079

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 325 1166 8 Schlauchschelle
2 37710136 1 Schlauch

3 37710138 1 Schlauch

4 37710139 2 Schlauch

5 48310210 1 Blech

Hose clip

Hose
Hose
Hose
Plate

SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
D65x1000

D65x1300
D65x1500
3x30x117,5 1xD13

=4

LEMKEN




Verteiler/Distributor

6

Azurit 9

68310086

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0067 8 Senk-Blechschraube Countersunk bolt 4,8x55-T A2
DIN7982 Torx25

2 301 3347 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

3 303 0934 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

4 305 8580 24 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

5 309 1385 4 Zylinderstift Cylindrical pin 6M6x20 DIN7 A2

6 325 1157 6 Schlauchschelle Hose clip 35/50 V2A

7 325 1166 6 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

8 3255130 4 Rohrschelle 1/2-Stlick Clamp DIN3567-A D77

9 37710138 1 Schlauch Hose D65x1300

10 37710147 1 Schlauch Hose D65x3100

11 37710099 2 Schlauch Hose D40x740

12 37710105 4 Schlauch Hose D40x1000

13 482 4996 2 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156

14 482 5012 2 Verteilerspitze Distributor point D72/M64x4x68,5

15 48210344 2 Blech Plate 8x100x236

16 48310160 2 Verteiler Distributor 3xD37
D122/110/M90x4x80

17 48310161 2 Blech Plate 8x158x477,3 2xD13
2x8,5

18 58210052 2 Rohrbogen Tube turn 2xD65x137,5x140,5

ZLEMKEN




Verteiler/Distributor

6

Azurit 9

68310087

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0067 12 Senk-Blechschraube Countersunk bolt 4,8x55-T A2
DIN7982 Torx25

2 301 3347 12 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933

3 303 0934 12 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

4 305 8580 24 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

5 309 1385 4 Zylinderstift Cylindrical pin 6M6x20 DIN7 A2

6 325 1157 6 Schlauchschelle Hose clip 35/50 V2A

7 325 1166 6 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)

8 3255130 4 Rohrschelle 1/2-Stlick Clamp DIN3567-A D77

9 37710138 1 Schlauch Hose D65x1300

10 37710147 1 Schlauch Hose D65x3100

11 37710099 2 Schlauch Hose D40x740

12 37710105 4 Schlauch Hose D40x1000

13 482 4996 2 Wirbelrohr Corrugated tube M90x4/D78x156

14 482 5012 2 Verteilerspitze Distributor point D72/M64x4x68,5

15 48210344 2 Blech Plate 8x100x236

16 48310160 2 Verteiler Distributor 3xD37
D122/110/M90x4x80

17 48310161 2 Blech Plate 8x158x477,3 2xD13
2x8,5

18 58210052 2 Rohrbogen Tube turn 2xD65x137,5x140,5

ZLEMKEN




Schlauchfiihrung/Hose guiding 6

Azurit 9 68310090

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3347 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x40-8.8 Zn
DIN933
2 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
4 325 1166 20 Schlauchschelle Hose clip SGT 60/80-12 C7
W4 (V2A)
5 37710141 1 Schlauch Hose D65x1850
6 37710143 3 Schlauch Hose D65x2200
7 37710145 2 Schlauch Hose D65x2700
8 37710148 2 Schlauch Hose D65x3300
9 48310158 1 Blech Plate 8x242,5x459,6
5xD76
10 48310209 1 Schlauchhalter Hose carrier 5x331,5x390,9
4xD76 2xD16,5
11 48310210 8 Blech Plate 3x30x117,5 1xD13
12 37710137 4 Schlauch Hose D65x1150

ZLEMKEN



Oberlenkerbolzen/Top link pin 7
Azurit 9 31310070
5
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8545 1 Sicherungsring

2 305 8560 1 Federsicherung

3 311 9302 1 Klappstift

4 31310071 1 Oberlenkerbolzen
5 305 6955 1 Scheibe

Retaining ring
Securing clip
Securing pin
Top link pin

Washer

3x30-35x1,25 Zn
D3,6/D21-460mm-Zn
12x60

KAT3G
31,7x125/178 Zn
36/60x5 DIN126 Zn

ZLEMKEN




Oberlenkerbolzen/Top link pin 7
Azurit 9 31310158
,/'/’/
K
/
/

/

/

[

f

|

|

\,

\
AN
\\
\~
\~
N
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 305 8560 1 Federsicherung Securing clip D3,6/D21-460mm-Zn
2 3118610 1 Federstecker Spring pin D3,6 Zn
3 31310159 1 Oberlenkerbolzen Top link pin KAT2G D25,4x150

Zn

ZLEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 7
Azurit 9 661 1367
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3868 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 461 7905 Zugschiene Cross shaft D68x980 L2 3 HU
(Kat.3N)
4 461 9893 Sperrstlick Stop D68x100 2xD18

ZLEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection

7

Azurit 9

661 1368

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 301 3868 4 Sechskantschraube
2 303 0935 4 Sicherungsmutter
3 461 7925 1 Zugschiene

4 461 9893 2 Sperrstiick

Hexagon bolt

Selflocking nut
Cross shaft
Stop

M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
NM16-8 Zn DIN985

D68x1120 L3 Z3 HU
D68x100 2xD18

ZLEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 7
Azurit 9 66110011
3
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3868 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x65-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 317 9478 2 Bundbuchse Flange bushing 56/67/82,5x30
4 461 9892 2 Sperrstiick Stop D55x100 2xD18
5 46110013 1 Zugschiene Cross shaft D55x970 L2 Z2 HU

=4

LEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection 7
Azurit 9 68310029
/ q
‘
1AL
o

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1 30110418 4 Sechskantschraube
2 30310038 4 Sicherungsmutter

3 305 6254 8 Scheibe

4 48310101 2 Platte

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Plate

M24x80-10.9 Zn
DIN931

NM24 DIN985-10 Zn
D25/44x4 Zn
ISO7089
20x185x220

=4

LEMKEN




Unterlenkeranschluss/Lower link connection

7

Azurit 9

68310043

o)

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung ‘

1 30110418 4 Sechskantschraube
2 30310038 4 Sicherungsmutter

3 305 6254 8 Scheibe

4 32310090 2 Vierkantstopfen

5 48310102 1 Spurlockererkonsole

Hexagon bolt

Selflocking nut
Washer

Square plug
Bracket

M24x80-10.9 Zn
DIN931
NM24 DIN985-10 Zn

D25/44x4 Zn
1ISO7089
Q-70x70x7,1

Azurit 9

ZLEMKEN




Halter zum Spurlockerer/Holder for track scraper

8

Azurit 9 557 2520
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 4020 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x110-8.8 Zn
DIN931-A
2 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
3 305 8551 1 Sicherungsring Retaining ring Di41x3 A2
4 3137807 1 Bolzen Pin D12x59/117,5V Zn
5 457 2520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper 70x70-40x20 Zirkon
6 301 4039 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A
7 305 6141 1 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Spurlockerer ohne Halter/Wheel mark eradicator

8

Azurit 9 557 4995
7] 6
o
o
o
o
o
o
o
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3384 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M12x55-10.9 Zn
2 301 3779 1 Sechskantschraube spz. Hexagon bolt M16x60-10.9 Zn
3 301 5769 1 Senkschraube Countersunk bolt M10x45-12.9-MU-10
Zn
4 302 8159 1 Spindel Screw M20x45-290
6 303 0934 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
7 303 0935 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
8 303 0936 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985
9 305 6015 1 Scheibe Washer 21 DIN7349
10 329 8409 1 Druckfeder Compression spring 14x47x175
13 427 0858 1 Halter Holder FSUE
14 427 8940 1 Lager Bearing FSUE
15 305 1309 1 Sicherungsblech Locking plate 17x1,5x50 1xD11 Zn
16 337 4356 1 GénsefulRschar Duckfoot-share G25 5x250
17 427 0084 1 Zinken Tine 20x205x355 GFS
18 305 9900 1 Federring Spring ring 10 DIN127 Zn

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder

8

Azurit 9

657 4990

4 \\

QOO OO O OO )

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSUE 70x70-40x20
2 557 4995 1 Spurlockerer ohne Halter Wheel mark eradicator FSUE+G25 40x20

ZLEMKEN




Spurlockerer mit Halter/Wheel mark eradicator w.holder 8

Azurit 9 657 4998

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 557 2520 1 Halter zum Spurlockerer Holder for track scraper FSUE 70x70-40x20
2 557 5001 1 Spurlockerer Schmalschar Wheelmark eradicator FSUE S 4

ZLEMKEN



Steuerblock/Control valve 9

Azurit 9 575 2022

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3734703 1 Magnetspule Magnet coil 770-212 12V DC
2 575 2009 1 Druckregelventilpatrone Pressure control valve cartr. PRDL-MBN
Proportional
3 5752015 1 Ventilgehduse Housing F0433B262

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 9
Azurit 9 575 2533
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3029116 1 Gabelstiick Forkpiece D10 DIN 71752
2 575 9290 1 Dichtungssatz Seal set D12/20

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 9

Azurit 9 575 2553
1
! S \g {
/ S /;l = i
> B e
N R :

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 57510095 1 Dichtungssatz Seal set 30/55

ZLEMKEN



Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

9
Azurit 9 575 2576
H 699 2372
i) An|
ERES] 1
_ NN
i
) et
\Lﬁ =<
1
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57510798 1 Dichtungssatz Seal set

D22/40

ZLEMKEN




Hydraulikmotor/Hydraulic motor 9
Azurit 9 57510820
6/ o 69910495
@/ Q [ (100 037341)
@/ ‘/
s
&
NN
M ‘
2 N
& 5
&
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57511168 1 Dichtungssatz Seal set QXM Bucher
2 57511195 1 Dichtungssatz Seal set QXM Bucher

=4

LEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram 9
Azurit 9 57510984
69910418
b g N\
1
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57510986 1 Dichtungssatz Seal set 40/45

ZLEMKEN




Hydraulikzylinder/Hydraulic ram

9

Azurit 9

57510988

69910419

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 69910419 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ100/70x0528-0941

D35 D35 Bt

ZLEMKEN




Ventilkombination/Valve combination 9
Azurit 9 57510991
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37310218 1 Magnetspule Magnet coil 12V, Deutsch
2 37310219 3 Magnetspule Magnet coil 12V, Deutsch

ZLEMKEN




Hy-anl. SpuranreiBer/HY-assembly track marker

9

Azurit 9

67510802

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3084 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x70-8.8 Zn
DIN931-A

2 301 3088 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x85-8.8 Zn
DIN931-A

3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

4 30310095 1 Sechskantmutter Hexagon nut M33x1,5 k=8 ZnNi
720h

5 37510340 1 Drosselscheibe Restrictor washer D1,5xD15x1,5 D1,5

6 3754038 4 Einschraubverschraubung Nipple GE 12-LR 1/4 ZL ED

7 375 4040 1 Einschraubverschraubung Nipple xGE 15-LR R1/2"-B

8 3754110 4 Gerade Verschraubung Nipple x-G12-L M18x1,5

9 3754484 2 T-Verschraubung T-union x-T15-L M22x1,5 Zn

10 3754494 1 Einstellbare T-Verschraubung Adjustable T-union ET15-LM

11 375 4550 4 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL12-L M18x1,5

12 375 4553 2 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL15-L-DKO24 GRD

13 3755154 1 Verschlusskegel Locking cone BUZ15L

14 | 3755320 1 Uberwurfmutter Union nut 15L M22x1,5 Zn

15 3759906 6 Schellenkérper Clamp 1/2212/12 PP

16 47510511 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-0350
DKOL12 00°/90°

17 47511107 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-190
DKOL15/DKOL15
0/90°

18 57310448 1 Kabelbaum Cable form Azurit

19 575 2161 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve RDP 06 1/4

ZLEMKEN




Hy-anl. SpuranreiBer/HY-assembly track marker

9

Azurit 9

67510802

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 57510745 1 Druckspeicher Pressure accumulator Typ 1,001
250-050bar 1/2ZL
21 57510991 1 Ventilkombination Valve combination 2x15L 3x12L Azurit
22 57510999 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 15x2x301 3xGEB
23 57511000 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 15x2x416 4xGEB
24 57511001 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x91
25 57511002 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube D15x2x219,7 3xGEB
26 57511003 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 15x2x67
27 57511004 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x789 3xGEB
28 57511005 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x576 2xGEB
29 57511006 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x185 2xGEB
30 57511007 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x404 3xGEB
31 301 3010 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x40-8.8 Zn
DIN931-A
32 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933
33 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985
34 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
35 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn
36 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
37 325 1526 1 Kennzeichnung Marking P6 29X8
38 325 1533 1 Kennzeichnung Marking T6 29X8
39 3752123 1 Staubkappe, gelb Cap D26,5 Bg.3
40 3752124 1 Staubkappe, weifly Cap, white D26,5 Bg.3

ZLEMKEN




Hy-anl. SpuranreiBer/HY-assembly track marker 9

Azurit 9 67510802

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
41 3752736 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 15L CEL
M22x1,5 SW-27
42 375 2753 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 IG M18x1,5
43 375 4001 1 Einschraubverschraubung Nipple evGE 15-LM
M22x1,5 ED
44 3754032 2 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE15-LM
22x1,5-ED
45 475 3016 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN12-800
DKOL15/DKOL15
0/90°
46 47510765 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-1700
DKOL15/DKOL15
0/90°
47 47511108 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-970
DKOL15/DKOL15
0/90°
48 47511109 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-1600
DKOL15/DKOL15
0/0°
49 48310188 1 Blech Plate 4x60x324 2xD11
2xD7
50 575 2004 1 Stromregelventil Control valve 3-W Bucher 2-371
51 575 2097 1 Ruckschlagventil reduz.Staudr. Nonreturn valve RHZ15L/Feder0,2
bar/ED M18x1,5
52 3754503 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW15-L-DKO24
GRD O-Ring

ZLEMKEN



Hy-anl. Schardruckeinst.Schar./HY-assembly basic equipment

9

Azurit 9

67510803

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3081 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x60-8.8 Zn
DIN931-A

2 3015418 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x50-8.8 Zn
DIN931-A

3 30110464 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x65-8.8 Zn
DIN931

4 303 0932 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

5 325 1601 2 Kennzeichnung Marking P1 20x9

6 325 1608 2 Kennzeichnung Marking T1 20x9

7 375 2166 2 Staubkappe, rot Cap, red D26,5

8 375 2606 2 Einleger Insert DN6 DN8

9 375 2607 4 Griff Halbschale Handle -

10 3752718 2 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 12L M18x1,5

11 3754032 2 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE15-LM
22x1,5-ED

12 3754038 3 Einschraubverschraubung Nipple GE 12-LR 1/4 ZL ED

13 375 4044 1 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LR 3/8"

14 3754053 2 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE15-LR 3/8"-ED

15 3754110 9 Gerade Verschraubung Nipple x-G12-L M18x1,5

16 375 4480 2 T-Verschraubung T-union x-T12-L M18x1,5 Zn

17 3754494 1 Einstellbare T-Verschraubung Adjustable T-union ET15-LM

18 3754503 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW15-L-DKO24
GRD O-Ring

19 375 4550 3 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL12-L M18x1,5

20 375 4553 2 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL15-L-DKO24 GRD

ZLEMKEN




Hy-anl. Schardruckeinst.Schar./HY-assembly basic equipment 9

Azurit 9 67510803

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
21 375 4653 1 Konus-Reduzieranschluss Reduction joint x-KOR15/12-L
DKO24 GRD
22 3755158 1 Verschlussschraube Plug VSTI G 1/4Z
23 375 9906 26 Schellenkdrper Clamp 1/2 212/12 PP
24 375 9986 6 Platte Plate GD 2D
25 37510323 1 Drosselscheibe Restrictor washer D1,0 D15x1,5 D1,0
26 475 3151 3 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1300
DKOL12/DKOL12
0/90°
27 47510496 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-850
DKOL12/DKOL12
0/90°
28 47510507 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-500
DKOL12/DKOL12
0/45°
29 47510936 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC08-3100
DKOL12/DKOL12
0/90°
30 47511101 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-540
DKOL12/DKOL6
0/45°
31 47511102 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-500
DKOL12/DKOL6
0/45°
32 575 2099 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve RHD12L
33 57510684 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve 25x40x88 3xG1/4Z
SW21/19
34 57510992 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x545

ZLEMKEN



Hy-anl. Schardruckeinst.Schar./HY-assembly basic equipment 9

Azurit 9 67510803

07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
35 57510993 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x355
36 57510994 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x1134 6xGEB
37 57510995 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x892 6xGEB
38 57510996 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x868 7xGEB
39 57510997 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x253 3xGEB
40 57510998 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x357 4xGEB
41 57511042 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x1050 6xGEB
42 57511145 1 Druckregelventil Pressure control valve 12V 22W G3/8ZLI
43 3759987 2 Schelle Clamp SP215/15

PP-GD-AS

44 3754210 1 Winkelverschraubung Elbow union x-W12-L M18x1,5

ZLEMKEN



Hy-anl. Geblase/Hydraulic assembly fan 9
Azurit 9 67510804
,/'
d
e
2
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 325 1526 1 Kennzeichnung Marking P6 29X8
2 325 1533 1 Kennzeichnung Marking T6 29X8
3 3752123 1 Staubkappe, gelb Cap D26,5 Bg.3
4 3752124 1 Staubkappe, weil’ Cap, white D26,5 Bg.3
5 3752736 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 15L CEL
M22x1,5 SW-27
6 375 2753 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 IG M18x1,5
7 47511106 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-2400
DKOL15/DKOL15
0/90°
8 575 2097 1 Riickschlagventil reduz.Staudr. Nonreturn valve RHZ15L/Feder0,2

bar/ED M18x1,5

ZLEMKEN




Hy-anl. SpuranreiBer/HY-assembly track marker

9

Azurit 9 67510805
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 3754110 3 Gerade Verschraubung Nipple x-G12-L M18x1,5

2 3754503 1 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW15-L-DKO24
GRD O-Ring

3 375 4660 7 Blindstopfen Blind plug BUZ12-L

4 3755310 7 Uberwurfmutter Union nut 12L M18x1,5
ZnlZnNi

5 47511112 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-245
DKOL15/DKOL15
0/90°

6 47511352 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-200
DKOL15/DKOL15
0/0°

7 37510340 1 Drosselscheibe Restrictor washer

D1,5xD15x1,5 D1,5

ZLEMKEN




Hy-anl. Geblase m. Regelventil/HY-assembly curr.regulat.valve 9

Azurit 9 67510807

18

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3010 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x40-8.8 Zn
DIN931-A

2 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933

3 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985

4 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

5 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn

6 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

7 325 1526 1 Kennzeichnung Marking P6 29X8

8 325 1533 1 Kennzeichnung Marking T6 29X8

9 3752123 1 Staubkappe, gelb Cap D26,5 Bg.3

10 3752124 1 Staubkappe, weil} Cap, white D26,5 Bg.3

11 375 2736 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 15L CEL
M22x1,5 SW-27

12 3752753 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 IG M18x1,5

13 375 4001 1 Einschraubverschraubung Nipple evGE 15-LM
M22x1,5 ED

14 3754032 2 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE15-LM
22x1,5-ED

15 3754484 1 T-Verschraubung T-union x-T15-L M22x1,5 Zn

16 3754503 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW15-L-DKO24
GRD O-Ring

17 475 3016 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN12-800
DKOL15/DKOL15
0/90°

ZLEMKEN



Hy-anl. Geblase m. Regelventil/HY-assembly curr.regulat.valve

9

Azurit 9

67510807

18

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
18 47510765 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-1700
DKOL15/DKOL15
0/90°
19 47511108 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-970
DKOL15/DKOL15
0/90°
20 47511109 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 28C12-1600
DKOL15/DKOL15
0/0°
21 48310188 1 Blech Plate 4x60x324 2xD11
2xD7
22 575 2004 1 Stromregelventil Control valve 3-W Bucher 2-371
23 575 2097 1 Rickschlagventil reduz.Staudr. Nonreturn valve RHZ15L/Feder0,2

bar/ED M18x1,5

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

9

Azurit 9 67510808
10
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110464 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x65-8.8 Zn
DIN931
2 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
3 37510323 1 Drosselscheibe Restrictor washer D1,0 D15x1,5 D1,0
4 3754032 2 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE15-LM
22x1,5-ED
5 3754038 3 Einschraubverschraubung Nipple GE 12-LR 1/4 ZL ED
6 375 4044 1 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE12-LR 3/8"
7 375 4053 2 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE15-LR 3/8"-ED
8 3754494 1 Einstellbare T-Verschraubung Adjustable T-union ET15-LM
9 3754503 2 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW15-L-DKO24
GRD O-Ring
10 375 4553 2 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL15-L-DKO24 GRD
11 375 4653 1 Konus-Reduzieranschluss Reduction joint x-KOR15/12-L
DKO24 GRD
12 3755158 1 Verschlussschraube Plug VSTI G 1/4Z
13 475 3150 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTH06-1600
DKOL12/DKOL12
0/90°
14 47511352 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-200
DKOL15/DKOL15
0/0°
15 47511112 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-245
DKOL15/DKOL15
0/90°
16 575 2022 1 Steuerblock Control valve F0433B

ZLEMKEN




Hydraulikanlage/Hydraulic assembly

Azurit 9 67510808
10
07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

17 57510684 1 Ruckschlagventil Nonreturn valve 25x40x88 3xG1/4Z

SW21/19
18 57510997 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x253 3xGEB
19 57510998 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x357 4xGEB

ZLEMKEN




Hydraulikanlage Saschiene/HY assembly seeding bar

9

Azurit 9

67510809

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0301 8 Linsenschraube Oval head screw M6x20-4,6 Zn
DIN7985
2 3754210 2 Winkelverschraubung Elbow union x-W12-L M18x1,5
3 3754480 3 T-Verschraubung T-union x-T12-L M18x1,5 Zn
4 375 9960 8 Schellenkérper Clamp 1/2x112A PP
5 475 3090 4 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-650
DKOL12/DKOL12
0/90°
6 47511105 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-600
DKOL12/DKOL12
0/45°
7 57511049 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x720

ZLEMKEN




Hy-anl. Saschiene/Hy-assembly seeding bar

9

Azurit 9

67510811

91—

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3754210 6 Winkelverschraubung Elbow union x-W12-L M18x1,5
2 3754480 6 T-Verschraubung T-union x-T12-L M18x1,5 Zn
3 475 3090 8 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-650
DKOL12/DKOL12
0/90°
4 47511099 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTH06-1400
DKOL12/DKOL12
0/45°
5 57511049 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x720
6 57511050 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x564
7 3754132 2 Verbindung gerade Connection DKOL12/DKOL12
M18x1,5
8 47510537 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTH06-1500
DKOL12/DKOL12
0/90°

ZLEMKEN




Hy-anl. Saschiene/Hy-assembly seeding bar

9

Azurit 9

67510812

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung
1 3754210 4 Winkelverschraubung Elbow union x-W12-L M18x1,5
2 3754480 4 T-Verschraubung T-union x-T12-L M18x1,5 Zn
3 475 3090 6 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-650
DKOL12/DKOL12
0/90°
4 475 3151 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTH06-1300
DKOL12/DKOL12
0/90°
5 57511049 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x720
6 57511050 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x564
7 47510537 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1500
DKOL12/DKOL12
0/90°

ZLEMKEN




Hy-anl. SpuranreiBer/HY-assembly track marker

9

Azurit 9

67510813

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3084 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x70-8.8 Zn
DIN931-A

3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

4 30310095 1 Sechskantmutter Hexagon nut M33x1,5 k=8 ZnNi
720h

5 37510340 1 Drosselscheibe Restrictor washer D1,5xD15x1,5 D1,5

7 375 4040 1 Einschraubverschraubung Nipple xGE 15-LR R1/2"-B

9 3754484 2 T-Verschraubung T-union x-T15-L M22x1,5 Zn

10 375 4494 1 Einstellbare T-Verschraubung Adjustable T-union ET15-LM

12 375 4553 2 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL15-L-DKO24 GRD

13 3755154 1 Verschlusskegel Locking cone BUZ15L

14 3755320 1 Uberwurfmutter Union nut 15L M22x1,5 Zn

17 47511107 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-190
DKOL15/DKOL15
0/90°

18 57310448 1 Kabelbaum Cable form Azurit

20 57510745 1 Druckspeicher Pressure accumulator Typ 1,001
250-050bar 1/2ZL

21 57510991 1 Ventilkombination Valve combination 2x15L 3x12L Azurit

22 57510999 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 15x2x301 3xGEB

23 57511000 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 15x2x416 4xGEB

24 57511001 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x91

25 57511002 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube D15x2x219,7 3xGEB

26 57511003 1 Hydraulikrohr Hydraulic tube 15x2x67

ZLEMKEN




Hy-anl. SpuranreiBer/HY-assembly track marker

9

Azurit 9

67510813

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

31 301 3010 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M6x40-8.8 Zn
DIN931-A

32 301 7308 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933

33 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985

34 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

35 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn

36 305 8696 2 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

37 325 1526 1 Kennzeichnung Marking P6 29X8

38 325 1533 1 Kennzeichnung Marking T6 29X8

39 3752123 1 Staubkappe, gelb Cap D26,5 Bg.3

40 3752124 1 Staubkappe, weil} Cap, white D26,5 Bg.3

41 375 2736 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 15L CEL
M22x1,5 SW-27

42 3752753 1 SVK-Stecker Hydraulic coupling BG-3 IG M18x1,5

43 375 4001 1 Einschraubverschraubung Nipple evGE 15-LM
M22x1,5 ED

44 3754032 2 Gerade Einschraubverschraubung Nipple x-GE15-LM
22x1,5-ED

45 475 3016 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SN12-800
DKOL15/DKOL15
0/90°

46 47510765 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-1700
DKOL15/DKOL15
0/90°

ZLEMKEN




Hy-anl. SpuranreiBer/HY-assembly track marker

9

Azurit 9

67510813

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
47 47511108 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-970
DKOL15/DKOL15
0/90°
48 47511109 Hydraulikschlauch Hydraulic hose 2SC12-1600
DKOL15/DKOL15
0/0°
49 48310188 Blech Plate 4x60x324 2xD11
2xD7
50 575 2004 Stromregelventil Control valve 3-W Bucher 2-371
51 575 2097 Ruckschlagventil reduz.Staudr. Nonreturn valve RHZ15L/Feder0,2
bar/ED M18x1,5
52 3754503 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW15-L-DKO24

GRD O-Ring

ZLEMKEN




Hy-anl. Saschiene/Hy-assembly seeding bar

9

Azurit 9

67510856

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3754210 4 Winkelverschraubung Elbow union x-W12-L M18x1,5
2 3754480 6 T-Verschraubung T-union x-T12-L M18x1,5 Zn
3 475 3090 8 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-650
DKOL12/DKOL12
0/90°
4 47511099 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTH06-1400
DKOL12/DKOL12
0/45°
5 57511049 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x720
6 57510806 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x450
7 57510305 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x52
8 47510537 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1500
DKOL12/DKOL12
0/90°

ZLEMKEN




Hy-anl. Saschiene/Hy-assembly seeding bar

9

Azurit 9

67510857

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3754210 6 Winkelverschraubung Elbow union x-W12-L M18x1,5
2 3754480 6 T-Verschraubung T-union x-T12-L M18x1,5 Zn
3 475 3090 8 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-650
DKOL12/DKOL12
0/90°
4 47511099 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTH06-1400
DKOL12/DKOL12
0/45°
5 57511049 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x720
6 57510367 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x240
7 57510305 2 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x52
8 47510537 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1500
DKOL12/DKOL12
0/90°
9 3754132 2 Verbindung gerade Connection DKOL12/DKOL12
M18x1,5

ZLEMKEN




Hy-anl. Saschiene/Hy-assembly seeding bar

9

Azurit 9

67510989

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3754480 4 T-Verschraubung T-union x-T12-L M18x1,5 Zn
2 375 4500 8 Einstellbare W-Verschraubung Adjustable angle union EW12-LM DKO24
GRD M18x1,5
3 375 4550 2 Einstellbare L-Verschraubung Adjustable L-union EL12-L M18x1,5
4 375 4600 2 Kreuzverschraubung Cross union K12-L M18x1,5
5 475 3090 12 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-650
DKOL12/DKOL12
0/90°
6 47511099 2 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-1400
DKOL12/DKOL12
0/45°
7 57510385 4 Hydraulikrohr Hydraulic tube 12x2x900

ZLEMKEN




Riickstrahler rot m.Pendelhalt./Reflector, red 10
Azurit 9 321 9914
’N
>
/ |
&
%
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3219914 1 Ruckstrahler rot m.Pendelhalt. Reflector, red

ZLEMKEN




Riickstrahler rot m.Pendelhalt./Reflector, red 10
Azurit 9 321 9915
D
N
-1
8

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 3219915 1 Ruckstrahler rot m.Pendelhalt. Reflector, red D60-55x300

ZLEMKEN




Kabel/Cable 10

Azurit 9 373 4260

0

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 4260 1 Kabel Cable 7x1,5x1800

ZLEMKEN



Rickleuchte/Rear light 10
Azurit 9 37310126
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37310123 1 Lichtscheibe Light glas BBS/BBSK

ZLEMKEN




Rickleuchte/Rear light 10
Azurit 9 37310127
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37310123 1 Lichtscheibe Light glas BBS/BBSK

ZLEMKEN




Grundkabel/Basic cable 10
Azurit 9 37310157
@ I ‘
1
N
N
R0 l/
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37310157 1 Grundkabel Basic cable 6x1/1x2,5x1800

1ISO1724/1185

ZLEMKEN




Grundkabel/Basic cable 10
Azurit 9 37310196
S
Q\y
< XY
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 37310196 1 Grundkabel Basic cable 1x7pol 2x4pol
5,5/3,5m

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

10

Azurit 9 570 1762
9\
4 P
Sl 13(6)
/'/4
O 3 W»@K
ol
N
(7)
10
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 303 0929 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 Zn DIN985
3 305 8569 8 Scheibe Washer 5,3 DIN125 Zn
4 3219919 1 Rckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK
6 3255142 1 Schelle Clamp 96/8
7 373 3432 1 Positionsleuchte Position light -
8 373 3802 1 Schutzhaube Cover VO SH86
9 470 1762 1 Grundplatte Basic plate 2x296x414 RE
10 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B

11 37310130
12 37310124
13 373 1157

Positionsleuchte
Lichtscheibe
Kabelschelle

Position light
Light glas
Cable clip

08225 LI
weill ML

P weil}
6mm

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

10

Azurit 9 5701763
9\
10
3
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
2 303 0929 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 Zn DIN985
3 305 8569 2 Scheibe Washer 5,3 DIN125 Zn
4 3219919 1 Ruckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK
6 3255142 1 Schelle Clamp 96/8
7 373 3432 1 Positionsleuchte Position light -
8 373 3802 1 Schutzhaube Cover VO SH86
9 470 1763 1 Grundplatte Basic plate 2x296x414 LI
10 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B

11 37310130
12 37310124
13 373 1157

Positionsleuchte
Lichtscheibe
Kabelschelle

Position light
Light glas
Cable clip

08225 RE
weill ML

P weil}
6mm

ZLEMKEN




Warntafel/Warning board 10
Azurit 9 57010014
a
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI
2 3219919 1 Ruckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK
3 470 1762 1 Grundplatte Basic plate 2x296x414 RE

ZLEMKEN




Warntafel/Warning board 10
Azurit 9 57010015
.
\
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE
2 3219919 1 Ruckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK
3 470 1763 1 Grundplatte Basic plate 2x296x414 LI

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

10

Azurit 9 57010082
9
5
0
6- A
e Q%D/g °
/ 1
2 3
07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110003 2 Linsenschraube Oval head screw M5x16-4,6 Zn
DIN7985
2 303 0929 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 Zn DIN985
3 305 8569 4 Scheibe Washer 5,3 DIN125 Zn
4 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE

5 3219919 1 Ruckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK
6 3255142 1 Schelle Clamp 96/8
7 373 3802 1 Schutzhaube Cover VO SH86
8 37310126 1 Ruckleuchte Rear light Bl.Br.S. ML
9 470 1766 1 Grundplatte Basic plate 2x296x478 RE Rd.

Zn

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

10

Azurit 9 57010083
a
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110003 3 Linsenschraube Oval head screw M5x16-4,6 Zn
DIN7985
2 303 0929 5 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 Zn DIN985
3 305 8569 5 Scheibe Washer 5,3 DIN125 Zn
4 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI
5 3219919 1 Rickstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK
6 321 9987 1 Kennzeichenhalter Holder for registration plate 1,5x58,9x70 GEB28°
Zn
7 3255142 1 Schelle Clamp 96/8
8 373 3802 1 Schutzhaube Cover VO SH86
9 37310127 1 Rickleuchte Rear light Bl.Br.S.K. ML
10 470 1767 1 Grundplatte Basic plate 2x296x478 LI Rd. Zn

ZLEMKEN




Schutzplane/Protective tilt 10

Azurit 9 57010086

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57010086 1 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.75K RE

ZLEMKEN



Schutzplane/Protective tilt 10

Azurit 9 57010087

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57010087 1 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.75K LI

ZLEMKEN



Schutzplane/Protective tilt 10

Azurit 9 57010088

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57010088 1 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.50K RE

ZLEMKEN



Schutzplane/Protective tilt 10

Azurit 9 57010089

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57010089 1 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.50K LI

ZLEMKEN



Schutzplane/Protective tilt 10

Azurit 9 57010090

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57010090 1 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.70K RE

ZLEMKEN



Schutzplane/Protective tilt 10

Azurit 9 57010091

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57010091 1 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.70K LI

ZLEMKEN



Schutzplane/Protective tilt 10

Azurit 9 57010092

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57010092 1 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.761K RE

ZLEMKEN



Schutzplane/Protective tilt 10

Azurit 9 57010093

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57010093 1 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.761K LI

ZLEMKEN



Schutzplane/Protective tilt 10

Azurit 9 57010094

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57010094 1 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.80K RE

ZLEMKEN



Schutzplane/Protective tilt 10

Azurit 9 57010095

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57010095 1 Schutzplane Protective tilt Azurit 9.80K LI

ZLEMKEN



Beleuchtungseinheit/Lighting unit

10

Azurit 9 57010102
8\
5 P
//4/’ o /—6
,/‘/4 Q Qﬁ/
LN B
B /QK
4
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0281 2 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M4x20-4.8 Zn DIN85
2 303 0928 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM4-8 Zn DIN985
3 305 8567 2 Scheibe Washer 4,3 DIN125 Zn
4 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI
5 3219919 1 Rckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK
6 373 1157 1 Kabelschelle Cable clip 6mm
7 37310240 1 Positionsleuchte Position light LED ML weiss
8 470 1762 1 Grundplatte Basic plate 2x296x414 RE

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

10

Azurit 9 57010103
8\
,//
N o ’ %3@/
,/'/l A 2
\_
e 3
—6
5
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0281 2 Flachkopfschraube Flatheaded bolt M4x20-4.8 Zn DIN85
2 303 0928 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM4-8 Zn DIN985
3 305 8567 2 Scheibe Washer 4,3 DIN125 Zn
4 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE
5 3219919 1 Rckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK
6 373 1157 1 Kabelschelle Cable clip 6mm
7 37310240 1 Positionsleuchte Position light LED ML weiss
8 470 1763 1 Grundplatte Basic plate 2x296x414 LI

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

10

Azurit 9 57010132
07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 3219912 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 RE

2 3219919 1 Ruckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK
3 373 1157 1 Kabelschelle Cable clip 6mm
4 37310212 1 Ruckleuchte Rear light BI.Br.S LED ML RE
5 470 1766 1 Grundplatte Basic plate 2x296x478 RE Rd.

Zn

ZLEMKEN




Beleuchtungseinheit/Lighting unit

10

Azurit 9 57010133
4
9
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 30110003 2 Linsenschraube Oval head screw M5x16-4,6 Zn
DIN7985

2 303 0929 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 Zn DIN985

3 305 8569 2 Scheibe Washer 5,3 DIN125 Zn

4 3219913 1 Warntafel-Klebefolie Bonding sheet-warning board 282x282 TP-ESC-B
08225 LI

5 3219919 1 Ruckstrahler selbstklebend Self-adh. reflector 6200GK

6 321 9987 1 Kennzeichenhalter Holder for registration plate 1,5x58,9x70 GEB28°
Zn

7 373 1157 1 Kabelschelle Cable clip 6mm

8 37310213 1 Rickleuchte Rear light BI.Br.S.K LED ML LI

9 470 1767 1 Grundplatte Basic plate 2x296x478 LI Rd. Zn

10 32110245 1 Kennzeichenhalter Holder for registration plate 2x124x148 4xD6 Zn

11 31710351 2 Distanzring Distance ring D20/10x8,5 ABS
schwarz

ZLEMKEN




Adapterkabel/Cable

10

Azurit 9

67010137

07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 0301 4 Linsenschraube Oval head screw M6x20-4,6 Zn
DIN7985

2 303 0931 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM®6-8 Zn DIN985
3 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn
4 373 2025 1 Verteilerdose Junction box DISCON7/7/2
5 373 4260 1 Kabel Cable 7x1,5x1800
6 373 2024 2 Blindstopfen Blind plug KAPPEGE

ZLEMKEN




Adapterkabel/Cable

10

Azurit 9

67010138

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 0301 4 Linsenschraube Oval head screw M6x20-4,6 Zn
DIN7985
2 303 0931 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM®6-8 Zn DIN985
3 305 8571 4 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn
4 373 2025 1 Verteilerdose Junction box DISCON7/7/2
5 373 4260 1 Kabel Cable 7x1,5x1800
6 373 4262 1 Kabel Cable gr 4x0,75x2500
7 3734263 1 Kabel Cable ye 4x0,75x2500

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment

10

Azurit 9

67010202

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1722 4 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x70-4.6 DIN603
Zn
2 301 1726 8 Flachrundschraube Saucer-head screw M10x80-4.6 Zn
DIN603
3 301 3457 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x90-8.8 Zn
DIN931-A
4 301 4039 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M16x120-8.8 Zn
DIN931-A
5 3017784 4 Bligelschraube U-bolt M10x41x70 Zn
6 303 0933 20 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
7 303 0934 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985
8 303 0935 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM16-8 Zn DIN985
9 3056129 16 Scheibe Washer D11/35x4 PU
10 305 6141 8 Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089
11 305 6976 8 Scheibe Washer R11/34x3 DIN440-St
Zn
12 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125
13 305 8696 12 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
14 32510007 4 Einlochkabelbinder Clip 7,6x375
15 459 0944 1 Briicke Clamp plate 30x8x93 1x63-D12,5
16 470 1776 4 Klemmplatte Clamping plate 6x40x80 2x11-48/52
Zn
17 47010103 2 Quadratrohr Square tube 40x40x2,9x1380
18 47010107 1 Platte Plate 8x76x125
19 47010108 2 Briicke Clamp plate 8x25x75

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment

10

Azurit 9

67010202

07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 47010171 1 Platte Plate 8x125x302
21 47010172 1 Halter Holder 460x5x920
22 47010173 1 Quadratrohr Square tube 50x50x5x1050
23 47010174 1 Leuchtenhalter Lamp holder Azurit 9 K
24 57010082 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 HI RE
25 57010083 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 HI LI
26 57010132 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 HI RE
27 57010133 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x478 HI LI

=4

LEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment

10

Azurit 9

67010204

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5424 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x45-8.8 Zn
DIN931-A
2 301 7784 4 Bugelschraube U-bolt M10x41x70 Zn
3 303 0933 14 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
4 3056129 16 Scheibe Washer D11/35x4 PU
5 305 6976 8 Scheibe Washer R11/34x3 DIN440-St
Zn
6 305 8696 12 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
7 470 1776 4 Klemmplatte Clamping plate 6x40x80 2x11-48/52
Zn
8 47010176 2 Beleuchtungshalter Carrier for light Azurit 9
9 570 1762 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x414 VO RE
10 570 1763 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x414 VO LI
11 57010102 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x414 VO RE
12 57010103 1 Beleuchtungseinheit Lighting unit 2x296x414 VO LI

ZLEMKEN




Beleuchtungsanlage/Lighting equipment

10

Azurit 9

67010206

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5424 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x45-8.8 Zn
DIN931-A
2 301 7784 4 Bugelschraube U-bolt M10x41x70 Zn
3 303 0933 14 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
4 3056129 16 Scheibe Washer D11/35x4 PU
5 305 6976 8 Scheibe Washer R11/34x3 DIN440-St
Zn
6 305 8696 12 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
7 470 1776 4 Klemmplatte Clamping plate 6x40x80 2x11-48/52
Zn
8 47010176 2 Beleuchtungshalter Carrier for light Azurit 9
9 57010014 1 Warntafel Warning board 2x296x414V0O RE

10 57010015

Warntafel

Warning board

2x296x414VO LI

ZLEMKEN




Warntafelsatz/Set of warning boards

10

Azurit 9

67010207

‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description ‘ Abmessung

1 301 3199 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x20-8.8 Zn
DIN933

2 3017784 Bligelschraube U-bolt M10x41x70 Zn

3 303 0933 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

4 305 6976 Scheibe Washer R11/34x3 DIN440-St
Zn

5 321 9926 Warntafel rot/weiss Warning board red/white R2 282x423 (B2
TP-ESC-A 06021)

6 321 9927 Warntafel rot/weiss Warning board red/white R1 423x282 (B1
TP-ESC-A 06021)

7 470 1784 Warntafelhalter Holder WTH-18

8 305 8696 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

9 470 1776 Klemmplatte Clamping plate 6x40x80 2x11-48/52

Zn

=4

LEMKEN




Arbeitsbeleuchtung/Work lighting

10

Azurit 9

67310205

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1125 2 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x25-8.8 Zn
DIN603

2 301 2995 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M5x30-8.8 Zn
DIN931-A

3 303 0929 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM5-8 Zn DIN985

4 303 0931 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985

5 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

6 303 0933 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

7 3056130 4 Scheibe Washer D10/16x1 Zn

8 30510044 2 Scheibe Washer 8,4/16x1,6 DIN125-A
KST

9 30510076 4 Scheibe Washer 5,3 DIN125 A2

10 30510104 2 Scheibe Washer 6,4/12x1,6 DIN125
KST

11 37310191 1 Kabelverschraubung Screw-type conduit fitting M16x1,5 bk

12 37310192 1 Mutter Nut M16x1,5 bk

13 47010113 1 Leuchte Lamp LED

14 48310164 1 Leuchtenhalter Lamp holder 2x74,9x99,5 2xD7

15 573 1900 1 Verteilerdose ZB komplett Junction box Nr.:7895000

16 57310213 2 Anschlussleitung Connecting cable DT 2P 2m

17 57310252 2 Arbeitsscheinwerfer Working spot light LED 24W

18 57310461 1 Kabelbaum Cable form Azurit

19 303 3306 2 Kunststoffmutter Synthetic nut M6

20 57310462 1 Platine Circuit board LLBM

21 373 0513 6 Flachsteckhulse Plug sleeve 0,5-1 6,3x08 rot

ZLEMKEN




Arbeitsbeleuchtung/Work lighting

10

Azurit 9

67310205

07.18
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
22 373 2303 1 Federleiste Multipole connector 3-polig, 5,08
23 57310096 1 Anschlussleitung Connecting cable 2P 2000mm
0,75mm? PUR
Buchse
24 3731910 2 Gummitiille Rubber bushing d=0
25 373 1911 2 Gummitiille Rubber bushing d=10,0
26 3731913 1 Gummitiille, zweifach Rubber bushing 2xd=10,0
27 37310261 1 Gummitiille Rubber bushing 2x7
28 3056129 2 Scheibe Washer D11/35x4 PU
29 30510066 2 Scheibe Washer 10,5 DIN125 A2

=4

LEMKEN




Verbindungsleitung 8-polig/Connection cable

11

Azurit 9 573 6172
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 373 2146 Schutzkappe f. Stecker Cap for plug M12x1 mit Halteband
2 373 2148 Schutzkappe f. Buchse Cap for bushing M12x1 mit Halteband
3 373 4412 Wellrohr Corrugated tube NW?7,5 PA6 schwarz
geschlitzt
4 573 6120 Verbindungsleitung 8-pol Connection cable 3m

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable 11
Azurit 9 57310195
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310195 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 - M12 12P

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable 11
Azurit 9 57310196
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310196 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 M12 12P

2xSUB-D

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable 11
Azurit 9 57310197
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310197 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 M12 2xM8

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable 11
Azurit 9 57310198
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310198 1 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xSUB-D

ZLEMKEN




Anschlusskabel/Connecting cable 11
Azurit 9 57310199
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310199 1 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xM8

ZLEMKEN




Dongle/Dongle 11
Azurit 9 57310241
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 57210055 1
2 57310276 1

Software
Dongle

Software
Dongle

ZLEMKEN




Halter/Holder 11
Azurit 9 57310278
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1136 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x50-8.8 Zn
DIN603
2 301 6044 2 Zylinderschraube Allen screw M5x16-12.9 Zn
DIN912
3 303 1508 1 Fligelmutter Wing nut M8-DIN315-5 A3B
4 305 9835 1 Sperrkantscheibe Washer 10,2/22,25x1,6 Zn
5 473 8064 1 Halter fir Strangprofil Holder GBT 2000
30x30x2x30 Zn
6 473 8140 1 Halter Holder 2x78x86,4 U-30
2xGEB90GRD Zn

=4

LEMKEN




Verlangerungskabel/Extension cable 11
Azurit 9 57310476
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310476 1 Verlangerungskabel Extension cable SS-3P 1m

=4

LEMKEN




Blindstecker/Dummy plug 11
Azurit 9 57310507
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 3732273 1 Steckergehduse Connector shell Superseal 3P
2 373 2279 3 Dichtung SuperSeal Seal SuperSeal

ZLEMKEN




Bedienterminal/Operation terminal

11

Azurit 9

57310549

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47310170 1 Kabelbaum Cable form A CCI-1200
2 47310185 1 Koffer Box CCI-1200
3 57310587 1 Terminalhalter Holder CCI-1200
4 57310596 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-1200

ZLEMKEN




Dongle/Dongle 11
Azurit 9 57310586
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310276 1 Dongle Dongle

ZLEMKEN




Terminalhalter/Holder 11
Azurit 9 673 4981
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1136 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x50-8.8 Zn
DIN603
2 301 6044 Zylinderschraube Allen screw M5x16-12.9 Zn
DIN912
3 303 1508 Flugelmutter Wing nut M8-DIN315-5 A3B
4 305 6108 Scheibe Washer 5,5/10x0,8
DIN1441-St Zn
5 305 9835 Sperrkantscheibe Washer 10,2/22,25x1,6 Zn
6 473 8064 Halter fir Strangprofil Holder GBT 2000
30x30x2x30 Zn
7 473 8067 Halter Holder 2x76x88 1=30 Zn

ZLEMKEN




Terminalhalter/Holder

11

Azurit 9 673 4982
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 1136 3 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x50-8.8 Zn
DING03
2 303 1508 3 Fligelmutter Wing nut M8-DIN315-5 A3B
3 305 9834 3 Sperrkantscheibe Washer 8,2/18x1,4Zn
4 473 8081 1 Halter Holder 3x81,2x365 U-31 Zn

ZLEMKEN




Joystickbox/Joystickbox

11

Azurit 9

673 6207

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 57310278 Halter Holder AUX
2 573 6203 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 0,6m mit
Schutzkappen
3 573 6222 Zusatzbedienelement Auxiliary operating element ISOBUS AUX A10
5 573 6204 Adapter Adapter InCabConnecotro/CQ
6 301 1136 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x50-8.8 Zn
DIN603
7 301 6044 Zylinderschraube Allen screw M5x16-12.9 Zn
DIN912
8 303 1508 Fligelmutter Wing nut M8-DIN315-5 A3B
9 305 9835 Sperrkantscheibe Washer 10,2/22,25x1,6 Zn
10 473 8064 Halter flr Strangprofil Holder GBT 2000
30x30x2x30 Zn
11 473 8140 Halter Holder 2x78x86,4 U-30
2xGEB90GRD Zn
12 47310180 Anschlusskabel Connecting cable InCab AUX
13 57310158 Abschlussstecker InCab Connector plug Isobus

ZLEMKEN

1-200



Bedienterminal/Operation terminal

11

Azurit 9

673 6210

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F40 0351 1 Grundausristung Basic equipment -
2 F40 0581 1 Adapterkabel Cable SUB-D 2xM12
3 573 6101 1 Bus-Abschlussstecker Bus-final plug 8-polig, R120 Ohm
4 5736172 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 3 m mit
Schutzkappen
5 573 6204 1 Adapter Adapter InCabConnecotro/CQ
6 573 6210 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-200 Release
2011.02.01
7 57310176 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-200 HW3.1
FW5.00
8 57310188 1 Anschlusskabel Connecting cable InCab
9 673 4981 1 Terminalhalter Holder CCI-200
10 673 4982 1 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST
11 57310538 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-200 HW3.3
12 47310179 1 Anschlusskabel Connecting cable InCab CCI-50 &
CCI-200

ZLEMKEN

1-200



Kameraiiberwachung/Camera monitoring 11

Azurit 9 673 6218

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 2146 1 Schutzkappe f. Stecker Cap for plug M12x1 mit Halteband
2 573 6123 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 10m
3 573 6217 1 Kamera 110° mit Halterung Camera 65x70x40mm

ZLEMKEN




GSM-Box/GSM-Box

11

Azurit 9

67310063

07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 F42 0180 1 Verbindungsleitung Connection cable M8 4P 1m
2 301 1125 1 Flachrundschraube Saucer-head screw M8x25-8.8 Zn

DIN603

3 303 0932 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
4 305 8694 1 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
5 57310143 1 GSM-Modem GSM-Modem -
6 57310154 1 GSM-AuBenantenne Antenna -

ZLEMKEN




D-GPS Empfanger/D-GPS receiver 11
Azurit 9 67310064
2
1

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 57310153 1 Anschlusskabel Connecting cable A100 CCI200

2 57310155 1 D-GPS Empfanger D-GPS receiver Crescent A101

=4

LEMKEN




Lightbar/f. Fahrtrichtung

11

Azurit 9 67310065
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 6044 2 Zylinderschraube Allen screw M5x16-12.9 Zn
DIN912
2 473 8140 1 Halter Holder 2x78x86,4 U-30
2xGEB90GRD Zn
3 57310132 1 Parallelfahranzeige Display parallel driving L10

ZLEMKEN




Schaltbox/Switch box

11

Azurit 9

67310066

Z
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 573 6204 1 Adapter Adapter InCabConnecotro/CQ
2 573 6223 1 Zusatzbedienelement Auxiliary operating element ISOBUS AUX A20
3 57310278 1 Halter Holder AUX
4 47310180 1 Anschlusskabel Connecting cable InCab AUX
5 57310158 1 Abschlussstecker InCab Connector plug Isobus

ZLEMKEN

1-200



Kamerauberwachung/Camera monitoring

11

Azurit 9

67310067

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 373 2146 1 Schutzkappe f. Stecker Cap for plug M12x1 mit Halteband
2 573 6123 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 10m
4 573 6217 2 Kamera 110° mit Halterung Camera 65x70x40mm
6 573 6121 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 5m
7 573 6218 1 Kamera Miniplexer Camera 75x60x23mm
8 573 6203 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 0,6m mit
Schutzkappen

ZLEMKEN




Traktor Grundausrustung/Supplementary set

11

Azurit 9

67310068

07.18

‘ Pos.|

Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

1

37310087

1

Buchse

Bush

ISOBUS IBBC

ZLEMKEN




CCI.Courier/CCl.Courier 11
Azurit 9 67310071
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57210018 1 CCl.Courier CCl.Courier

ZLEMKEN




CCI.Control/CCl.Control 11
Azurit 9 67310073
1 |
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57210020 1 Taskcontroller Task control CCl.Control

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form 11
Azurit 9 67310088
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310066 1 Anschlusskabel GPS Antenne Connecting cable M8 / Sub-D CCI
Type N
2 57310197 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 M12 2xM8

ZLEMKEN




Kabelbaum/Cable form 11
Azurit 9 67310089
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310066 1 Anschlusskabel GPS Antenne Connecting cable M8 / Sub-D CCI
Type N
2 57310199 1 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xM8

ZLEMKEN




Parallelfahrsystem/Parallel driving system 11
Azurit 9 67310099
e
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57210025 1 Parallelfahrsystem Parallel driving system CCIl.Command PT

=4

LEMKEN




Section-Control/Section Control 11
Azurit 9 67310100
1 |
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57210026 1 Section-Control Section Control CCl.Command SC

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation 11
Azurit 9 67310190
I [
000
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 5736172 1 Verbindungsleitung 8-polig Connection cable 3 m mit
Schutzkappen
2 573 6229 2 T-Verteiler T-distributor M12 8-p.
3 57310594 1 Adapterkabel Cable M12 8p m - M12 8p
m 300mm
4 57310595 1 Gateway Gateway LCB CAN-Bridge

ZLEMKEN




D-GPS Empfanger/D-GPS receiver

11

Azurit 9

67310194

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310339 1 D-GPS Empfénger D-GPS receiver AG-Star
2 57310433 1 Anschlusskabel Connecting cable AG-Star CClI
3 30110270 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M4x16-A2 DIN933
4 30510075 4 Scheibe Washer 4,3 DIN125 A2

ZLEMKEN




Halter Radarsensor/Holder wheel sensor

11

Azurit 9 67310197
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 7280 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x25-8.8 Zn
DIN933
2 303 0931 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM®6-8 Zn DIN985
3 303 0932 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
4 305 8571 6 Scheibe Washer 6,4 DIN125-A Zn
5 305 8694 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
6 32910061 3 Gummipuffer Rubber buffer D25x20 2xM6x18
St-Zn
7 48310143 1 Halter Holder 5x238,1x370 6xD9
3xD8
8 32310080 3 Schutzkappe Cap SW10-M6 Kst sw

ZLEMKEN




Bedienterminal/Operation terminal 11

Azurit 9 67310198

;—-duJM

N ]

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 57310188 1 Anschlusskabel Connecting cable InCab

2 57310451 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-50 ISOBUS
HW1.1

3 673 4981 1 Terminalhalter Holder CCI-200

4 673 4982 1 Terminalhalter Holder LKT/LBT/LST

5 47310179 1 Anschlusskabel Connecting cable InCab CCI-50 &
CCI-200

ZLEMKEN



Elektronikanlage/Electronic installation

11

Azurit 9

67310204

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘

1 301 3068 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-8.8 Zn
DIN933

2 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933

3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

4 305 8694 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn

5 37810279 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6

6 37810396 1 Adapter Adapter G1/2 ZLI G1/4 ZLI

7 48310165 1 Halter Holder 4x401,8x540,3 6xD9
2xD6

8 48310166 1 Blgel Clamp 54x6x204,4 2xD8,5

9 573 4604 1 Taster Switch bu, LED wh, DT04

10 57310205 1 Steuerung Control LMC-B

11 57310439 1 Kabelbaum Cable form Azurit 9 8R-12R A

12 57310440 1 Kabelbaum Spannungsversorgung Cable form power supply Azurit 9

13 57310441 2 Kabelbaum Motor Cable form Azurit 9 4R/8R

14 57310445 1 Kabelbaum Cable form Azurit 9 8R B

15 57310469 1 Drucksensor Pressure sensor G1/4ZLA M12
0..0,25bar

16 57310470 2 Verlangerungskabel Extension cable M8 3P 1m

17 573 6101 1 Bus-Abschlussstecker Bus-final plug 8-polig, R120 Ohm

18 57310630 1 Jobrechner Job computer Megaseed LMC-B

19 31510036 4 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

11

Azurit 9

67310210

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3068 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-8.8 Zn
DIN933
2 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
4 305 8694 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
5 37810279 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
6 37810396 1 Adapter Adapter G1/2 ZLI G1/4 ZLI
7 48310165 1 Halter Holder 4x401,8x540,3 6xD9
2xD6
8 48310166 1 Blgel Clamp 54x6x204,4 2xD8,5
9 573 4604 1 Taster Switch bu, LED wh, DT04
10 57310206 1 Steuerung Control LMC-A
11 57310444 1 Kabelbaum Cable form Azurit 4R/6R A4
12 57310440 1 Kabelbaum Spannungsversorgung Cable form power supply Azurit 9
13 57310442 1 Kabelbaum Cable form Azurit 6R/12R
15 57310469 1 Drucksensor Pressure sensor G1/4ZLA M12
0..0,25bar
16 57310470 2 Verlangerungskabel Extension cable M8 3P 1m
17 573 6101 1 Bus-Abschlussstecker Bus-final plug 8-polig, R120 Ohm
18 57310629 1 Jobrechner Job computer Megaseed LMC-A
19 31510036 4 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

11

Azurit 9

67310211

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 3068 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-8.8 Zn
DIN933

2 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933

3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

4 305 8694 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn

5 37810279 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6

6 37810396 1 Adapter Adapter G1/2 ZLI G1/4 ZLI

7 48310165 1 Halter Holder 4x401,8x540,3 6xD9
2xD6

8 48310166 1 Blgel Clamp 54x6x204,4 2xD8,5

9 573 4604 1 Taster Switch bu, LED wh, DT04

10 57310206 1 Steuerung Control LMC-A

11 57310444 1 Kabelbaum Cable form Azurit 4R/6R A4

12 57310440 1 Kabelbaum Spannungsversorgung Cable form power supply Azurit 9

13 57310441 1 Kabelbaum Motor Cable form Azurit 9 4R/8R

14 57310450 2 Blindstecker Dummy plug SuperSeal 2p

15 57310469 1 Drucksensor Pressure sensor G1/4ZLA M12
0..0,25bar

16 57310470 2 Verlangerungskabel Extension cable M8 3P 1m

17 573 6101 1 Bus-Abschlussstecker Bus-final plug 8-polig, R120 Ohm

18 57310629 1 Jobrechner Job computer Megaseed LMC-A

19 31510036 4 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

11

Azurit 9

67310218

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘

1 301 3068 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-8.8 Zn
DIN933

2 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933

3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985

4 305 8694 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn

5 37810279 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6

6 37810396 1 Adapter Adapter G1/2 ZLI G1/4 ZLI

7 48310165 1 Halter Holder 4x401,8x540,3 6xD9
2xD6

8 48310166 1 Blgel Clamp 54x6x204,4 2xD8,5

9 573 4604 1 Taster Switch bu, LED wh, DT04

10 57310205 1 Steuerung Control LMC-B

11 57310439 1 Kabelbaum Cable form Azurit 9 8R-12R A

12 57310440 1 Kabelbaum Spannungsversorgung Cable form power supply Azurit 9

13 57310442 2 Kabelbaum Cable form Azurit 6R/12R

14 57310460 1 Kabelbaum Cable form Azurit B 12R

15 57310469 1 Drucksensor Pressure sensor G1/4ZLA M12
0..0,25bar

16 57310470 1 Verlangerungskabel Extension cable M8 3P 1m

17 573 6101 1 Bus-Abschlussstecker Bus-final plug 8-polig, R120 Ohm

18 57310630 1 Jobrechner Job computer Megaseed LMC-B

19 31510036 4 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn

ZLEMKEN




Bedienterminal/Operation terminal 11
Azurit 9 67310290
Y
Q
Q
Q
\)
N
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47310183 1 Terminalhalter Holder D20x315 BK30
2 57310549 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-1200 Kit

ZLEMKEN




Adapterkabel/Cable 11
Azurit 9 67310291
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 47310166 1

2 573 4389 1

Adapterkabel

Sensor

Cable

Sensor

SS3Pm-M123Pf
1m

M12x1,5x45 3P PNP
(on/gn) V4A

ZLEMKEN




Nachristsatz/Supplementary set

11

Azurit 9

67310292

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 47310176 1 Anschlusskabel Connecting cable Relais IRK
2 57310593 1 Nachristsatz Supplementary set Isobus - IRK

ZLEMKEN




Halter/Holder 11
Azurit 9 67310294
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 30110239 1 Flugelschraube Wing screw M8x16 A2 DIN316
2 303 1508 1 Flugelmutter Wing nut M8-DIN315-5 A3B
3 305 9835 1 Sperrkantscheibe Washer 10,2/22,25x1,6 Zn
4 | 47310181 1 Halter Holder D20/8 AUX-N

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

11

Azurit 9

67310314

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 301 3068 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-8.8 Zn
DIN933
2 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
4 305 8694 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
5 37810279 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
6 37810396 1 Adapter Adapter G1/2 ZLI G1/4 ZLI
7 48310165 1 Halter Holder 4x401,8x540,3 6xD9
2xD6
8 48310166 1 Bugel Clamp 54x6x204,4 2xD8,5
9 573 4604 1 Taster Switch bu, LED wh, DT04
11 57310646 1 Kabelbaum Cable form Azurit A 8R/12R
12 57310647 1 Kabelbaum Spannungsversorgung Cable form power supply Azurit 9
13 57310648 2 Kabelbaum Motor Cable form Azurit 4R/8R
14 57310649 1 Kabelbaum Cable form Azurit B 8R
15 57310469 1 Drucksensor Pressure sensor G1/4ZLA M12
0..0,25bar
16 57310650 2 Verlangerungskabel Extension cable M8 3P 1m
17 573 6101 1 Bus-Abschlussstecker Bus-final plug 8-polig, R120 Ohm
18 57310630 1 Jobrechner Job computer Megaseed LMC-B
19 31510036 4 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn
20 301 3212 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-8.8 Zn
DIN933
21 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

11

Azurit 9

67310314

07.18

Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung ‘

22 305 8696 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

23 305 9964 Facherscheibe Washer A10,5 DIN6798 Zn

24 37810512 Bogen Curve G1/2ZLI G1/2ZLA
90GRD

25 48310248 Blech Plate 2x28x67,3

26 57310657 Verbindungsleitung Connection cable GND 1x6mm2
300mm

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

11

Azurit 9

67310315

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3068 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-8.8 Zn
DIN933
2 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
4 305 8694 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
5 37810279 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
6 37810396 1 Adapter Adapter G1/2 ZLI G1/4 ZLI
7 48310165 1 Halter Holder 4x401,8x540,3 6xD9
2xD6
8 48310166 1 Bugel Clamp 54x6x204,4 2xD8,5
9 573 4604 1 Taster Switch bu, LED wh, DT04
11 57310651 1 Kabelbaum Cable form Azurit A 4R/6R
12 57310647 1 Kabelbaum Spannungsversorgung Cable form power supply Azurit 9
13 57310652 1 Kabelbaum Motor Cable form Azurit 6R/12R
15 57310469 1 Drucksensor Pressure sensor G1/4ZLA M12
0..0,25bar
16 57310650 2 Verlangerungskabel Extension cable M8 3P 1m
17 573 6101 1 Bus-Abschlussstecker Bus-final plug 8-polig, R120 Ohm
18 57310629 1 Jobrechner Job computer Megaseed LMC-A
19 31510036 4 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf]
StZn
20 301 3212 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-8.8 Zn
DIN933
21 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
22 305 8696 6 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

11

Azurit 9

67310315

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 305 9964 2 Facherscheibe Washer A10,5 DING798 Zn
24 37810512 1 Bogen Curve G1/2ZLI G1/2ZLA
90GRD
25 48310248 1 Blech Plate 2x28x67,3
26 57310657 1 Verbindungsleitung Connection cable GND 1x6mm2
300mm

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

11

Azurit 9

67310316

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 3068 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-8.8 Zn
DIN933
2 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
4 305 8694 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
5 37810279 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
6 37810396 1 Adapter Adapter G1/2 ZLI G1/4 ZLI
7 48310165 1 Halter Holder 4x401,8x540,3 6xD9
2xD6
8 48310166 1 Bugel Clamp 54x6x204,4 2xD8,5
9 573 4604 1 Taster Switch bu, LED wh, DT04
11 57310651 1 Kabelbaum Cable form Azurit A 4R/6R
12 57310647 1 Kabelbaum Spannungsversorgung Cable form power supply Azurit 9
13 57310648 1 Kabelbaum Motor Cable form Azurit 4R/8R
14 57310450 2 Blindstecker Dummy plug SuperSeal 2p
15 57310469 1 Drucksensor Pressure sensor G1/4ZLA M12
0..0,25bar
16 57310650 2 Verlangerungskabel Extension cable M8 3P 1m
17 573 6101 1 Bus-Abschlussstecker Bus-final plug 8-polig, R120 Ohm
18 57310629 1 Jobrechner Job computer Megaseed LMC-A
19 31510036 4 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf
StZn
20 301 3212 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-8.8 Zn
DIN933
21 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

11

Azurit 9

67310316

07.18

Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

22 305 8696 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

23 305 9964 Facherscheibe Washer A10,5 DIN6798 Zn

24 37810512 Bogen Curve G1/2ZLI G1/2ZLA
90GRD

25 48310248 Blech Plate 2x28x67,3

26 57310657 Verbindungsleitung Connection cable GND 1x6mm2
300mm

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation

11

Azurit 9

67310317

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung ‘
1 301 3068 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x35-8.8 Zn
DIN933
2 301 6750 4 Sechskantschraube Hexagon bolt M8x20-8.8 Zn
DIN933
3 303 0932 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM8-8 Zn DIN985
4 305 8694 8 Scheibe Washer A8,4 DIN125-St Zn
5 37810279 1 O-Ring O-ring 13,1x2,6
6 37810396 1 Adapter Adapter G1/2 ZLI G1/4 ZLI
7 48310165 1 Halter Holder 4x401,8x540,3 6xD9
2xD6
8 48310166 1 Bugel Clamp 54x6x204,4 2xD8,5
9 573 4604 1 Taster Switch bu, LED wh, DT04
11 57310653 1 Kabelbaum Cable form Azurit B 12R
12 57310647 1 Kabelbaum Spannungsversorgung Cable form power supply Azurit 9
13 57310646 1 Kabelbaum Cable form Azurit A 8R/12R
15 57310469 1 Drucksensor Pressure sensor G1/4ZLA M12
0..0,25bar
16 57310650 2 Verlangerungskabel Extension cable M8 3P 1m
17 573 6101 1 Bus-Abschlussstecker Bus-final plug 8-polig, R120 Ohm
18 57310630 1 Jobrechner Job computer Megaseed LMC-B
19 31510036 4 Einnietmutter Rivet nut M8x1,5-4,5 Senkkopf]
StZn
20 301 3212 3 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x25-8.8 Zn
DIN933
21 303 0933 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
22 305 8696 6 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

ZLEMKEN




Elektronikanlage/Electronic installation 11

Azurit 9 67310317

07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description ‘ Abmessung ‘
23 305 9964 2 Facherscheibe Washer A10,5 DING798 Zn
24 37810512 1 Bogen Curve G1/2ZLI G1/2ZLA
90GRD
25 48310248 1 Blech Plate 2x28x67,3
26 57310657 1 Verbindungsleitung Connection cable GND 1x6mm2
300mm

ZLEMKEN




Winkelsensor Aushub/Angle sensor Lifting

11

Azurit 9 68310061
12
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5996 1 Zylinderschraube Allen screw M6x80-8.8 Zn
DIN912

2 301 6063 2 Zylinderschraube Allen screw M4x16-8.8 Zn
DIN912

3 301 7508 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x65-A2
DIN931-A

4 301 3482 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x110-8.8 Zn
DIN931-A

5 303 0803 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12 A2-70 DIN985

6 303 0928 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM4-8 Zn DIN985

7 303 0931 1 Sicherungsmutter Selflocking nut NM6-8 Zn DIN985

8 303 1009 1 Sechskantmutter Hexagon nut M6 DIN934-8 Zn

9 30310103 1 Sechskantmutter Hexagon nut M10 DIN439-A2

10 305 8567 2 Scheibe Washer 4,3 DIN125 Zn

11 305 8709 2 Scheibe Washer 13 DIN125-A A2

12 317 7645 2 Rolle Roller D26/10,5x25

13 31710265 2 Gleitlager Sleeve bearing D20/14/12x24

14 32910064 1 Drehfeder Torsion spring D32x50x96x1,5

15 373 4704 1 Betatigungshebel Operating lever Set Vestodur

16 48310167 1 Konsole Bracket 3x160,2x260,3
1xD23 2xD12,5

17 48310168 1 Sensorhalter Sensor holder Azurit

18 573 4381 1 Winkelsensor Angle sensor 120 GRD

ZLEMKEN




Bedienterminal/Operation terminal

11

Azurit 9

699 6714

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 R18 0156 1 Multifunktionsgriff Multifunctional handle 9pol. A

2 57310195 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 - M12 12P

3 57310196 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 M12 12P
2xSUB-D

4 57310197 1 Anschlusskabel Connecting cable 1ISO11786 M12 2xM8|

5 57310198 1 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xSUB-D

6 57310199 1 Anschlusskabel Connecting cable M12 12P 2xM8

7 673 6207 1 Joystickbox Joystickbox ISOBUS-Zusatzbedi€
A10

8 673 6210 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-200 kpl.

9 673 6218 1 Kameralberwachung Camera monitoring CCl

10 67310063 1 GSM-Box GSM-Box -

11 67310065 1 Lightbar f. Fahrtrichtung L10

12 67310066 1 Schaltbox Switch box Isobus A20

13 67310067 1 Kameralberwachung Camera monitoring CCl 2x

14 67310068 1 Traktor Grundausristung Supplementary set ISOBUS LIU Power

15 67310071 1 CCl.Courier CCl.Courier -

16 67310073 1 CCl.Control CCl.Control -

17 67310088 1 Kabelbaum Cable form ISO11786 SUB-D
M8

18 67310089 1 Kabelbaum Cable form SUB-D M8

19 67310099 1 Parallelfahrsystem Parallel driving system CCIl.Command PT

20 67310100 1 Section-Control Section Control CCl.Command SC

21 67310198 1 Bedienterminal Operation terminal CCI-50

22 57310391 1 Dongle Dongle TCP Guide Typ 2

ZLEMKEN

nelement



Bedienterminal/Operation terminal

11

Azurit 9

699 6714

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
23 57310241 1 Dongle Dongle -
24 57310251 1 Kabel Cable M8 4P 3000
25 67310064 1 D-GPS Empfanger D-GPS receiver A100
26 67310194 1 D-GPS Empfanger D-GPS receiver AG Star
27 47310171 1 Kabelbaum Cable form C2 CCI-1200
28 47310172 1 Kabelbaum Cable form CCI-1200 B
29 57310066 1 Anschlusskabel GPS Antenne Connecting cable M8 / Sub-D CCI
Type N
30 67310290 1 Bedienterminal Operation terminal C)g)l-1200
31 67310292 1 Nachrustsatz Supplementary set IRK
32 67310294 1 Halter Holder AUX-N
33 47310173 1 Schutzrahmen Protective frame CCI-1200
34 57310611 1 Dongle Dongle WLAN CCI-1200

ZLEMKEN




Geschwindigkeitssensor/Speed sensor 11

Azurit 9 699 6721

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 57310436 1 Geschwindigkeitssensor Speed sensor 27,45 Hz
2 57310464 1 Geschwindigkeitssensor Speed sensor 27,45 Hz UK

ZLEMKEN



Multifunktionsgriff/Multifunctional handle 11
Azurit 9 R18 0156
07.18
‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 R18 0078 1 Halter Holder 70x3x90 4xd7
2 303 0950 2 Sechskantmutter Hexagon nut BM16 DIN439-8
3 | 3056141 2 | Scheibe Washer 17/30x3
DIN/ISO-7089

ZLEMKEN




Lagerung/Bearing

12

Azurit 9

547 8883

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.|

Artikeltext / Description

Abmessung

303 0193
305 8924
3117613
3199116
323 6345
323 7641
323 8032
447 8882

0 NO O~ WN =
AN =2 AN AN

Kronenmutter
Sicherungsring

Splint
Kegelrollenlager
Schmiernippel gerade
Dichtung
Wellendichtring

Nabe

Castle nut

Retaining ring

Peg

Tapered roller bearing
Grease nipple

Seal

Oil seal

Hub

DIN937-M24x1,5-22H
62x2 DIN472
3,2x40 DIN94-St Zn
30206.

LAM 6 DIN71412
D120/65x1,6
40x55x7 BA

668 A

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

12

Azurit 9

58310017

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1815 3 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x40-8.8 Zn
DIN603

2 301 3260 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x85-8.8 Zn
DIN931-A

3 301 3310 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x20-8.8 Zn
DIN933

4 301 3456 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x90-10.9 Zn
DIN931-A

5 301 4508 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x160-8.8 Zn
DIN931-A

6 301 4633 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x70-8.8 Zn
DIN933

7 303 0933 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

8 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

9 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

10 303 0960 1 Sechskantmutter Hexagon nut BM24 DIN 439-8

11 305 2040 7 Passscheibe Shim 25x35x1,0 DIN988
Zn

12 305 2228 3 Stltzscheibe Supporting washer S 20x28x1,0 DIN988
Zn

13 3056012 5 Scheibe Washer 211807089 Zn

14 305 8580 5 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

15 305 8696 16 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

16 305 8822 3 Sicherungsring Retaining ring 20x1,75 DIN471

17 305 8861 3 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471 Zn

18 309 6072 2 Spannhlse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

=4

LEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

12

Azurit 9

58310017

07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 31110011 1 Federstecker Spring pin 52Zn DIN11024
20 31110015 1 Sicherheitsklappstecker Securing pin 5x32 d1=4,5 Zn
21 313 2545 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25X59/70 U57 Zn
22 313 2547 2 Bolzen Pin D25x145/162 Zn
23 313 2553 1 Bolzen Pin D25x102 2xd8-80 Zn
24 313 8108 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D20/31x80/95 Zn
25 313 8109 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D20x44/50 Zn
26 313 8713 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x80,75/100 Zn
27 31310003 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D12x95,5/135 Zn
28 31310151 1 Bolzen Pin LN D20x47,5/54 Zn
29 317 3338 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG20/26x16
30 317 3352 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG28/32x20
31 317 3408 6 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/32x20
32 317 6657 1 Buchse Bush D20/28x22
33 323 6348 5 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
34 353 8741 1 Planierzinken Levelling tine 80x10
35 48310193 1 Konsole Bracket Azurit
36 48310195 1 Schwenkarm | SpuranreiRer Swinging arm, track marker Azurit 9K
37 48310196 1 Schwenkarm | Spuranrei3er Swinging arm, track marker Azurit 9
38 48310197 1 Lagerhalter Bearing holder Azurit
39 48310198 1 Klemmstiick Clamp 10x100x154,5 1xD15|
40 48310200 1 Anzeigeblech Plate 2x119x173 2xD34
41 48310202 1 Halter Spuranrei3er Holder for track marker Azurit 9K RE

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker 12

Azurit 9 58310017

27

07.18

‘ Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

42 48310205 1 Tragarm Supporting arm Azurit

ZLEMKEN



SpuranreiRer/Track marker

12

Azurit 9

58310018

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1815 3 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x40-8.8 Zn
DIN603

2 301 3260 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x85-8.8 Zn
DIN931-A

3 301 3310 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x20-8.8 Zn
DIN933

4 301 3456 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x90-10.9 Zn
DIN931-A

5 301 4508 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x160-8.8 Zn
DIN931-A

6 301 4633 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x70-8.8 Zn
DIN933

7 303 0933 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

8 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

9 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

10 303 0960 1 Sechskantmutter Hexagon nut BM24 DIN 439-8

11 305 2040 7 Passscheibe Shim 25x35x1,0 DIN988
Zn

12 305 2228 3 Stltzscheibe Supporting washer S 20x28x1,0 DIN988
Zn

13 3056012 5 Scheibe Washer 211807089 Zn

14 305 8580 4 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

15 305 8696 16 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

16 305 8822 3 Sicherungsring Retaining ring 20x1,75 DIN471

17 305 8861 3 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471 Zn

18 309 6072 2 Spannhlse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

=4

LEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

12

Azurit 9

58310018

07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
19 31110011 1 Federstecker Spring pin 52Zn DIN11024
20 31110015 1 Sicherheitsklappstecker Securing pin 5x32 d1=4,5 Zn
21 313 2545 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25X59/70 U57 Zn
22 313 2547 2 Bolzen Pin D25x145/162 Zn
23 313 2553 1 Bolzen Pin D25x102 2xd8-80 Zn
24 313 8108 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D20/31x80/95 Zn
25 313 8109 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D20x44/50 Zn
26 313 8713 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x80,75/100 Zn
27 31310003 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D12x95,5/135 Zn
28 31310151 1 Bolzen Pin LN D20x47,5/54 Zn
29 317 3338 2 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG20/26x16
30 317 3352 1 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG28/32x20
31 317 3408 5 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/32x20
32 317 6657 1 Buchse Bush D20/28x22
33 323 6348 5 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
34 353 8741 1 Planierzinken Levelling tine 80x10
35 48310193 1 Konsole Bracket Azurit
36 48310195 1 Schwenkarm | SpuranreiRer Swinging arm, track marker Azurit 9K
37 48310196 1 Schwenkarm | Spuranrei3er Swinging arm, track marker Azurit 9
38 48310197 1 Lagerhalter Bearing holder Azurit
39 48310198 1 Klemmstiick Clamp 10x100x154,5 1xD15
40 48310200 1 Anzeigeblech Plate 2x119x173 2xD34
41 48310203 1 Halter Spuranrei3er Holder for track marker Azurit 9K LI

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker 12

Azurit 9 58310018

07.18

Pos.| Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

42 48310205 1 Tragarm Supporting arm Azurit

ZLEMKEN



SpuranreiRer/Track marker

12

Azurit 9

58310019

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1815 3 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x40-8.8 Zn
DIN603

2 301 3260 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x85-8.8 Zn
DIN931-A

3 301 3310 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x20-8.8 Zn
DIN933

4 301 3456 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x90-10.9 Zn
DIN931-A

5 301 4508 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x160-8.8 Zn
DIN931-A

6 301 4633 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x70-8.8 Zn
DIN933

7 303 0933 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

8 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

9 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

10 303 0960 1 Sechskantmutter Hexagon nut BM24 DIN 439-8

11 305 2040 7 Passscheibe Shim 25x35x1,0 DIN988
Zn

12 3056012 4 Scheibe Washer 211807089 Zn

13 305 8580 5 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

14 305 8696 16 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

15 305 8861 3 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471 Zn

16 309 6072 2 Spannhlse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

17 31110011 1 Federstecker Spring pin 5Zn DIN11024

18 313 2545 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25X59/70 U57 Zn

19 313 2547 2 Bolzen Pin D25x145/162 Zn

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

12

Azurit 9

58310019

07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 313 2553 1 Bolzen Pin D25x102 2xd8-80 Zn
21 3138713 2 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x80,75/100 Zn
22 317 3408 5 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/32x20
23 323 6348 3 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
24 353 8741 1 Planierzinken Levelling tine 80x10
25 48310193 1 Konsole Bracket Azurit
26 48310195 1 Schwenkarm | Spuranrei3er Swinging arm, track marker Azurit 9K
27 48310197 1 Lagerhalter Bearing holder Azurit
28 48310198 1 Klemmstuick Clamp 10x100x154,5 1xD15
29 48310200 1 Anzeigeblech Plate 2x119x173 2xD34
30 48310202 1 Halter Spuranrei3er Holder for track marker Azurit 9K RE
31 48310207 1 Quadratrohr Square tube 50x4x2250

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

12

Azurit 9

58310020

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 1815 3 Flachrundschraube Saucer-head screw M12x40-8.8 Zn
DIN603

2 301 3260 8 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x85-8.8 Zn
DIN931-A

3 301 3310 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x20-8.8 Zn
DIN933

4 301 3456 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M12x90-10.9 Zn
DIN931-A

5 301 4508 2 Sechskantschraube Hexagon bolt M20x160-8.8 Zn
DIN931-A

6 301 4633 1 Sechskantschraube Hexagon bolt M24x70-8.8 Zn
DIN933

7 303 0933 8 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

8 303 0934 4 Sicherungsmutter Selflocking nut NM12-8 Zn DIN985

9 303 0936 2 Sicherungsmutter Selflocking nut NM20-8 Zn DIN985

10 303 0960 1 Sechskantmutter Hexagon nut BM24 DIN 439-8

11 305 2040 6 Passscheibe Shim 25x35x1,0 DIN988
Zn

12 3056012 4 Scheibe Washer 211807089 Zn

13 305 8580 5 Scheibe Washer 13/24x2,5 St-Zn
DIN125

14 305 8696 16 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

15 305 8861 3 Sicherungsring Retaining ring 25x2 DIN471 Zn

16 309 6072 2 Spannhlse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

17 31110011 1 Federstecker Spring pin 5Zn DIN11024

18 313 2545 1 Bolzen mit Verdrehsicherung Pin with stop D25X59/70 U57 Zn

19 313 2547 2 Bolzen Pin D25x145/162 Zn

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

12

Azurit 9

58310020

07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
20 313 2553 1 Bolzen Pin D25x102 2xd8-80 Zn
21 3138713 1 Bolzen mit Griff Pin with grip D16x80,75/100 Zn
22 317 3408 5 Einspannbuchse mit Presssitz Expansion bush EG25/32x20
23 323 6348 3 Schmiernippel Grease nipple AM10x1 DIN71412
24 353 8741 1 Planierzinken Levelling tine 80x10
25 48310193 1 Konsole Bracket Azurit
26 48310195 1 Schwenkarm | Spuranrei3er Swinging arm, track marker Azurit 9K
27 48310197 1 Lagerhalter Bearing holder Azurit
28 48310198 1 Klemmstuick Clamp 10x100x154,5 1xD15
29 48310200 1 Anzeigeblech Plate 2x119x173 2xD34
30 48310203 1 Halter Spuranrei3er Holder for track marker Azurit 9K LI
31 48310207 1 Quadratrohr Square tube 50x4x2250

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

12

Azurit 9

68310070

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung

1 32510007 Einlochkabelbinder Clip 7,6x375

2 3752173 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5B0O 1,5

3 375 4311 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn

4 47510549 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-3350
DKOL12/DKOL12
0/0°

5 47511446 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTH06-5100
DKOL12/DKOL12
0/90°

6 47511447 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-3650
DKOL12/DKOL12
0/0°

7 47511448 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-4900
DKOL12/DKOL12
0/90°

8 575 2553 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ055/30x245-515
D25 D25

9 575 2576 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ040/22x0100-031(

10 58310017

Spuranreil’er

Track marker

D32 D20
Azurit 9K 6m RE

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

12

Azurit 9 68310071
07.18
‘ Pos. | Art.Nr. Artikeltext / Description Abmessung
1 32510007 Einlochkabelbinder Clip 7,6x375
2 3752173 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5BO 1,5
3 375 4311 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
4 47510019 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-3900
DKOL12/DKOL12
0/0°
5 47511446 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTH06-5100
DKOL12/DKOL12
0/90°
6 47511447 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-3650
DKOL12/DKOL12
0/0°
7 47511312 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-5400
DKOL12/DKOL12
0/90°
8 575 2553 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ055/30x245-515
D25 D25
9 575 2576 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ040/22x0100-031(

10 58310018

Spuranreil’er

Track marker

D32 D20
Azurit 9K 6m LI

ZLEMKEN




SpuranreiBerscheibe/Track marker disc

12

Azurit 9

68310072

07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 7308 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933

2 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
3 305 8696 6 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
4 309 6072 1 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
5 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2 Zn
6 349 0461 1 Hohlscheibe Concave disc D385/100 GEZ
7 48310199 1 Achse Axle D30x96 35GRD
8 547 8883 1 Lagerung Bearing 668A 2x30206

=4

LEMKEN




SpuranreiBerscheibe/Track marker disc

12

Azurit 9 68310073
SN
Y \
Y \ 5 1
W \ ’ —y
W \ Wy |
BN B3| | RE
\ \ = LN N
AN Dy |
N®. o
NG \g

N 8]

\ \(}y,

\\ }Tﬁﬁ c‘

/ﬂ @
4
07.18
Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 301 5423 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 Zn
DIN931-A

2 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
3 305 8696 6 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
4 309 6072 1 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
5 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2 Zn
6 349 0461 1 Hohlscheibe Concave disc D385/100 GEZ
7 48310199 1 Achse Axle D30x96 35GRD
8 547 8883 1 Lagerung Bearing 668A 2x30206
9 48310194 1 Tiefenflhrung Depth guiding Azurit

ZLEMKEN




SpuranreiBerscheibe/Track marker disc

12

Azurit 9

68310074

07.18

‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 7308 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x35-8.8 Zn
DIN933

2 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn
3 305 8696 6 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn
4 309 6072 1 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn
5 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2 Zn
6 349 0460 1 Hohlscheibe Concave disc D380/100
7 48310199 1 Achse Axle D30x96 35GRD
8 547 8883 1 Lagerung Bearing 668A 2x30206

=4

LEMKEN




SpuranreiBerscheibe/Track marker disc

12

Azurit 9

68310075

SN 2
Y N
\\, \ 5 P
N \ )
. e
LI 7 %&/\(\%\
N . o
2 Vi . o\
\\\\ \‘\NO/'>\\“ \ @/’@////
\\\\/(\,/\ ~ %
\ ) ‘\\ :; /““\\N
\\ }Tﬁﬁ c‘ )
) &

3

J

:

07.18

Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung

1 301 5423 6 Sechskantschraube Hexagon bolt M10x40-8.8 Zn

DIN931-A

2 303 0933 6 Sicherungsmutter Selflocking nut NM10-8 DIN985 Zn

3 305 8696 6 Scheibe Washer A10,5 DIN125-St Zn

4 309 6072 1 Spannhulse Expansion bush 8x40-DIN1481 Zn

5 323 0410 1 Schutzkappe Cap D81/77/40x18x2 Zn

6 349 0460 1 Hohlscheibe Concave disc D380/100

7 48310199 1 Achse Axle D30x96 35GRD

8 547 8883 1 Lagerung Bearing 668A 2x30206

9 48310194 1 Tiefenflhrung Depth guiding Azurit

=4

LEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

12

Azurit 9

68310076

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32510007 2 Einlochkabelbinder Clip 7,6x375
2 3752173 1 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5BO 1,5
3 375 4311 2 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
4 47510741 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-2950 DKO
L12/L12 00°/00°
5 47510747 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTH06-2650
DKOL12/DKOL12
0/0°
6 575 2553 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ055/30x245-515
D25 D25
7 58310019 1 Spuranreil’er Track marker Azurit 9K <6m RE

ZLEMKEN




SpuranreiRer/Track marker

12

Azurit 9

68310077

07.18
‘ Pos. | Art.Nr. ‘ Stck.| Artikeltext / Description Abmessung
1 32510007 2 Einlochkabelbinder Clip 7,6x375
2 3752173 1 Drosselscheibe Restrictor washer D12x1,5BO 1,5
3 3754311 2 Schwenkverschraubung Union, swivel x-SWVE12-LM
M18x1,5 Zn
4 47510741 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-2950 DKO
L12/L12 00°/00°
5 47510746 1 Hydraulikschlauch Hydraulic hose MTHO06-3250
DKOL12/DKOL12
0/0°
6 575 2553 1 Hydraulikzylinder Hydraulic ram DZ055/30x245-515
D25 D25
7 58310020 1 Spuranreil’er Track marker Azurit 9K <6m LI

ZLEMKEN




